

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **S 1414** **Stavební úpravy objektu Jelení 196**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

AVERS, spol. s r.o.
Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

IČO: 41190840

DIČ: CZ41190840

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 073 218,25
PSV			7 042 050,60
MON			1 305 766,00
Vedlejší náklady			1 308 000,00
Ostatní náklady			170 000,00
Celkem			14 899 034,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	14 899 034,85 CZK
Základní DPH	21 %	3 128 797,32 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

18 027 832,17 CZK

v

Průžky

dne

6.11.2023

AVERS spol. s r.o.
Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
IČ: 41190840
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	1 478 000,00	310 380,00	1 788 380,00	10
0000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	1 478 000,00	310 380,00	1 788 380,00	10
01	SO 01 - Objekt Jelení 196	0,00	13 140 225,75	2 759 447,41	15 899 673,16	88
0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část	0,00	9 467 082,44	1 988 087,31	11 455 169,75	64
0002	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní kanalizace	0,00	750 501,03	157 605,22	908 106,25	5
0003	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní vodovod	0,00	189 489,95	39 792,89	229 282,84	1
0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00	641 211,30	134 654,37	775 865,67	4
0005	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00	1 305 766,00	274 210,86	1 579 976,86	9
0006	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vytápění	0,00	786 175,03	165 096,76	951 271,79	5
02	SO 02 - Kanalizační přípojka	0,00	214 504,87	45 046,02	259 550,89	1
0007	SO 02 - Kanalizační přípojka	0,00	214 504,87	45 046,02	259 550,89	1
03	SO 03 - Vodovodní přípojka	0,00	66 304,23	13 923,89	80 228,12	0
0008	SO 03 - Vodovodní přípojka	0,00	66 304,23	13 923,89	80 228,12	0
Celkem za stavbu		0,00	14 899 034,85	3 128 797,32	18 027 832,17	100

Popis stavby: S 1414 - Stavební úpravy objektu Jelení 196

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 0000 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - SO 01 - Objekt Jelení 196

Popis rozpočtu: 0001 - SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

Popis rozpočtu: 0002 - SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní kanalizace

Popis rozpočtu: 0003 - SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní vodovod

Popis rozpočtu: 0004 - SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

Popis rozpočtu: 0005 - SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - slaboproud

Popis rozpočtu: 0006 - SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vytápění

Popis objektu: 02 - SO 02 - Kanalizační přípojka

Popis rozpočtu: 0007 - SO 02 - Kanalizační přípojka

Popis objektu: 03 - SO 03 - Vodovodní přípojka

Popis rozpočtu: 0008 - SO 03 - Vodovodní přípojka

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			692 203,16	4,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			125 860,03	0,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			99 314,97	0,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			75 045,85	0,5
5	Komunikace	HSV			344 819,31	2,3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 959 533,31	13,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 700,00	0,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			140 237,18	0,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			127 212,60	0,9
64	Výplně otvorů	HSV			2 280,00	0,0
8	Trubní vedení	HSV			139 712,54	0,9
900	HZS	HSV			294 815,00	2,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			22 591,48	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			146 614,07	1,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			126 387,00	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			241 863,44	1,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			248 049,28	1,7
711	Izolace proti vodě	PSV			134 215,90	0,9
712	Povlakové krytiny	PSV			31 160,00	0,2
713	Izolace tepelné	PSV			174 513,03	1,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			132 854,43	0,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			99 693,96	0,7
725	Zařizovací předměty	PSV			128 352,70	0,9
728	Vzduchotechnika	PSV			8 049,60	0,1
731	Kotelny	PSV			74 722,50	0,5
733	Rozvod potrubí	PSV			164 803,60	1,1
734	Armatury	PSV			86 558,51	0,6
735	Otopná tělesa	PSV			489 933,63	3,3
741-501	Elektroměrový rozvaděč RE1	PSV			24 326,40	0,2
741-502	Rozvodnice RB3	PSV			9 103,60	0,1
741-503	Rozvodnice RK1	PSV			9 034,10	0,1
741-504	Rozvodnice RK2	PSV			8 508,50	0,1
741-505	Rozvodnice RK3	PSV			8 639,90	0,1
741-506	Rozvodnice RKT1	PSV			6 511,60	0,0
741-507	Rozvodnice RKT2	PSV			6 376,60	0,0
741-508	Rozvodnice RKT3	PSV			6 376,60	0,0
741-509	Rozvodnice RBT3	PSV			7 158,90	0,0
741-510	Podlahová krabice PK	PSV			4 240,00	0,0
741-511	Kabely	PSV			85 264,00	0,6
741-512	Spínače: Standardní provedení	PSV			15 669,40	0,1
741-513	Zásuvky : Standardní	PSV			31 831,70	0,2
741-514	Zásuvky : Nadstandardní provedení	PSV			9 235,20	0,1
741-515	Svítlidla	PSV			111 412,30	0,7

741-516	Krabice, trubky	PSV			5 237,50	0,0
742-101	Montáže - Kabely	PSV			62 920,00	0,4
742-102	Montáže - Spínače (ABB-Tango)	PSV			6 244,40	0,0
742-103	Montáže - Zásuvky	PSV			19 837,60	0,1
742-104	Montáže - Svítidla	PSV			32 740,00	0,2
742-105	Montáže - Krabice, trubky	PSV			18 528,00	0,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			475 647,94	3,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			319 095,31	2,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			782 499,37	5,3
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			1 865 128,43	12,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			280 679,48	1,9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			41 639,79	0,3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			437 522,65	2,9
776	Podlahy povlakové	PSV			41 677,72	0,3
781	Obklady keramické	PSV			189 943,23	1,3
783	Nátěry	PSV			269 856,09	1,8
784	Malby	PSV			252 358,75	1,7
900	Vnitřní vodovod - ohřev vody	PSV			34 871,68	0,2
902	Vodovodní přípojka - ostatní	PSV			37 076,00	0,2
21-M-01	Elektromontáže	MON			277 725,60	1,9
21-M-02	Elektromontáže - Materiál	MON			1 028 040,40	6,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			282 979,03	1,9
VN	Vedlejší náklady	VN			1 308 000,00	8,8
ON	Ostatní náklady	ON			170 000,00	1,1
Cena celkem					14 899 034,85	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	0000	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 308 000,00		1 582 680,00		
1	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	21,00	30 250,00		RTS 24/ II
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. vytýčení inženýrských sítí v souvislosti s realizací stavby : především realizací přípojek vody a kanalizace : bližší informace viz Souhrnná technická zpráva - vyjádření správců sítí : 1,00								
				1,00000						
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	729 000,00	729 000,00	21,00	882 090,00		RTS 24/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. 1,000								
				1,00000						
3	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	554 000,00	554 000,00	21,00	670 340,00		RTS 24/ II
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. 1,000								
				1,00000						
Díl: ON		Ostatní náklady				170 000,00		205 700,00		
4	000000001.2	Poskytování záručního servisu	kompl	1,00000	85 000,00	85 000,00	21,00	102 850,00		Vlastní
		Poskytování záručního servisu po stanovenou dobu záruky všech zařízení a technologií, : 1,000 která budou instalována v prostorách objednatele na základě smlouvy : (tj.technologie PZTS, EKV, KIS, domácí telefon, zámkový systém, přímotopné elektrické : kotle, ostatní spotřebiče apod.) a která podléhají pravidelným servisním prohlídkám : a kontrolám, na vlastní náklady. Záruční servis zahrnuje zejména nikoliv však výhradně : provádění pravidelných servisních prohlídek a kontrol funkčnosti a/či provozuschopnosti, : nutnou servisní údržbu, včetně doplňování či výměny spotřebního materiálu (spotřební : materiál a náhradní díly bude zajišťovat zhotovitel), provádění předepsaných revizí a pod. :								
				1,00000						
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	85 000,00	85 000,00	21,00	102 850,00		RTS 24/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						1 478 000,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				193 541,06		234 184,68		
1	113106111R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z mozaiky	m2	109,65000	113,00	12 390,45	21,00	14 992,44	822-1	RTS 24/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
		"detailní specifikace rozsahu dodávky viz. b.19 Skladby :								
		"skladba P.6 : 111,34-(3,95+2,71+1,69)			102,99000					
		"skladba P.7 : (3,95+2,71)			6,66000					
		Součet :								
2	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	18,09230	300,00	5 427,69	21,00	6 567,50	800-1	RTS 24/ II
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámv nebo s naložením na dopravní prostředek.								
		"skladba P.6 : (111,34-(3,95+2,71+1,69))*0,15			15,44850					
		"skladba P.7 : (3,95+2,71)*0,15			0,99900					
		(16,448*0,1)			1,64480					
3	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	33,06000	300,00	9 918,00	21,00	12 000,78	800-1	RTS 24/ II
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámv nebo s naložením na dopravní prostředek.								
		"parkovací stání : (11,6*7,5*0,38)			33,06000					
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	7,63600	1 300,00	9 926,80	21,00	12 011,43	800-1	RTS 24/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
		"obnažení zdiva : (3,95+2,71)*0,6			3,99600					
		"základ pod sch. stupeň :								
		"ozn. Zd5, KM 1 : ((1,6+2,95)*1*0,8)			3,64000					
5	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 3	m3	11,71190	1 455,00	17 040,81	21,00	20 619,38	800-1	RTS 24/ II
		s naložením výkopku na dopravní prostředek								
		"S.04 : (28,4*(0,25-0,1))			4,26000					
		"skladba P3 - Kancelář 016 : (17*(0,308-0,18))			2,17600					
		"skladba P3 - Kancelář 017 : (16,8*(0,308-0,18))			2,15040					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"skladba P3 - Kancelář 018 : (16,1*(0,308-0,18))		2,06080						
		"rezerva 10% : (10,647*0,1)		1,06470						
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkopy : (18,093+7,636+11,712) Zásyp : -6,271	m3	31,17000	360,00	11 221,20	21,00	13 577,65	800-1	RTS 24/ II
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Začátek provozního součtu Výkopy : (18,093+7,636+11,712) Zásyp : -6,271 Mezisoučet Konec provozního součtu Přemístění do 20 km : 31,17*(20,00-10,00)	m3	311,70000	19,00	5 922,30	21,00	7 165,98	800-1	RTS 24/ II
8	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, "S.04 : (28,4*(0,25-0,1)) "skladba P3 - Kancelář 016 : (17*(0,308-0,18)) "skladba P3 - Kancelář 017 : (16,8*(0,308-0,18)) "skladba P3 - Kancelář 018 : (16,1*(0,308-0,18)) "rezerva 10% : (10,647*0,1)	m3	11,71190	550,00	6 441,55	21,00	7 794,28	800-1	RTS 24/ II
9	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Začátek provozního součtu "S.04 : (28,4*(0,25-0,1))	m3	58,55950	101,00	5 914,51	21,00	7 156,56	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"skladba P3 - Kancelář 016 : (17*(0,308-0,18))		2,17600						
		"skladba P3 - Kancelář 017 : (16,8*(0,308-0,18))		2,15040						
		"skladba P3 - Kancelář 018 : (16,1*(0,308-0,18))		2,06080						
		"rezerva 10% : (10,647*0,1)		1,06470						
		Mezisoučet		11,71190						
		Konec provozního součtu								
		Příplatek 5x : 11,71190*5,00		58,55950						
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	37,44100	210,00	7 862,61	21,00	9 513,76	800-1	RTS 24/ II
		"Výkopy : (18,093+7,636+11,712)		37,44100						
11	171203111R00	Uložení výkopku bez zhutnění v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	33,06000	113,00	3 735,78	21,00	4 520,29	823-1	RTS 24/ II
		hrubé rozhrnutí,								
		"Parkovací stání - rozhrnutí do plochy : (11,6*7,5*0,38)		33,06000						
12	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	6,27100	485,00	3 041,44	21,00	3 680,14	800-1	RTS 24/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
		"obnažení zdiva : (3,95+2,71)*0,6		3,99600						
		"základ pod schod.stupeň ,ozn.Zd5, KM1 : ((1,6+2,95)*1*0,8)		3,64000						
		-((1,6+2,95)*1*0,3)		-1,36500						
13	180405111R00	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene, v rovině nebo na svahu do	m2	220,40000	185,00	40 774,00	21,00	49 336,54	823-1	RTS 24/ II
		s doplněním ornice nebo substrátu ve vrstvě do 7 cm s utužením vodou a s případným naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,								
		Včetně zasypání semene zeminou nebo substrátem.								
		Parkovací stání : (11,6*7,5*0,38)/0,15		220,40000						
14	181102302R00	Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezích se zhutněním	m2	87,00000	25,00	2 175,00	21,00	2 631,75	800-1	RTS 24/ II
		v zářezích i násypech,								
		Parkovací stání : (11,6*7,5)		87,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. S.04 : 28,40 Skladba P3 - 016 Kancelář : 17,00 Skladba P3 - 017 Kancelář : 16,80 Skladba P3 - 018 Kancelář : 16,10 (11,6*7,5*0,38)/0,15 Parkovací stání :	m2	298,70000	57,00	17 025,90	21,00	20 601,34	800-1	RTS 24/ II
16	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m 15,00	m3	15,00000	724,00	10 860,00	21,00	13 140,60	823-1	RTS 24/ II
17	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Začátek provozního součtu "Výkopy : (18,093+7,636+11,712) "Zásyp : -6,271 Mezisoučet Konec provozního součtu Tonáž 1 m3 zeminy váží 1,8 t : 31,17*1,80	t	56,10600	410,00	23 003,46	21,00	27 834,19	800-1	RTS 24/ II
18	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž 220,40*0,015	kg	3,30600	260,00	859,56	21,00	1 040,07	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						29 885,03	36 160,89			
19	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm Skladba P3 - kancelář 016 : (17*0,08) Skladba P3 - kancelář 017 : (16,8*0,08) Skladba P3 - kancelář 018 : (16,1*0,08)	m3	3,99200	1 956,00	7 808,35	21,00	9 448,10	800-2	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Cen. soustava / platnost
20	271531114R00	Polštáře zhuťněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm Skladba P.1 , S.04 : 28,40*0,15	m3	4,26000	2 075,00	8 839,50	21,00	10 695,80	800-2	RTS 24/ II
21	271571111V01	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného, Polštář základu z drobného kameniva frakce 0-4 mm - prosívka Skladba P.1, S.04 - kladecí vrstva 4/8 : 28,40*0,035	m3	0,99400	1 450,00	1 441,30	21,00	1 743,97		Vlastní
22	273313611R00	Beton základových desek prostý třídy C 16/20 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, ozn.Zd5, KM1 : ((1,6+2,95)*0,1*0,35)	m3	0,15925	8 500,00	1 353,63	21,00	1 637,89	801-1	RTS 24/ II
23	274234221R00	Zdivo základových pasů z cihel pálených plných, délky 290 mm 15 MPa, na MC 10, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 ozn.Zd5, KM1 : ((1,6+2,95)*0,9*0,3)	m3	1,22850	8 500,00	10 442,25	21,00	12 635,12	801-1	RTS 24/ II
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						99 314,97	120 171,11			
24	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 včetně pomocného pracovního lešení 1.NP - přizdění okenního sloupku 012 : (0,2*0,2*1,5) 2.NP - zazdění otvoru 108 : (0,88*2*0,08+1,25*2,15*0,15) rezerva 10% : 0,604*0,1	m3	0,66433	8 740,00	5 806,24	21,00	7 025,55	801-4	RTS 24/ II
25	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 včetně pomocného pracovního lešení Podrobnosti viz architektonicko-stavební část projektové dokumentace : v.č.b.18 : 1,48*2,00*0,50	m3	1,48000	8 385,00	12 409,80	21,00	15 015,86	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Cen. soustava / platnost
26	316381115R00	Komínové krycí desky z betonu s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání tloušťky přes 50 do 80 mm, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: hladký; d = 8,0 mm	m2	0,17974	5 100,00	916,67	21,00	1 109,17	801-1	RTS 24/ II

C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům,

ozn.Zd6, Zd7 - oprava komínových desek :

1.komín : (0,59*0,97*0,08)

0,04578

2.komín : (0,56*0,85*0,08)

0,03808

3.komín : (0,57*0,59*0,08)

0,02690

4.komín : (1,06*0,62*0,08)

0,05258

rezerva 10% : 0,164*0,1

0,01640

27	342241161R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 65 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; tvar: základní; styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2; barva: cihlově červená	m2	9,12010	730,00	6 657,67	21,00	8 055,78	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	----------	-------	------------

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC).

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

doplnění cihel na plocho - bosáž - Zd 10 : (0,807+2,23)

3,03700

1.NP : (1,44+1,16)*2,93

7,61800

-(0,6*1,97)*2

-2,36400

(8,291*0,1)

0,82910

28	342241162R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	14,76978	1 330,00	19 643,81	21,00	23 769,01	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	-------	------------

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC).

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

mezi 111 a 112 : (4,512*2,74)

12,36288

(-0,8*1,97)

-1,57600

mezi 108 a 109 : (1,45*2,74)

3,97300

-(0,7*1,97)

-1,37900

rezerva 10% : (13,889*0,1)

1,38890

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	346234321R00	Zazdívká rýh pro ventilační průduchy o průřezu 300 x 500 mm, s vytvořením průduchu 300 x 150 mm a vnitřní omítkou, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm ² cihlami P 15 na MVC 25, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1.PP : 2,55	m	2,55000	725,00	1 848,75	21,00	2 236,99	801-4	RTS 24/ II
					2,55000					
30	380941114RT3	Dodatečná helikální výztuž 1 prut, průměr 10 mm, 1108 MPa pevnost v tahu, uložení v drážce, v cihelném zdivu frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu. Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Viz příloha D.1.1.a - Technická zpráva, str.4, odstavec 4.4 - Nosné konstrukce svislé : : Helikální výztuž o průměru 10 mm a délce 10 bm. : 10,00	m	10,00000	2 500,00	25 000,00	21,00	30 250,00	801-4	RTS 24/ II
					10,00000					
31	627455131R00	Spárování starého zdiva z kvádrového zdiva, hloubky do 100 mm, cementovou maltou jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m. z lomového kamene. kvádrového. cihelného. Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m. mezi 111 a 112 : (4,512*2,74) (-0,8*1,97) mezi 108 a 109 : (1,45*2,74) (-0,7*1,97) rezerva 10% : (13,889*0,1)	m2	14,76978	904,00	13 351,88	21,00	16 155,77	821-1	RTS 24/ II
					12,36288					
					-1,57600					
					3,97300					
					-1,37900					
					1,38890					
32	627455141R00	Spárování starého zdiva z cihelného zdiva, hloubky do 50 mm, cementovou maltou jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m. z lomového kamene. kvádrového. cihelného. Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m. doplnění cihel na plocho - bosáž - Zd 10 : (0,807+2,23) 1.NP : (1,44+1,16)*2,93 (-0,6*1,97)*2 (8,291*0,1)	m2	9,12010	1 500,00	13 680,15	21,00	16 552,98	821-1	RTS 24/ II
					3,03700					
					7,61800					
					-2,36400					
					0,82910					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				75 045,85		90 805,48		
33	434191462R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných do připravených otvorů, rovných i kosých, jednostranně zazděných pemrlovaných nebo ostatních s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny Včetně podpěrné konstrukce volného konce stupňů (zřízení a odstranění). ozn.Zd5, KM1 : (1,6+2,95) KM2 : 0,620	m	5,17000	5 500,00	28 435,00	21,00	34 406,35	801-1	RTS 24/ II
34	458591111R00	Zřiz. výpl. za opěrami a protimraz. klínů z jílů zřízení výplně za opěrami a protimrazových klínů z jílů sanace zdiva - těsnící vrstva : (5,22+7+9,1)*0,3*0,3	m3	1,91880	634,00	1 216,52	21,00	1 471,99	821-1	RTS 24/ II
35	58125110R	jíl slévárenský; zrnitost max. do 300,0 mm; vlhkost max. 25 až 30 %; surový 1,919*1,02	t	1,95738	966,00	1 890,83	21,00	2 287,90	SPCM	RTS 24/ II
36	58388016R	stupeň schodišťový kamenný; žula; plný, řezaný; podstupnice výžlabková; l = 1000 mm; š = 300 mm; h = 150 mm; povrch štokovaný 4,55	kus	4,55000	8 570,00	38 993,50	21,00	47 182,14	SPCM	RTS 24/ II
37	R_400001	KM2 - Žulový stupeň se sraženými hranami povrch tryskaný broky - 620x160x30 mm 1,00	ks	1,00000	4 510,00	4 510,00	21,00	5 457,10		Vlastní
Díl: 5		Komunikace				344 819,31		417 231,37		
38	113106211R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Viz v.č.b.19 - Skladby - předláždění povrchu vjezdu, C.3 - Situace koordinační : Souvisí s realizací přípojek - předláždění celé příjezdové cesty z dlažby : Zadláždění po realizaci přípojky vody a kanalizace + dešťového svodu : 50,00	m2	50,00000	79,00	3 950,00	21,00	4 779,50	822-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Viz v.č.b.19 - Skladby - předláždění povrchu vjezdu, C.3 - Situace koordinací : Souvisí s realizací přípojek - předláždění celé příjezdové cesty z dlažby : Zadláždění po realizaci přípojky vody a kanalizace + dešťového svodu : 50,00	m2	50,00000	381,00	19 050,00	21,00	23 050,50	822-1	RTS 24/ II
40	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm Viz v.č.b.19 - Skladby - předláždění povrchu vjezdu, C.3 - Situace koordinací : Souvisí s realizací přípojek - předláždění celé příjezdové cesty z dlažby : Zadláždění po realizaci přípojky vody a kanalizace + dešťového svodu : 50,00	m2	50,00000	225,00	11 250,00	21,00	13 612,50	822-1	RTS 24/ II
41	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm Viz skladba P.8 - v.č.b.19 - Skladby, Situace C.3 - Koordinací situace : parkovací stání : 11,6*7,5	m2	87,00000	375,00	32 625,00	21,00	39 476,25	822-1	RTS 24/ II
42	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici Viz v.č.b.19 - Skladby - předláždění povrchu vjezdu, C.3 - Situace koordinací : Souvisí s realizací přípojek - předláždění celé příjezdové cesty z dlažby : Zadláždění po realizaci přípojky vody a kanalizace + dešťového svodu : 50,00	m2	50,00000	950,00	47 500,00	21,00	57 475,00	822-1	RTS 24/ II
43	596132111R00	Kladení dlažby komunikací pro pěší z kamenné mozaiky 2 barvy, do lože z vápenné malty, tl. 40 mm s provedením lože, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Skladba P.6 : 111,34-(3,95+2,71+1,69) Skladba P.7 : 3,95+2,71	m2	109,65000	1 250,00	137 062,50	21,00	165 845,63	822-1	RTS 24/ II
44	979071111R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m	m2	50,00000	98,60	4 930,00	21,00	5 965,30	822-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz v.č.b.19 - Skladby - předláždění povrchu vjezdu, C.3 - Situace koordinační : Souvisí s realizací přípojek - předláždění celé příjezdové cesty z dlažby : Zadláždění po realizaci přípojky vody a kanalizace + dešťového svodu : 50,00		50,00000						
45	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	87,00000	535,00	46 545,00	21,00	56 319,45		Vlastní
		Viz skladba P.8 - v.č.b.19 - Skladby, Situace C.3 - Koordinační situace : parkovací stání : 11,6*7,5		87,00000						
46	R_005001	Tvárnice vegetační BEST VEGA 600x400 mm přírodní	kus	380,62500	110,10	41 906,81	21,00	50 707,24		Vlastní
		Viz skladba P.8 - v.č.b.19 - Skladby, Situace C.3 - Koordinační situace : parkovací stání : 11,6*7,5/(0,60*0,40)		362,50000						
		Mezisoučet		362,50000						
		Koeficient Ztratiné ve výši 5%: 0,05		18,12500						
		Mezisoučet		18,12500						
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						1 959 533,31	2 371 035,31			
47	319201311R00	Vyrovnaní nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	17,05600	349,00	5 952,54	21,00	7 202,57	801-4	RTS 24/ II
		vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, sanace zdiva : (5,22+7+9,1)*0,8		17,05600						
48	601011131RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí sěrka, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	462,22000	320,00	147 910,40	21,00	178 971,58	801-1	RTS 24/ II
		po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení.								
		1.NP : (26,6+4,8+12,4+13,9+15,7+4,5+6,5+12+11,9+12,3+26,5+3,3+2,9+17+16,8+16,1)		203,20000						
		2.NP : 15,50		15,50000						
		byt 2 : (12,4+30,2+16,2+4,5+6,7+18,8)		88,80000						
		byt 3 : (2,5+4,6+20+8,1+15,7)		50,90000						
		byt 1 : (6,5+4,3+2,7+13,2+19,5+15,6)		61,80000						
		rezerva 10% : 420,2*0,1		42,02000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Cen. soustava / platnost
49	601011131RT3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí stěrka, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 5 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. úprava zasoleného zdiva - obětovaná omítka : m 018 : (4,095*0,76) m 017 : (4,39*0,78) m 016 : (4,225*1,15) m 001 : (0,05+0,59+0,97+0,66+0,68+4,07)*1,14 m 012 : (4,01*1,5) m 011 : (2,55*1,5) m 002 : (2,085*0,88) m 003 : (2,39*0,9) m 004 : (2,67*0,87)+(2,67*0,75) m 005 : (2,85+4,135)*0,9 m 006 : (2,73*1,21) m 007 : (2,8*1,5) m 008 : (2,8*0,87)+(2,8*0,81) m 010 : (2,015*2+4,625)*1,5	m2	69,02545	400,00	27 610,18	21,00	33 408,32	801-1	RTS 24/ II
50	601016101R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. Tabulky PSV , ozn.Zd1, Zd2 : S01 - strop : 6,65*0,99 S02 - strop : 2,53*2,565 S03 - strop : (2,565*(2,57+2,76)/2) S04 - strop : (((3,965+4,54)/2)*(3,075+4,032)/2) 4,61*2,827	m2	48,05240	120,00	5 766,29	21,00	6 977,21	801-1	RTS 24/ II
51	602011118R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenná, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	128,64800	400,00	51 459,20	21,00	62 265,63	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po jednotlivých vrstvách								
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV :								
		"ozn. Zd1, Zd2 :								
		S 01 : (6,65*2)*2,25			29,92500					
		-(0,95*1,8)			-1,71000					
		-(0,64*1,8)			-1,15200					
		S 02 : (2,53*2+2,565*2)*1,95			19,87050					
		-(0,95*1,8)			-1,71000					
		(0,95+1,8*2)*0,55			2,50250					
		S 03 : ((2,51+2,565+2,7+2,57)*(2,19+1,99)/2)			21,62105					
		-(0,64*1,8)			-1,15200					
		(0,64+1,8*2)*0,55			2,33200					
		-(0,4*0,3)			-0,12000					
		(0,4+0,3*2)*0,55			0,55000					
		S 04 : (23,67*(2,25+1,83)/2)			48,28680					
		-(0,4*0,3)			-0,12000					
		-(0,965*2,25)			-2,17125					
		rezerva 10% : (116,954*0,1)			11,69540					
52	602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	1 269,71852	300,00	380 915,56	21,00	460 907,83	801-1	RTS 24/ II

		po jednotlivých vrstvách								
		Přízemí - m 001 - strop : 26,6			26,60000					
		((27,45+(0,68*2+0,43*2))*2,93)			86,93310					
		-(1,04*2,01)			-2,09040					
		-(0,8*1,6)			-1,28000					
		-(0,83*1,97)			-1,63510					
		-(1,28*2,57)			-3,28960					
		-(2,38*2,4)			-5,71200					
		-(1,16*2,4)			-2,78400					
		-(1,243*2,02)			-2,51086					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		m 002 - strop : 4,8		4,80000						
		(10,56*2,93)		30,94080						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		m 003 - strop : 12,4		12,40000						
		(15,51*2,93)		45,44430						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 004 - strop : 13,9		13,90000						
		(5*2+2,67*2)*2,93		44,94620						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		-(1*1,4)		-1,40000						
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		m 005 - strop : 15,7		15,70000						
		(16,63*2,93)		48,72590						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		-(0,95*1,47)		-1,39650						
		-(1,22*1,51)*2		-3,68440						
		m 006 - strop : 4,5		4,50000						
		(2,73*2+1,64*2)*2,93		25,60820						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		-(0,9*1,2)		-1,08000						
		-(0,6*1,97)*2		-2,36400						
		m 007 - strop : 6,5		6,50000						
		(7,99+8,068)*2,93		47,04994						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,6*1,97)*2				-2,36400				
		m 008 - strop : 12				12,00000				
		(4,2*2+2,785*2)*2,93				40,93210				
		-(1,2*1,5)*2				-3,60000				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		m 010 - strop : 11,9				11,90000				
		(6,46+13,56)*2,93				58,65860				
		-(0,795*2)				-1,59000				
		(0,795+2*2)*0,45				2,15775				
		-(0,9*1,5)				-1,35000				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		m 011 - strop : 12,3				12,30000				
		(17,17*2,93)				50,30810				
		-(1*1,51)				-1,51000				
		-(0,83*1,97)				-1,63510				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		m 012 - strop : 26,5				26,50000				
		(6,1*2+4,01*2)*2,93				59,24460				
		-(1*1,5)*2				-3,00000				
		-(0,83*1,97)				-1,63510				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		m 013 - strop : 3,3				3,30000				
		(7,78*2,93)				22,79540				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		m 014 : (7,73*2,93)				22,64890				
		-(1,243*2,02)				-2,51086				
		m 015 - strop : 2,9				2,90000				
		(1,16+2,4*2)*0,45				2,68200				
		(1,77*2+1,545*2)*2,93				19,42590				
		-(0,92*1,52)				-1,39840				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(1,16*2,4)				-2,78400				
		-(0,6*1,97)*2				-2,36400				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		(1,83*2+0,81*2)*2,93				15,47040				
		-(0,6*1,97)				-1,18200				
		(1,83*2+0,81*2)*2,93				15,47040				
		-(0,6*1,97)				-1,18200				
		m 016 - strop : 17				17,00000				
		(4,225*2+3,8*2)*2,93				47,02650				
		-(1,23*1,5)*2				-3,69000				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,83*1,97)				-1,63510				
		m 017 - strop : 16,8				16,80000				
		(4,39*2+3,575*2)*2,93				46,67490				
		(1,03+2,93*2)*0,85				5,85650				
		-(1,23*1,5)*2				-3,69000				
		-(0,83*1,97)*2				-3,27020				
		m 018 - strop : 16,1				16,10000				
		(4,095*2+3,56*2)*2,93				44,85830				
		(1,05+2,93*2)*0,74				5,11340				
		-(1,23*1,5)*2				-3,69000				
		-(0,83*1,97)				-1,63510				
		patro - m101 - strop : 15,5				15,50000				
		(2,87*2+2,38*2)*2,74				28,77000				
		(2,87*2+1,27*2)*2,74				22,68720				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,9*1,97)				-1,77300				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		-(2,38*2)				-4,76000				
		-(1,25*2,3)*2				-5,75000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,25+2,3*2)*0,525		3,07125						
		-(1,06*2,3)*2		-4,87600						
		(1,06+2,3*2)*0,525		2,97150						
		schodiště : -(1,25*2,3)		-2,87500						
		m108 - strop : 2,5		2,50000						
		(6,5*2,74)		17,81000						
		-(0,7*1,97)		-1,37900						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m109 - strop : 4,6		4,60000						
		(2,595*2+1,45*2)*2,74		22,16660						
		-(0,7*1,97)		-1,37900						
		m 110 - strop : 20		20,00000						
		(18,05*2,74)		49,45700						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		-(0,82*1,4)*2		-2,29600						
		m 111 - strop : 8,1		8,10000						
		(13,88*2,74)		38,03120						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,92*1,45)		-1,33400						
		m 112 - strop : 15,7		15,70000						
		(18,46*2,74)		50,58040						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,92*1,45)		-1,33400						
		-(0,95*1,45)		-1,37750						
		-(0,95*1,45)		-1,37750						
		-(1,48*2)		-2,96000						
		rezerva 10% : (1132,974*0,1)		113,29740						
		obklad : -65,5		-65,50000						
		Mezisoučet		1	180,77292					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt 1 : (6,5+4,3+2,7+13,2+19,5+15,6)				61,80000				
		(3,96*6+(3,91+4,925+3,37)*2+2,36*2+1,795*4+1,5*2)*2,9				182,90300				
		-(1,21*1,5)*2+((1,21+1,5*2)*0,25)*2				-1,52500				
		-(1,22*1,5)*2+((1,22+1,5*2)*0,25)*2				-1,55000				
		-(1,22*1,49)+(1,22+1,49*2)*0,25				-0,76780				
		-(1,21*1,51)+(1,21+1,51*2)*0,25				-0,76960				
		-(0,62*1,97)+(0,62+1,97*2)*0,25				-0,08140				
		-(0,8*1,97)*7				-11,03200				
		-(0,7*1,97)*2				-2,75800				
		-(0,6*1,97*2)				-2,36400				
		(2,5*2+1,75*2+2,24*2+0,92+1,25)*2,73				41,35950				
		byt 2 : (12,4+30,2+16,2+4,5+6,7+18,8)				88,80000				
		(1,84+2,54+5,17+1,38+3,28)*2,76				39,21960				
		-(0,8*1,97)*3				-4,72800				
		-(2,38*2,34)+(2,38+2,34*2)*0,4				-2,74520				
		(22,15*2,7)				59,80500				
		-(0,94*1,42)*3+((0,94+1,42*2)*0,11)*3				-2,75700				
		-(2,38*2,34)				-5,56920				
		(16*2,71)				43,36000				
		-(0,95*1,43)+(0,95+1,43*2)*0,3				-0,21550				
		-(1,21*1,49)*2+((1,21+1,49*2)*0,3)*2				-1,09180				
		(9,7*2,65)				25,70500				
		-(0,8*1,97)*3				-4,72800				
		-(0,6*0,6)+(0,6*3)*0,4				0,36000				
		(10,8*(2,65-2))				7,02000				
		(4,26*2+4,34*2)*2,72				46,78400				
		-(1,22*1,5)*3+((1,22+1,5*2)*0,3)*3				-1,69200				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		Mezisoučet				551,16560				
		Stropy : -462,22				-462,22000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	602011141RU3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, 2x nanášena, tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	122,82515	300,00	36 847,55	21,00	44 585,54	801-1	RTS 24/ II

po jednotlivých vrstvách

úprava zasoleného zdiva :

m 018 : (4,095*0,76)

3,11220

m 017 : (4,39*0,78)

3,42420

m 016 : (4,225*1,15)

4,85875

m 001 : (0,05+0,59+0,97+0,66+0,68+4,07)*1,14

8,00280

m 012 : (4,01*1,5)

6,01500

m 011 : (2,55*1,5)

3,82500

m 002 : (2,085*0,88)

1,83480

m 003 : (2,39*0,9)

2,15100

m 004 : (2,67*0,87)+(2,67*0,75)

4,32540

m 005 : (2,85+4,135)*0,9

6,28650

m 006 : (2,73*1,21)

3,30330

m 007 : (2,8*1,5)

4,20000

m 008 : (2,8*0,87)+(2,8*0,81)

4,70400

m 010 : (2,015*2+4,625)*1,5

12,98250

Příčky tl.80 mm :

1.NP : ((1,44+1,16)*2,93)*2

15,23600

-((0,6*1,97)*2)*2

-4,72800

Příčky tl.150 mm :

mezi 111 a 112 : (4,515*2,74)*2

24,74220

-((0,8*1,97)*2)

-3,15200

mezi 108 a 109 : (1,45*2,74)*2

7,94600

-((0,7*1,97)*2)

-2,75800

přizdění okenního sloupku 012 : ((0,2*3)*1,5)

0,90000

2.NP :

zazdění otvoru 108 : ((0,88*2)+(1,25*2,15))

4,44750

rezerva 10% : (111,66*0,1)

11,16600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	602015102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách sanace zdiva : (5,22+7+9,1)*0,8	m2	17,05600	151,60	2 585,69	21,00	3 128,68	801-1	RTS 24/ II
55	602016103R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, sanační, , , po jednotlivých vrstvách "úprava zasoleného zdiva : m 018 : (4,095*0,76) m 017 : (4,39*0,78) m 016 : (4,225*1,15) m 001 : (0,05+0,59+0,97+0,66+0,68+4,07)*1,14 m 012 : (4,01*1,5) m 011 : (2,55*1,5) m 002 : (2,085*0,88) m 003 : (2,39*0,9) m 004 : (2,67*0,87)+(2,67*0,75) m 005 : (2,85+4,135)*0,9 m 006 : (2,73*1,21) m 007 : (2,8*1,5) m 008 : (2,8*0,87)+(2,8*0,81) m 010 : (2,015*2+4,625)*1,5 "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV : Ozn.Zd1, Zd2 : S01 : (6,65*2)*2,25 -(0,95*1,8) -(0,64*1,8) S02 : (2,53*2+2,565*2)*1,95 -(0,95*1,8) (0,95+1,8*2)*0,55	m2	204,57305	151,60	31 013,27	21,00	37 526,06	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S03 : $((2,51+2,565+2,7+2,57)*(2,19+1,99)/2)$		21,62105						
		-(0,64*1,8)		-1,15200						
		$(0,64+1,8*2)*0,55$		2,33200						
		-(0,4*0,3)		-0,12000						
		$(0,4+0,3*2)*0,55$		0,55000						
		S04 : $(23,67*(2,25+1,83)/2)$		48,28680						
		-(0,4*0,3)		-0,12000						
		-(0,965*2,25)		-2,17125						
		rezerva 10% : $185,95*0,1$		18,59500						
56	602022191R00	Jádrová omítka nátěr penetrační, kontaktní, s granulátem	m2	122,82515	110,00	13 510,77	21,00	16 348,03	801-1	RTS 24/ II
		úprava zasoleného zdiva :								
		m 018 : $(4,095*0,76)$		3,11220						
		m 017 : $(4,39*0,78)$		3,42420						
		m 016 : $(4,225*1,15)$		4,85875						
		m 001 : $(0,05+0,59+0,97+0,66+0,68+4,07)*1,14$		8,00280						
		m 012 : $(4,01*1,5)$		6,01500						
		m 011 : $(2,55*1,5)$		3,82500						
		m 002 : $(2,085*0,88)$		1,83480						
		m 003 : $(2,39*0,9)$		2,15100						
		m 004 : $(2,67*0,87)+(2,67*0,75)$		4,32540						
		m 005 : $(2,85+4,135)*0,9$		6,28650						
		m 006 : $(2,73*1,21)$		3,30330						
		m 007 : $(2,8*1,5)$		4,20000						
		m 008 : $(2,8*0,87)+(2,8*0,81)$		4,70400						
		m 010 : $(2,015*2+4,625)*1,5$		12,98250						
		Příčky tl.80 mm :								
		1.NP : $((1,44+1,16)*2,93)*2$		15,23600						
		$-((0,6*1,97)*2)*2$		-4,72800						
		Příčky tl.150 mm :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mezi 111 a 112 : $(4,515 \times 2,74) \times 2$				24,74220				
		$-((0,8 \times 1,97) \times 2)$				-3,15200				
		mezi 108 a 109 : $(1,45 \times 2,74) \times 2$				7,94600				
		$-((0,7 \times 1,97) \times 2)$				-2,75800				
		přizdění okenního sloupku 012 : $((0,2 \times 3) \times 1,5)$				0,90000				
		2.NP :								
		zazdění otvoru 108 : $((0,88 \times 2) + (1,25 \times 2,15))$				4,44750				
		rezerva 10% : $(111,66 \times 0,1)$				11,16600				
57	602022191R00	Jádrová omítka nátěr penetrační, kontaktní, s granulátem	m2	569,76460	110,00	62 674,11	21,00	75 835,67	801-1	RTS 24/ II
		sanace zdiva : $(5,22 + 7 + 9,1) \times 0,8$				17,05600				
		Mezisoučet				17,05600				
		fasáda :								
		pohled uliční severní :								
		"sanace zdiva :								
		$(5,22 + 7 + 9,1) \times 0,8 :$								
		Mezisoučet sanace zdiva :								
		"fasáda :								
		pohled uliční severní : $(4,84 + 0,65 + 0,12 + 2,64 + 0,12 + 12,22 + 0,15 + 2,64 + 0,09 + 0,47) \times (6,4 + 5,9) / 2$				147,23100				
		$-(0,82 \times 1,4 \times 2) \times 2$				-4,59200				
		$-(0,92 \times 1,45)$				-1,33400				
		$-(0,92 \times 1,45)$				-1,33400				
		$-(0,95 \times 1,45)$				-1,37750				
		$-(0,95 \times 1,45)$				-1,37750				
		$-(0,94 \times 1,42)$				-1,33480				
		$-(0,94 \times 1,42)$				-1,33480				
		$-(0,94 \times 1,42)$				-1,33480				
		$-(0,95 \times 1,43)$				-1,35850				
		$-(1 \times 1,5) \times 2$				-3,00000				
		$-(1 \times 1,51)$				-1,51000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(1,04*2,01)				-2,09040				
		-(0,95*1,51)				-1,43450				
		-(0,95*1,51)				-1,43450				
		-(0,95*1,51)				-1,43450				
		-(0,95*1,47)				-1,39650				
		"pohled jihozápadní : 126,17				126,17000				
		-(1,22*1,5)*7				-12,81000				
		(0,9*1,2)*2				2,16000				
		pohled jižní : (5,23*2,97)				15,53310				
		-(0,9*1,5)				-1,35000				
		(5,23*2,38)				12,44740				
		(4,1*4,1)				16,81000				
		-(0,6*0,6)*2				-0,72000				
		((0,6*3)*0,15)*2				0,54000				
		19,04				19,04000				
		-(2*0,62)				-1,24000				
		(1,37+5,38+1,47)*(2,59+2,76)/2				21,98850				
		-(1,2*1,5)				-1,80000				
		-(1,28*2,57)				-3,28960				
		(2,93*5,95)				17,43350				
		-(2,38*2,4)				-5,71200				
		-(2,38*2)				-4,76000				
		(6,46*(3,38+3,15)/2)				21,09190				
		-(6,55*2)				-13,10000				
		(15,14*7,08)				107,19120				
		-(1,22*1,51)*11				-20,26420				
		-(0,92*1,52)				-1,39840				
		(3,93*(3,6+4,1)/2)				15,13050				
		-(0,6*0,6)*2				-0,72000				
		31,38				31,38000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,86		-2,86000						
		55,65		55,65000						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(1,2*1,5)*2		-3,60000						
		-(0,6*0,6)		-0,36000						
		rezerva 10% na detaily : (502,46*0,1)		50,24600						
		Mezisoučet		552,70860						
58	601011141RU3	Štuk na stropěch, , vápenný, tloušťka vrstvy 4 mm, 2x nanášený	m2	48,05240	500,00	24 026,20	21,00	29 071,70	801-1	RTS 24/ II
		Včetně pomocného lešení.								
		Tabulky PSV , ozn.Zd1, Zd2 :								
		S01 - strop : 6,65*0,99		6,58350						
		S02 - strop : 2,53*2,565		6,48945						
		S03 - strop : (2,565*(2,57+2,76)/2)		6,83573						
		S04 - strop : (((3,965+4,54)/2)*(3,075+4,032)/2)		15,11126						
		4,61*2,827		13,03247						
59	602011173R00	Štuk na stěnách, vnější, vápenocementový, tloušťka vrstvy 4 mm, 2x nanášený	m2	17,05600	500,00	8 528,00	21,00	10 318,88	801-1	RTS 24/ II
		sanace zdiva : (5,22+7+9,1)*0,8		17,05600						
60	602011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stěn	m2	8,24010	98,00	807,53	21,00	977,11	801-1	RTS 24/ II
		pohled jižní, dvorní :		7,49100						
		(((0,9+0,15+1,47+0,15+0,46+0,15+1,3+0,07)+(1,19+0,15+1,55+0,15+1,59+0,15+1,51+0,41))/2)*								
		1.32								
		rezerva 10% : (7,491*0,1)		0,74910						
61	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	194,52400	250,00	48 631,00	21,00	58 843,51	801-4	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"ozn. Zd11 :								
		"detailní specifikace dodávky a rozsahu repase/opravy viz. b.21 Tabulky výplní otvorů :								
		"okna; repase : (0,95+1,51*2)*2			7,94000					
		(0,95+1,51*2)*2			7,94000					
		(0,95+1,47*2)*2			7,78000					
		(0,9+1,2*2)			3,30000					
		(2,38+2,4*2)			7,18000					
		(0,6*3)*4			7,20000					
		((0,82+1,4*2)*2)*2			14,48000					
		(0,92+1,45*2)*2			7,64000					
		(0,92+1,45*2)*2			7,64000					
		(0,95+1,45*2)*2			7,70000					
		(0,95+1,45*2)*2			7,70000					
		(0,94+1,42*2)*2			7,56000					
		(0,94+1,42*2)*2			7,56000					
		(0,94+1,42*2)*2			7,56000					
		(0,95+1,43*2)*2			7,62000					
		"okna; repliky : ((1+1,5*2)*2)*2			16,00000					
		(1+1,51*2)*2			8,04000					
		(0,95+1,51*2)*2			7,94000					
		(1,22+1,5*2)			4,22000					
		(0,92+1,52*2)			3,96000					
		(0,9+1,2*2)*2			6,60000					
		(0,6*3)*2			3,60000					
		(0,62+2*2)			4,62000					
		"dveře; repase : (1,04+2,01*2)			5,06000					
		rezerva 10% : (176,84*0,1)			17,68400					
62	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	560,94870	89,00	49 924,43	21,00	60 408,56	801-1	RTS 24/ II
		pohled uliční severní : (4,84+0,65+0,12+2,64+0,12+12,22+0,15+2,64+0,09+0,47)*(6,4+5,9)/2			147,23100					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,82*1,4*2)*2				-4,59200				
		-(0,92*1,45)				-1,33400				
		-(0,92*1,45)				-1,33400				
		-(0,95*1,45)				-1,37750				
		-(0,95*1,45)				-1,37750				
		-(0,94*1,42)				-1,33480				
		-(0,94*1,42)				-1,33480				
		-(0,94*1,42)				-1,33480				
		-(0,95*1,43)				-1,35850				
		-(1*1,5)*2				-3,00000				
		-(1*1,51)				-1,51000				
		-(1,04*2,01)				-2,09040				
		-(0,95*1,51)				-1,43450				
		-(0,95*1,51)				-1,43450				
		-(0,95*1,51)				-1,43450				
		-(0,95*1,47)				-1,39650				
		pohled jihozápadní : 126,17				126,17000				
		-(1,22*1,5)*7				-12,81000				
		(0,9*1,2)*2				2,16000				
		pohled jižní : (5,23*2,97)				15,53310				
		-(0,9*1,5)				-1,35000				
		(5,23*2,38)				12,44740				
		(4,1*4,1)				16,81000				
		-(0,6*0,6)*2				-0,72000				
		((0,6*3)*0,15)*2				0,54000				
		19,04				19,04000				
		-(2*0,62)				-1,24000				
		pohled jižní,dvorní : (1,37+5,38+1,47)*(2,59+2,76)/2				21,98850				
		-(1,2*1,5)				-1,80000				
		-(1,28*2,57)				-3,28960				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$((0,9+0,15+1,47+0,15+0,46+0,15+1,3+0,07)+(1,19+0,15+1,55+0,15+1,59+0,15+1,51+0,41))/2)*$		7,49100						
		1,32								
		(2,93*5,95)		17,43350						
		-(2,38*2,4)		-5,71200						
		-(2,38*2)		-4,76000						
		(6,46*(3,38+3,15)/2)		21,09190						
		-(6,55*2)		-13,10000						
		pohled dvorní západní : (15,14*7,08)		107,19120						
		-(1,22*1,51)*11		-20,26420						
		-(0,92*1,52)		-1,39840						
		(3,93*(3,6+4,1)/2)		15,13050						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		31,38		31,38000						
		-2,86		-2,86000						
		pohled dvorní východní : 55,65		55,65000						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(1,2*1,5)*2		-3,60000						
		-(0,6*0,6)		-0,36000						
		rezerva 10% na detaily : (509,951*0,1)		50,99510						
63	627452641RT1	Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb komínového nad střechou v množství opravované plochy přes 30 do 40 % . cementovou maltou	m2	7,36380	2 500,00	18 409,50	21,00	22 275,50	801-4	RTS 24/ II

spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištění spár, bez pomocného lešení,
detailní specifikace dodávky viz b20 Tabulky PSV :

"ozn. Zd6, Zd7 :

1.komín : $(0,53 \cdot 0,91) \cdot 0,76$
 $(0,53 \cdot 0,91) \cdot 0,52$
 $(0,53 \cdot (0,76 + 0,52) / 2) \cdot 2$

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.komín : (0,5*0,77)*0,61		0,23485						
		(0,5*0,77)*0,75		0,28875						
		(0,5*(0,61+0,75)/2)*2		0,68000						
		3.komín : (0,51*0,53)*1,69		0,45681						
		(0,51*0,53)*1,49		0,40275						
		(0,51*(1,69+1,49)/2)*2		1,62180						
		4.komín : (1*0,56)*0,89		0,49840						
		(1*0,56)*0,64		0,35840						
		(0,56*(0,89+0,64)/2)*2		0,85680						
		rezerva 10% : (6,695*0,1)		0,66950						
64	629451112R00	Vyrovňovací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm	m	163,20000	300,00	48 960,00	21,00	59 241,60	801-4	RTS 24/ II
		pod klempířskými prvky,								
		fasádní římsa K3 : 70,4		70,40000						
		fasádní římsa K4 : 60		60,00000						
		oplechování terasy K5 : 8		8,00000						
		oplechování střechy : 24,8		24,80000						
65	6223254561	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu do 50%	m2	224,37948	1 280,00	287 205,73	21,00	347 518,93		Vlastní
		Začátek provozního součtu								
		pohled uliční severní : (4,84+0,65+0,12+2,64+0,12+12,22+0,15+2,64+0,09+0,47)*(6,4+5,9)/2		147,23100						
		-(0,82*1,4*2)*2		-4,59200						
		-(0,92*1,45)		-1,33400						
		-(0,92*1,45)		-1,33400						
		-(0,95*1,45)		-1,37750						
		-(0,95*1,45)		-1,37750						
		-(0,94*1,42)		-1,33480						
		-(0,94*1,42)		-1,33480						
		-(0,94*1,42)		-1,33480						
		-(0,95*1,43)		-1,35850						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(1*1,5)*2		-3,00000						
		-(1*1,51)		-1,51000						
		-(1,04*2,01)		-2,09040						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,95*1,47)		-1,39650						
		pohled jihozápadní : 126,17		126,17000						
		-(1,22*1,5)*7		-12,81000						
		(0,9*1,2)*2		2,16000						
		pohled jižní : (5,23*2,97)		15,53310						
		-(0,9*1,5)		-1,35000						
		(5,23*2,38)		12,44740						
		(4,1*4,1)		16,81000						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		((0,6*3)*0,15)*2		0,54000						
		19,04		19,04000						
		-(2*0,62)		-1,24000						
		pohled jižní dvorní : (1,37+5,38+1,47)*(2,59+2,76)/2		21,98850						
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		-(1,28*2,57)		-3,28960						
				7,49100						
		((((0,9+0,15+1,47+0,15+0,46+0,15+1,3+0,07)+(1,19+0,15+1,55+0,15+1,59+0,15+1,51+0,41))/2))*								
		1,32								
		(2,93*5,95)		17,43350						
		-(2,38*2,4)		-5,71200						
		-(2,38*2)		-4,76000						
		(6,46*(3,38+3,15)/2)		21,09190						
		-(6,55*2)		-13,10000						
		pohled dvorní západní : (15,14*7,08)		107,19120						
		-(1,22*1,51)*11		-20,26420						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,92*1,52)		-1,39840						
		(3,93*(3,6+4,1)/2)		15,13050						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		31,38		31,38000						
		-2,86		-2,86000						
		pohled dvorní východní : 55,65		55,65000						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(1,2*1,5)*2		-3,60000						
		-(0,6*0,6)		-0,36000						
		rezerva 10% na detaily : (509,951*0,1)		50,99510						
		Mezisoučet		560,94870						
		Konec provozního součtu								
		Bude provedeno ze 40% : 560,9487*0,40		224,37948						
		Mezisoučet		224,37948						

66	622325459	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu do 100%	m2	336,56922	2 100,00	706 795,36	21,00	855 222,39		Vlastní
		Začátek provozního součtu								
		pohled uliční severní : (4,84+0,65+0,12+2,64+0,12+12,22+0,15+2,64+0,09+0,47)*(6,4+5,9)/2		147,23100						
		-(0,82*1,4*2)*2		-4,59200						
		-(0,92*1,45)		-1,33400						
		-(0,92*1,45)		-1,33400						
		-(0,95*1,45)		-1,37750						
		-(0,95*1,45)		-1,37750						
		-(0,94*1,42)		-1,33480						
		-(0,94*1,42)		-1,33480						
		-(0,94*1,42)		-1,33480						
		-(0,95*1,43)		-1,35850						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(1*1,5)*2		-3,00000						
		-(1*1,51)		-1,51000						
		-(1,04*2,01)		-2,09040						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,95*1,47)		-1,39650						
		pohled jihozápadní : 126,17		126,17000						
		-(1,22*1,5)*7		-12,81000						
		(0,9*1,2)*2		2,16000						
		pohled jižní : (5,23*2,97)		15,53310						
		-(0,9*1,5)		-1,35000						
		(5,23*2,38)		12,44740						
		(4,1*4,1)		16,81000						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		((0,6*3)*0,15)*2		0,54000						
		19,04		19,04000						
		-(2*0,62)		-1,24000						
		pohled jižní dvorní : (1,37+5,38+1,47)*(2,59+2,76)/2		21,98850						
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		-(1,28*2,57)		-3,28960						
				7,49100						
		((((0,9+0,15+1,47+0,15+0,46+0,15+1,3+0,07)+(1,19+0,15+1,55+0,15+1,59+0,15+1,51+0,41))/2))*								
		1,32								
		(2,93*5,95)		17,43350						
		-(2,38*2,4)		-5,71200						
		-(2,38*2)		-4,76000						
		(6,46*(3,38+3,15)/2)		21,09190						
		-(6,55*2)		-13,10000						
		pohled dvorní západní : (15,14*7,08)		107,19120						
		-(1,22*1,51)*11		-20,26420						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,92*1,52)		-1,39840						
		(3,93*(3,6+4,1)/2)		15,13050						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		31,38		31,38000						
		-2,86		-2,86000						
		pohled dvorní východní : 55,65		55,65000						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(1,2*1,5)*2		-3,60000						
		-(0,6*0,6)		-0,36000						
		rezerva 10% na detaily : (509,951*0,1)		50,99510						
		Mezisoučet		560,94870						
		Konec provozního součtu								
		bude provedeno ze 60% : 560,9487*0,60		336,56922						
		Mezisoučet		336,56922						

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					3 700,00		4 477,00	
67	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	5,92000	625,00	3 700,00	21,00	4 477,00	801-1	RTS 24/ II

Podrobnosti viz architektonicko-stavební část projektové dokumentace :

v.č.b.18 : 1,48*2,00*2

5,92000

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					140 237,18		169 686,99		
68	622412212R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikátový, složitost 1-2, odstín I, Hmoty nátěrová silikátová; typ: fasádní; funkce: hydroizolační, dekorační; barva: barevný odstín I dle vzorníku; lesk: matný (G3)	m2	560,94870	250,00	140 237,18	21,00	169 686,99	801-1	RTS 24/ II	

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

včetně penetrace podkladu

"pohled uliční severní :

(4,84+0,65+0,12+2,64+0,12+12,22+0,15+2,64+0,09+0,47)*(6,4+5,9)/2

147,23100

-(0,82*1,4*2)*2

-4,59200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,92*1,45)		-1,33400						
		-(0,92*1,45)		-1,33400						
		-(0,95*1,45)		-1,37750						
		-(0,95*1,45)		-1,37750						
		-(0,94*1,42)		-1,33480						
		-(0,94*1,42)		-1,33480						
		-(0,94*1,42)		-1,33480						
		-(0,95*1,43)		-1,35850						
		-(1*1,5)*2		-3,00000						
		-(1*1,51)		-1,51000						
		-(1,04*2,01)		-2,09040						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,95*1,47)		-1,39650						
		"pohled jihozápadní : 126,17		126,17000						
		-(1,22*1,5)*7		-12,81000						
		(0,9*1,2)*2		2,16000						
		"pohled jižní : (5,23*2,97)		15,53310						
		-(0,9*1,5)		-1,35000						
		(5,23*2,38)		12,44740						
		(4,1*4,1)		16,81000						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		((0,6*3)*0,15)*2		0,54000						
		19,04		19,04000						
		-(2*0,62)		-1,24000						
		"pohled jižní, dvorní : (1,37+5,38+1,47)*(2,59+2,76)/2		21,98850						
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		-(1,28*2,57)		-3,28960						
		((((0,9+0,15+1,47+0,15+0,46+0,15+1,3+0,07)+(1,19+0,15+1,55+0,15+1,59+0,15+1,51+0,41))/2)*		7,49100						
		1,32								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,93*5,95)		17,43350						
		-(2,38*2,4)		-5,71200						
		-(2,38*2)		-4,76000						
		(6,46*(3,38+3,15)/2)		21,09190						
		-(6,55*2)		-13,10000						
		"pohled dvorní západní : (15,14*7,08)		107,19120						
		-(1,22*1,51)*11		-20,26420						
		-(0,92*1,52)		-1,39840						
		(3,93*(3,6+4,1)/2)		15,13050						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		31,38		31,38000						
		-2,86		-2,86000						
		"pohled dvorní východní : 55,65		55,65000						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(1,2*1,5)*2		-3,60000						
		-(0,6*0,6)		-0,36000						
		"rezerva 10% na detaily : (509,951*0,1)		50,99510						

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				127 212,60		153 927,25		
69	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	6,35940	4 800,00	30 525,12	21,00	36 935,40	801-1	RTS 24/ II
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem								
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.								
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"skladba P3 - Kancelář 016 : (17*0,06)		1,02000						
		"skladba P3 - Kancelář 017 : (16,8*0,06)		1,00800						
		"skladba P3 - Kancelář 018 : (16,1*0,06)		0,96600						
		rezerva přebetonovaných iglů : (2,994*0,1)		0,29940						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		3,29340						
		skladba P4 : (20*0,07)		1,40000						
		(8,1*0,07)		0,56700						
		(15,7*0,07)		1,09900						
		Mezisoučet		3,06600						
70	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	6,35940	1 712,00	10 887,29	21,00	13 173,62	801-1	RTS 24/ II
		betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny								
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"skladba P3 - Kancelář 016 : (17*0,06)		1,02000						
		"skladba P3 - Kancelář 017 : (16,8*0,06)		1,00800						
		"skladba P3 - Kancelář 018 : (16,1*0,06)		0,96600						
		rezerva přebetonovaných iglů : (2,994*0,1)		0,29940						
		Mezisoučet		3,29340						
		skladba P4 : (20*0,07)		1,40000						
		(8,1*0,07)		0,56700						
		(15,7*0,07)		1,09900						
		Mezisoučet		3,06600						
71	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	3,29340	455,00	1 498,50	21,00	1 813,19	801-1	RTS 24/ II
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny								
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"skladba P3 - Kancelář 016 : (17*0,06)		1,02000						
		"skladba P3 - Kancelář 017 : (16,8*0,06)		1,00800						
		"skladba P3 - Kancelář 018 : (16,1*0,06)		0,96600						
		rezerva přebetonovaných iglů : (2,994*0,1)		0,29940						
		Mezisoučet		3,29340						
72	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,17273	38 860,00	6 712,29	21,00	8 121,87	801-1	RTS 24/ II
		včetně distančních prvků								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : skladba P3 - KARI 6x100/6x100, 3,01 kg/m2 : 17*(3,01/1000) 16,8*(3,01/1000) 16,1*(3,01/1000) Mezisoučet Koeficient Ztratné ve výši 15%: 0,15 Mezisoučet			0,05117 0,05057 0,04846 0,15020 0,02253 0,02253					
73	631572111R00	Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše jednotlivě přes 2 m2 pod dlažby, podlahy a mazaniny (s dodáním hmot) s udusáním a urovnáním povrchu násypu, "obnovení otvoru pro otevření prostoru foukané izolace : (17,67+3,95+7,27+3,83+14,51)*0,3*0,1	m3	1,41690	1 450,00	2 054,51	21,00	2 485,96	801-4	RTS 24/ II
74	632233311R00	Doplnění dlažby z cihel o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2, na plocho, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná: dl = 290 mm: š = 140 mm: v = 65 mm: fb = 20,0 N/mm2 z jakýchkoliv cihel pálených, kladených do vrstvy z jakékoliv vápenocementové malty se zalitím spár jakoukoliv cementovou maltou (s dodáním hmot), "obnovení otvoru pro otevření prostoru foukané izolace : (17,67+3,95+7,27+3,83+14,51)*0,3	m2	14,16900	820,00	11 618,58	21,00	14 058,48	801-4	RTS 24/ II
75	632245911R00	Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 250 mm do vrstvy písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování uložená naplocho, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná: dl = 250 mm: š = 120 mm: v = 65 mm: fb = 20,0 N/mm2 vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné roviny, bez spárování, s provedením případného rigolu skladba P.1 : S.04 : 28,4	m2	28,40000	1 250,00	35 500,00	21,00	42 955,00	801-1	RTS 24/ II
76	632411104R00	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením Podrobnosti viz architektonicko-stavební část projektové dokumentace : : v.č.b.19 - Slůdby - skladba P9 : 14,20	m2	14,20000	275,00	3 905,00	21,00	4 725,05	801-1	RTS 24/ II
77	632451012R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm	m2	43,80000	315,00	13 797,00	21,00	16 694,37	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby tl.24 mm :								
		skladba P4 - byt 3 Obýv.pokoj + KK : 20		20,00000						
		skladba P4 - Byt 3 Vstupní hala : 8,10		8,10000						
		skladba P4 - Byt 3 Ložnice : 15,7		15,70000						
		Mezisoučet		43,80000						
78	713121118R00	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu.	m	290,26580	28,00	8 127,44	21,00	9 834,20	800-713	RTS 24/ II
		m 001 : (27,45+(0,68*2+0,43*2))		29,67000						
		m 002 : 10,56		10,56000						
		m 003 : 15,51		15,51000						
		m 004 : (5*2+2,67*2)		15,34000						
		m 005 : 16,63		16,63000						
		m 006 : (2,73*2+1,64*2)		8,74000						
		m 007 : (7,99+8,068)		16,05800						
		m 008 : (4,2*2+2,785*2)		13,97000						
		m 010 : (6,46+13,56)		20,02000						
		m 011 : 17,17		17,17000						
		m 012 : (6,1*2+4,01*2)		20,22000						
		m 013 : 7,78		7,78000						
		m 014 : 7,73		7,73000						
		m 015 : (1,77*2+1,545*2)		6,63000						
		(1,83*2+0,81*2)		5,28000						
		(1,83*2+0,81*2)		5,28000						
		m 016 : (4,225*2+3,8*2)		16,05000						
		m 017 : (4,39*2+3,575*2)		15,93000						
		m 018 : (4,095*2+3,56*2)		15,31000						
		rezerva 10% : (263,878*0,1)		26,38780						
79	636295021	Oprava spárování dlažby z cihel na stojato MC pl do 4 m2	m2	5,74860	450,00	2 586,87	21,00	3 130,11		Vlastní
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Ozn.Zd3 - 1.PP : (1,005*(0,18+0,26))*13		5,74860						
Díl: 64		Výplně otvorů				2 280,00		2 758,80		
80	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	2,00000	290,00	580,00	21,00	701,80	800-728	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : 2,00		2,00000						
81	R_64001	Mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm	ks	2,00000	850,00	1 700,00	21,00	2 057,00		Vlastní
		2,00		2,00000						
Díl: 8		Trubní vedení				9 925,96		12 010,41		
82	893225111R00	Šachtice domovní pro vodoměry z betonu obestavěného prostoru přes 0,75 do 5 m3, Poklop šachtový	m3	1,27200	5 555,00	7 065,96	21,00	8 549,81	801-1	RTS 24/ II
		nebo vodovodní uzávěry se základovou deskou (dnem) z betonu s cementovým potěrem se stěnami z betonu s vyspravením nerovností, s vynecháním prostupů ve stěnách pro potrubí a jeho obetonováním, s dodáním a osazením lehkého litinového poklopu vel. 600 x 600 mm								
		1.PP : (1*0,8*(4,2-2,61))		1,27200						
83	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00000	2 860,00	2 860,00	21,00	3 460,60	822-1	RTS 24/ II
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu								
		popř. podkladu vozovku v místě provedené výškové úpravy								
		výškové přemístění stávající mříže ve dvoře : 1,00		1,00000						
Díl: 900		HZS				142 800,00		172 788,00		
84	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	238,00000	600,00	142 800,00	21,00	172 788,00	Prav.M	RTS 24/ II
		(8,5*2)*14		238,00000						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				22 591,48		27 335,69		
85	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	38,20000	450,00	17 190,00	21,00	20 799,90	822-1	RTS 24/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
		parkovací stání : (11,6*2+7,5*2)		38,20000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
86	59217003R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	38,58200	140,00	5 401,48	21,00	6 535,79	SPCM	RTS 24/ II

38,20

38,20000

Mezisoučet

38,20000

Koeficient Ztratiné ve výši 1%: 0,01

0,38200

Mezisoučet

0,38200

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				146 614,07		177 403,02		
87	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	607,09710	60,00	36 425,83	21,00	44 075,25	800-3	RTS 24/ II

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

"fasáda :

pohled uliční severní : (4,84+0,65+0,12+2,64+0,12+12,22+0,15+2,64+0,09+0,47)*(6,4+5,9)/2

147,23100

pohled jihozápadní : 126,17

126,17000

pohled jižní : (5,23*2,97)

15,53310

(5,23*2,38)

12,44740

(4,1*4,1)

16,81000

19,04

19,04000

pohled jižní, dvorní : (1,37+5,38+1,47)*(2,59+2,76)/2

21,98850

(2,93*5,95)

17,43350

(6,46*(3,38+3,15)/2)

21,09190

pohled dvorní, západní : (15,14*7,08)

107,19120

(3,93*(3,6+4,1)/2)

15,13050

31,38

31,38000

pohled dvorní, východní : 55,65

55,65000

88	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den	m2	54 638,82000	1,20	65 566,58	21,00	79 335,56	800-3	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------	-------	------------

včetně kotvení

Začátek provozního součtu

"fasáda :

pohled uliční severní : (4,84+0,65+0,12+2,64+0,12+12,22+0,15+2,64+0,09+0,47)*(6,4+5,9)/2

147,23100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled jihozápadní : 126,17		126,17000						
		pohled jižní : (5,23*2,97)		15,53310						
		(5,23*2,38)		12,44740						
		(4,1*4,1)		16,81000						
		19,04		19,04000						
		pohled jižní, dvorní : (1,37+5,38+1,47)*(2,59+2,76)/2		21,98850						
		(2,93*5,95)		17,43350						
		(6,46*(3,38+3,15)/2)		21,09190						
		pohled dvorní, západní : (15,14*7,08)		107,19120						
		(3,93*(3,6+4,1)/2)		15,13050						
		31,38		31,38000						
		pohled dvorní, východní : 55,65		55,65000						
		Mezisoučet		607,09710						
		Konec provozního součtu								
		Pronájem na dobu 90 ti dnů : 607,098*90,00		54 638,82000						
		Mezisoučet		54 638,82000						

89	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	607,09710	40,00	24 283,88	21,00	29 383,49	800-3	RTS 24/ II
		"fasáda :								
		pohled uliční severní : (4,84+0,65+0,12+2,64+0,12+12,22+0,15+2,64+0,09+0,47)*(6,4+5,9)/2		147,23100						
		pohled jihozápadní : 126,17		126,17000						
		pohled jižní : (5,23*2,97)		15,53310						
		(5,23*2,38)		12,44740						
		(4,1*4,1)		16,81000						
		19,04		19,04000						
		pohled jižní, dvorní : (1,37+5,38+1,47)*(2,59+2,76)/2		21,98850						
		(2,93*5,95)		17,43350						
		(6,46*(3,38+3,15)/2)		21,09190						
		pohled dvorní, západní : (15,14*7,08)		107,19120						
		(3,93*(3,6+4,1)/2)		15,13050						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		31,38		31,38000						
		pohled dvorní, východní : 55,65		55,65000						

90	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	607,09710	6,00	3 642,58	21,00	4 407,52	800-3	RTS 24/ II
----	--------------	---------------------------------------	----	-----------	------	----------	-------	----------	-------	------------

"fasáda :

pohled uliční severní : $(4,84+0,65+0,12+2,64+0,12+12,22+0,15+2,64+0,09+0,47)*(6,4+5,9)/2$ 147,23100

pohled jihozápadní : 126,17 126,17000

pohled jižní : $(5,23*2,97)$ 15,53310

$(5,23*2,38)$ 12,44740

$(4,1*4,1)$ 16,81000

19,04 19,04000

pohled jižní, dvorní : $(1,37+5,38+1,47)*(2,59+2,76)/2$ 21,98850

$(2,93*5,95)$ 17,43350

$(6,46*(3,38+3,15)/2)$ 21,09190

pohled dvorní, západní : $(15,14*7,08)$ 107,19120

$(3,93*(3,6+4,1)/2)$ 15,13050

31,38 31,38000

pohled dvorní, východní : 55,65 55,65000

91	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 821,29400	7,50	13 659,71	21,00	16 528,25	800-3	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-------------	------	-----------	-------	-----------	-------	------------

Začátek provozního součtu

"fasáda :

pohled uliční severní : $(4,84+0,65+0,12+2,64+0,12+12,22+0,15+2,64+0,09+0,47)*(6,4+5,9)/2$ 147,23100

pohled jihozápadní : 126,17 126,17000

pohled jižní : $(5,23*2,97)$ 15,53310

$(5,23*2,38)$ 12,44740

$(4,1*4,1)$ 16,81000

19,04 19,04000

pohled jižní, dvorní : $(1,37+5,38+1,47)*(2,59+2,76)/2$ 21,98850

$(2,93*5,95)$ 17,43350

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(6,46*(3,38+3,15)/2)		21,09190						
		pohled dvorní, západní : (15,14*7,08)		107,19120						
		(3,93*(3,6+4,1)/2)		15,13050						
		31,38		31,38000						
		pohled dvorní, východní : 55,65		55,65000						
		Mezisoučet		607,09710						
		Konec provozního součtu								
		Příplatek za dobu 3 měsíců : 607,098*3,00		1 821,29400						
		Mezisoučet		1 821,29400						
92	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	607,09710	5,00	3 035,49	21,00	3 672,94	800-3	RTS 24/ II
		"fasáda :								
		pohled uliční severní : (4,84+0,65+0,12+2,64+0,12+12,22+0,15+2,64+0,09+0,47)*(6,4+5,9)/2		147,23100						
		pohled jihozápadní : 126,17		126,17000						
		pohled jižní : (5,23*2,97)		15,53310						
		(5,23*2,38)		12,44740						
		(4,1*4,1)		16,81000						
		19,04		19,04000						
		pohled jižní, dvorní : (1,37+5,38+1,47)*(2,59+2,76)/2		21,98850						
		(2,93*5,95)		17,43350						
		(6,46*(3,38+3,15)/2)		21,09190						
		pohled dvorní, západní : (15,14*7,08)		107,19120						
		(3,93*(3,6+4,1)/2)		15,13050						
		31,38		31,38000						
		pohled dvorní, východní : 55,65		55,65000						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				126 387,00		152 928,27		
93	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	2 160,00000	36,11	78 000,00	21,00	94 380,00		RTS 24/ II
		Vysoušení podlah a konstrukcí po protečení kondenzačním odvlhčovačem :								
		1.NP : 90,00*24		2 160,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Místnosti, kde se předpokládá vysoušení : m.č.016 : 3,80x4,25x3,27=52,81 m3 : m.č.017 : 3,575x4,390x2,82=44,26 m3 : m.č.018 : 3,56x4,095x2,82=41,11 m3 : m.č.008 : 4,20x2,785x2,80=32,75 m3 : Celkový objem místností určených pro vysoušení : 170,93 m3 : Viz dokumentace příloha B. Souhrnná technická zpráva str.17 - Povrchy vnitřních stěn a stropů : dále také uvedeno v příloze D.1.1.a - Technická zpráva, str.7 : odstavec 4.13 - Povrchy vnitřních stěn a stropů :								
94	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	307,40000	85,00	26 129,00	21,00	31 616,09	801-1	RTS 24/ II

Chodba a schodiště S01 : 10,9

10,90000

Sklep S02 : 7

7,00000

Sklep S03 : 7

7,00000

Sklep S04 : 28,4

28,40000

Vstupní hala 001 : 26,6

26,60000

Sklad 002 : 4,8

4,80000

Kancelář 003 : 12,4

12,40000

Kancelář 004 : 13,9

13,90000

Kancelář 005 : 15,7

15,70000

Chodba 006 : 4,5

4,50000

Toalety 007 : 6,5

6,50000

Kancelář 008 : 12

12,00000

Sklad 010 : 11,9

11,90000

Kancelář 011 : 12,3

12,30000

Kancelář 012 : 26,5

26,50000

Technická místnost 013 : 3,3

3,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Toalety 015 : 2,9		2,90000						
		Kancelář 016 : 17		17,00000						
		Kancelář 017 : 16,8		16,80000						
		Kancelář 018 : 16,1		16,10000						
		108 Byt 3 Předstř : 2,5		2,50000						
		109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6		4,60000						
		110 Byt 3 Obývací pokoj + KK : 20		20,00000						
		111 Byt 3 Vstupní hala : 8,1		8,10000						
		112 Byt 3 Ložnice : 15,7		15,70000						
95	953761161R00	Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 110 x 2,7 mm s obetonováním ve stropních prostupech odvětrání m 016, m 017 : 20,00	m	20,00000	660,00	13 200,00	21,00	15 972,00	801-1	RTS 24/ II
96	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje specifikace viz D.1.3 PBŘ : PG6, hasící schopnost 21A : 7,00	kus	7,00000	94,00	658,00	21,00	796,18	801-1	RTS 24/ II
97	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní schopnost od -30 do + 60°C 7,00	kus	7,00000	1 200,00	8 400,00	21,00	10 164,00	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				236 031,44	285 598,04			
98	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ka/m2). m 007 : (1,45*2,93) -(0,7*1,97) (1,16*2,93) -(0,7*1,97) rezerva 10% : (4,89*0,1)	m2	5,37830	146,00	785,23	21,00	950,13	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
99	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ka/m2). mezi m 111 a m 112 : (3,63*2,71) -(0,8*1,97) mezi m 111 a m 101 : (0,9*2,02) rezerva 10% : (10,079*0,1)	m2	11,08720	196,00	2 173,09	21,00	2 629,44	801-3	RTS 24/ II
100	965042141RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 1.PP, S.04 : (28,4*0,1) 1.NP - skladba P.2 - 002 Sklad : (4,8*0,076) 1.NP - skladba P.2 - 003 Kancelář : (12,4*0,076) 1.NP - skladba P.2 - 004 Kancelář : (13,9*0,076) 1.NP - skladba P.2 - 005 Kancelář : (15,7*0,076) 1.NP - skladba P.2 - 006 Chodba : (4,5*0,076) 1.NP - skladba P.2 - 008 Kancelář : (12*0,076) 1.NP - skladba P.2 - 011 Kancelář : (12,3*0,076) 1.NP - skladba P.2 - 012 Kancelář : (26,5*0,076) 1.NP - skladba P.3 - 016 Kancelář : (17*0,18) 1.NP - skladba P.3 - 017 Kancelář : (16,8*0,18) 1.NP - skladba P.3 - 018 Kancelář : (16,1*0,18) 1.NP - skladba P.5 - 007 Toalety : (6,5*0,098) 1.NP - skladba P.5 - 015 Toalety : (2,9*0,098) rezerva 10% : (20,502*0,1)	m3	22,55300	2 800,00	63 148,40	21,00	76 409,56	801-3	RTS 24/ II
101	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm 1.PP, S.04 : (28,4*0,1) 1.NP - skladba P.2 - 002 Sklad : (4,8*0,076) 1.NP - skladba P.2 - 003 Kancelář : (12,4*0,076)	m3	22,55300	1 800,00	40 595,40	21,00	49 120,43	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP - skladba P.2 - 004 Kancelář : (13,9*0,076)		1,05640						
		1.NP - skladba P.2 - 005 Kancelář : (15,7*0,076)		1,19320						
		1.NP - skladba P.2 - 006 Chodba : (4,5*0,076)		0,34200						
		1.NP - skladba P.2 - 008 Kancelář : (12*0,076)		0,91200						
		1.NP - skladba P.2 - 011 Kancelář : (12,3*0,076)		0,93480						
		1.NP - skladba P.2 - 012 Kancelář : (26,5*0,076)		2,01400						
		1.NP - skladba P.3 - 016 Kancelář : (17*0,18)		3,06000						
		1.NP - skladba P.3 - 017 Kancelář : (16,8*0,18)		3,02400						
		1.NP - skladba P.3 - 018 Kancelář : (16,1*0,18)		2,89800						
		1.NP - skladba P.5 - 007 Toalety : (6,5*0,098)		0,63700						
		1.NP - skladba P.5 - 015 Toalety : (2,9*0,098)		0,28420						
		rezerva 10% : (20,502*0,1)		2,05020						
102	965081113R00	Bourání podlah z dlaždic půdních, , plochy přes 1 m2	m2	14,16900	55,00	779,30	21,00	942,95	801-3	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
		"rozebrání dlaždic pro otevření prostoru foukané izolace : (17,67+3,95+7,27+3,83+14,51)*0,3		14,16900						
103	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	44,55000	78,00	3 474,90	21,00	4 204,63	801-3	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		stávající - 015 : 2,9		2,90000						
		stávající - 006 : 4,5		4,50000						
		stávající - 007 : 6,5		6,50000						
		stávající - 001 : 26,6		26,60000						
		rezerva na sokly : (40,5*0,1)		4,05000						
104	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,41690	522,00	739,62	21,00	894,94	801-3	RTS 24/ II
		"rozebrání dlaždic pro otevření prostoru foukané izolace :		1,41690						
		(17,67+3,95+7,27+3,83+14,51)*0,3*0,1								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Cen. soustava / platnost
105	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP : (1*1,4)*2 (1*1,51)*2 (1*1,5)*2 (2,415*1,5)	m2	12,44250	311,00	3 869,62	21,00	4 682,24	801-3	RTS 24/ II
106	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP : (1,2*1,5)*3 (0,9*1,2) (1,22*1,51)*4 (0,6*0,6)*2 (0,92*1,52) (1,23*1,5)*2 (1,22*1,5)*2	m2	23,31720	311,00	7 251,65	21,00	8 774,50	801-3	RTS 24/ II
107	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Podrobnosti viz architektonicko-stavební část projektové dokumentace : : v.č.b.9 - Pohledy stávající stav a bourání - vybourání okna včetně vnitřního parapetu : 1,48*2,00	m2	2,96000	292,00	864,32	21,00	1 045,83	801-3	RTS 24/ II
108	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní, plochy do 2 m2 m 010 : (0,8*1,97) m 009 : (0,8*1,97) m 008 : (0,8*1,97) m 007 : (0,6*1,97)*4 m 005 : (0,8*1,97)*2 m 004 : (0,8*1,97) m 003 : (0,83*1,97)	m2	44,40180	365,00	16 206,66	21,00	19 610,06	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m 002 : (0,8*1,97)		1,57600						
		m 011 : (0,8*1,97)		1,57600						
		m 012 : (0,8*1,97)*2		3,15200						
		m 012 : (0,83*1,97)*2		3,27020						
		m 013 : (0,8*1,97)		1,57600						
		m 015 : (0,6*1,97)*2		2,36400						
		m 016 : (0,8*1,97)*2		3,15200						
		m 017 : (0,8*1,97)		1,57600						
		2.NP :								
		m 111 : (0,8*1,97)		1,57600						
		m 110 : (0,8*1,97)		1,57600						
		m 108 : (0,8*1,97)*2		3,15200						
		rezerva 10 % : (40,365*0,1)		4,03650						
109	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	48,05240	70,00	3 363,67	21,00	4 070,04	801-3	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV :								
		"ozn. Zd1, Zd2 :								
		S01 - strop : (6,65*0,99)		6,58350						
		S02 - strop : (2,53*2,565)		6,48945						
		S03 - strop : (2,565*(2,57+2,76)/2)		6,83573						
		S04 - strop : (((3,965+4,54)/2)*(3,075+4,032)/2)		15,11126						
		(4,61*2,827)		13,03247						
110	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	116,95260	54,00	6 315,44	21,00	7 641,68	801-3	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV :								
		"ozn. Zd1, Zd2 :								
		S01 : (6,65*2)*2,25		29,92500						
		-(0,95*1,8)		-1,71000						
		-(0,64*1,8)		-1,15200						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S02 : $(2,53*2+2,565*2)*1,95$		19,87050						
		-(0,95*1,8)		-1,71000						
		$(0,95+1,8*2)*0,55$		2,50250						
		S03 : $((2,51+2,565+2,7+2,57)*(2,19+1,99)/2)$		21,62105						
		-(0,64*1,8)		-1,15200						
		$(0,64+1,8*2)*0,55$		2,33200						
		-(0,4*0,3)		-0,12000						
		$(0,4+0,3*2)*0,55$		0,55000						
		S04 : $(23,67*(2,25+1,83)/2)$		48,28680						
		-(0,4*0,3)		-0,12000						
		-(0,965*2,25)		-2,17125						
111	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	138,05090	108,00	14 909,50	21,00	18 040,50	801-3	RTS 24/ II

Začátek provozního součtu

"otlučení zasoleného zdiva; následně otlučení obětované omítky :

otlučení do výše parapetu :

m 018 : $(4,095*0,76)$

3,11220

m 017 : $(4,39*0,78)$

3,42420

m 016 : $(4,225*1,15)$

4,85875

m 011 : $(0,05+0,59+0,97+0,66+0,68+4,07)*1,14$

8,00280

m 012 : $(4,01*1,5)$

6,01500

m 011 : $(2,55*1,5)$

3,82500

m 002 : $(2,085*0,88)$

1,83480

m 003 : $(2,39*0,9)$

2,15100

m 004 : $(2,67*0,87)+(2,67*0,75)$

4,32540

m 005 : $(2,85+4,135)*0,9$

6,28650

m 006 : $(2,73*1,21)$

3,30330

m 007 : $(2,8*1,5)$

4,20000

m 008 : $(2,8*0,87)+(2,8*0,81)$

4,70400

m 010 : $(2,015*2+4,625)*1,5$

12,98250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		69,02545						
		Konec provozního součtu								
		dvojnásobné množství : 69,02545*2,00		138,05090						
		Mezisoučet		138,05090						
112	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrobáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	12,79200	125,00	1 599,00	21,00	1 934,79	801-3	RTS 24/ II
		*sanace zdiva : (5,22+7+9,1)*0,6		12,79200						
113	978015391R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrobáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	560,94870	100,00	56 094,87	21,00	67 874,79	801-3	RTS 24/ II
		pohled uliční severní : (4,84+0,65+0,12+2,64+0,12+12,22+0,15+2,64+0,09+0,47)*(6,4+5,9)/2		147,23100						
		-(0,82*1,4*2)*2		-4,59200						
		-(0,92*1,45)		-1,33400						
		-(0,92*1,45)		-1,33400						
		-(0,95*1,45)		-1,37750						
		-(0,95*1,45)		-1,37750						
		-(0,94*1,42)		-1,33480						
		-(0,94*1,42)		-1,33480						
		-(0,94*1,42)		-1,33480						
		-(0,95*1,43)		-1,35850						
		-(1*1,5)*2		-3,00000						
		-(1*1,51)		-1,51000						
		-(1,04*2,01)		-2,09040						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,95*1,47)		-1,39650						
		pohled jihozápadní : 126,17		126,17000						
		-(1,22*1,5)*7		-12,81000						
		(0,9*1,2)*2		2,16000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled jižní : (5,23*2,97)		15,53310						
		-(0,9*1,5)		-1,35000						
		(5,23*2,38)		12,44740						
		(4,1*4,1)		16,81000						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		((0,6*3)*0,15)*2		0,54000						
		19,04		19,04000						
		-(2*0,62)		-1,24000						
		pohled jižní, dvorní : (1,37+5,38+1,47)*(2,59+2,76)/2		21,98850						
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		-(1,28*2,57)		-3,28960						
		((((0,9+0,15+1,47+0,15+0,46+0,15+1,3+0,07)+(1,19+0,15+1,55+0,15+1,59+0,15+1,51+0,41))/2))*		7,49100						
		1,32								
		(2,93*5,95)		17,43350						
		-(2,38*2,4)		-5,71200						
		-(2,38*2)		-4,76000						
		(6,46*(3,38+3,15)/2)		21,09190						
		-(6,55*2)		-13,10000						
		pohled dvorní západní : (15,14*7,08)		107,19120						
		-(1,22*1,51)*11		-20,26420						
		-(0,92*1,52)		-1,39840						
		(3,93*(3,6+4,1)/2)		15,13050						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		31,38		31,38000						
		-2,86		-2,86000						
		pohled dvorní východní : 55,65		55,65000						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(1,2*1,5)*2		-3,60000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,6*0,6)		-0,36000						
		rezerva 10% na detaily : (509,951*0,1)		50,99510						

114	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	65,50065	80,00	5 240,05	21,00	6 340,46	801-3	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------	-------	------------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

m 003 : (1,96+1,03)*1,8

5,38200

m 006 : (0,68+2,72+0,68)*1,8

7,34400

m 007 : (5,57-0,6*2)*1,6

6,99200

(5,16-0,6)*1,6

7,29600

(5,45-0,6*2)*1,6

6,80000

(4,78-0,6)*1,6

6,68800

m 015 : (5,28-0,6)*1,6

7,48800

(5,22-0,6)*1,6

7,39200

"keramické parapety oken :

1.NP : (0,9*0,36)

0,32400

(1,22*0,36)

0,43920

(2,415*0,36)

0,86940

(1,2*0,45)

0,54000

(1,27*0,39)

0,49530

(1,26*0,39)*2

0,98280

(1,2*0,21)

0,25200

(1,245*0,21)

0,26145

rezerva 10% : (59,545*0,1)

5,95450

115	979071111R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem	m2	109,65000	40,00	4 386,00	21,00	5 307,06	822-1	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	----------	-------	------------

těženým
od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na

vzdálenost do 3 m

skladba P.6 : 111,34-(3,95+2,71+1,69)

102,99000

skladba P.7 : (3,95+2,71)

6,66000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
116	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	1,52000	61,00	92,72	21,00	112,19	800-764	RTS 24/ II

Podrobnosti viz architektonicko-stavební část projektové dokumentace ::

v.č.b.9 - Pohledy stávající stav a bourání : 1,52

1,52000

117	R_96001	Odstranění stávajících vrstev skladby terasy až do úrovně hydroizolace včetně	m2	14,20000	250,00	3 550,00	21,00	4 295,50		Vlastní
-----	---------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------	--	---------

Podrobnosti viz architektonicko - stavební část projektové dokumentace ::

v.č.b.19 - skladby - skladba P.09, v.č.b.7 - řezy C-C - stávající stav a bourání :

v.č.b.3 - Půdorys patra - stávající stav a bourání : 14,20

14,20000

118	R_96002	Demontáž mříží okenních včetně kotvení	m2	2,96000	200,00	592,00	21,00	716,32		Vlastní
-----	---------	--	----	---------	--------	--------	-------	--------	--	---------

Podrobnosti viz architektonicko-stavební část projektové dokumentace ::

v.č.b.9 - Pohledy stávající stav a bourání : 1,48*2,00

2,96000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	220 196,86	266 438,20
----------------	--------------------------------	-------------------	-------------------

119	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů - výšky do 12 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	275,24607	800,00	220 196,86	21,00	266 438,20	801-4	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-------	------------	-------	------------

Díl: 711	Izolace proti vodě	134 215,90	162 401,24
-----------------	---------------------------	-------------------	-------------------

120	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	168,50000	35,00	5 897,50	21,00	7 135,98	800-711	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	----------	---------	------------

"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :

Skladba P2 :

002 Sklad : 4,8

4,80000

003 Kancelář : 12,4

12,40000

004 Kancelář : 13,9

13,90000

005 Kancelář : 15,7

15,70000

006 Chodba : 4,5

4,50000

008 Kancelář : 12

12,00000

011 Kancelář : 12,3

12,30000

012 Kancelář : 26,5

26,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		102,10000						
		skladba P3 :								
		016 Kancelář : 17		17,00000						
		017 Kancelář : 16,8		16,80000						
		018 Kancelář : 16,1		16,10000						
		Mezisoučet		49,90000						
		skladba P.5 :								
		007 Toalety : 6,5		6,50000						
		015 Toalety : 2,9		2,90000						
		108 Byt 3 Předsíň : 2,5		2,50000						
		109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6		4,60000						
		Mezisoučet		16,50000						

121	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů.	m2	168,50000	176,00	29 656,00	21,00	35 883,76	800-711	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	------------

"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :

Skladba P2 :

002 Sklad :	4,8	4,80000
003 Kancelář :	12,4	12,40000
004 Kancelář :	13,9	13,90000
005 Kancelář :	15,7	15,70000
006 Chodba :	4,5	4,50000
008 Kancelář :	12	12,00000
011 Kancelář :	12,3	12,30000
012 Kancelář :	26,5	26,50000

Mezisoučet 102,10000

skladba P3 :

016 Kancelář :	17	17,00000
017 Kancelář :	16,8	16,80000
018 Kancelář :	16,1	16,10000

Mezisoučet 49,90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba P.5 :								
		007 Toalety : 6,5		6,50000						
		015 Toalety : 2,9		2,90000						
		108 Byt 3 Předsíň : 2,5		2,50000						
		109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6		4,60000						
		Mezisoučet		16,50000						
122	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze d	m2	23,45200	897,00	21 036,44	21,00	25 454,09		Vlastní
		sanace zdiva :								
		1.vrstva na zdiva : (5,22+7+9,1)*0,8		17,05600						
		2.vrstva na cementovou omítku : (5,22+7+9,1)*0,30		6,39600						
123	711211133	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů do v 100 mm se zabetonování	m2	49,90000	680,00	33 932,00	21,00	41 057,72		Vlastní
		skladba P3 :								
		016 Kancelář : 17		17,00000						
		017 Kancelář : 16,8		16,80000						
		018 Kancelář : 16,1		16,10000						
124	11163150R	Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; ředidlo: organické	t	0,05561	53 700,00	2 986,26	21,00	3 613,37	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu								
		168,50/1000,00		0,16850						
		Mezisoučet		0,16850						
		Konec provozního součtu								
		Spotřeba 0,3 kg /m2 : 0,16850*0,3		0,05055						
		Koeficient Ztratin ve výši 10%: 0,10		0,00506						
		Mezisoučet		0,05561						
125	628522691R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny	m2	193,77500	188,60	36 545,97	21,00	44 220,62	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		Skladba P2 :								
		002 Sklad : 4,8		4,80000						
		003 Kancelář : 12,4		12,40000						
		004 Kancelář : 13,9		13,90000						
		005 Kancelář : 15,7		15,70000						
		006 Chodba : 4,5		4,50000						
		008 Kancelář : 12		12,00000						
		011 Kancelář : 12,3		12,30000						
		012 Kancelář : 26,5		26,50000						
		skladba P3 :								
		016 Kancelář : 17		17,00000						
		017 Kancelář : 16,8		16,80000						
		018 Kancelář : 16,1		16,10000						
		skladba P.5 :								
		007 Toalety : 6,5		6,50000						
		015 Toalety : 2,9		2,90000						
		108 Byt 3 Předsíň : 2,5		2,50000						
		109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6		4,60000						
		Mezisoučet		168,50000						
		Koeficient Ztratné ve výši 15%: 0,15		25,27500						
		Mezisoučet		25,27500						
126	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	1 300,54170	3,20	4 161,73	21,00	5 035,69	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 712		Povlakové krytiny				31 160,00		37 703,60		
127	712111113R00	Hydroizolační nátěr plochých střech ze syntetické pryskyřice s vlákny, na bitumenový podklad	m2	16,50000	1 200,00	19 800,00	21,00	23 958,00	800-711	RTS 24/ II

"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :

"skladba P.5 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		007 Toalety : 6,5		6,50000						
		015 Toalety : 2,9		2,90000						
		108 Byt 3 Předsíň : 2,5		2,50000						
		109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6		4,60000						
128	712371901RZ3	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie lepené, , , včetně dodávky fólie, tloušťky 2 mm	m2	14,20000	650,00	9 230,00	21,00	11 168,30	800-711	RTS 24/ II
		Podrobnosti viz architektonicko-stavební část projektové dokumentace : : v.č.b.19 - Slůdby - skladba P9 : 14,20		14,20000						
129	712391171RZ5	Textílie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylénové textílie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	14,20000	150,00	2 130,00	21,00	2 577,30	800-711	RTS 24/ II
		Podrobnosti viz architektonicko-stavební část projektové dokumentace : : v.č.b.19 - Slůdby - skladba P9 : 14,20		14,20000						
Díl: 713		Izolace tepelné				174 513,03		211 160,77		
130	713111130R00	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	43,24672	70,00	3 027,27	21,00	3 663,00	800-713	RTS 24/ II
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : "skladba P3 : 016 Kancelář : 17 017 Kancelář : 16,8 018 Kancelář : 16,1 Plocha trámů : -(83,166*0,08)		17,00000 16,80000 16,10000 -6,65328						
131	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	16,50000	70,00	1 155,00	21,00	1 397,55	800-713	RTS 24/ II
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : "skladba P.5 : 007 Toalety : 6,5 015 Toalety : 2,9 108 Byt 3 Předsíň : 2,5 109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6		6,50000 2,90000 2,50000 4,60000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
132	71312111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu "detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : "skladba P2 : 002 Sklad : 4,8 003 Kancelář : 12,4 004 Kancelář : 13,9 005 Kancelář : 15,7 006 Chodba : 4,5 008 Kancelář : 12 011 Kancelář : 12,3 012 Kancelář : 26,5	m2	102,10000	70,00	7 147,00	21,00	8 647,87	800-713	RTS 24/ II
133	713182211R00	Izolace foukaná do dutin stropů, celulózová Vyřízení otvoru v podkladu pro osazení stroje na foukání izolace, foukání a dodávka izolace. Zapravení vyřezaného otvoru. "výkres b.4, pozn. 1´ : "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV : "ozn. Zd4 : 201 Půda 1 : (20,4*0,24) 202 Půda 2 : (145*0,24) 203 Půda 2 : (58,7*0,24)	m3	53,78400	2 300,00	123 703,20	21,00	149 680,87	800-713	RTS 24/ II
134	28376370R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 60,0 mm; lambda = 0.033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa 16,50 Mezisoučet Koeficient Ztrát ve výši 2%: 0,02 Mezisoučet	m2	16,83000	213,00	3 584,79	21,00	4 337,60	SPCM	RTS 24/ II
135	63141434R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 120 kg/m3; lambda = 0.035 W/(m.K)	m2	104,14200	200,00	20 828,40	21,00	25 202,36	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		102,10		102,10000						
		Mezisoučet		102,10000						
		Koeficient Ztratiné ve výši 2%: 0,02		2,04200						
		Mezisoučet		2,04200						
136	63151404R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	44,11194	264,00	11 645,55	21,00	14 091,12	SPCM	RTS 24/ II
		43,247		43,24700						
		Mezisoučet		43,24700						
		Koeficient Ztratiné ve výši 2%: 0,02		0,86494						
		Mezisoučet		0,86494						
137	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 710,91210	2,00	3 421,82	21,00	4 140,40	800-713	RTS 24/ II
Díl: 728		Vzduchotechnika				8 049,60		9 740,02		
138	72899001	D+M odvětrání místností 109 vč. rozvodů, ventilátorů, mřížek a příslušenství	kompl	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
139	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	80,00000	0,62	49,60	21,00	60,02	800-728	RTS 24/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				475 647,94		575 534,01		
140	762342203R00	Montáž latování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm,	m2	365,16652	99,00	36 151,49	21,00	43 743,30	800-762	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV :								
		"řez 1-1 (bobrovka) : ((Sqrt((4,98^2+2,15^2)))*(3,89+8,24)/2)		32,89831						
		"řez 1-1 (úžlabí; bobrovka) : (Sqrt((4,35^2+1,7^2)))*(3,44/2)		8,03306						
		((Sqrt((4,35^2+1,7^2)))*(3,24/2))/2		3,78301						
		((Sqrt((4,35^2+1,7^2)))*(4,97/2))/2		5,80295						
		(2,64*1,3)		3,43200						
		"řez 2-2 (bobrovka) : ((Sqrt((2,09^2+2,25^2)))*(7,78+7,42)/2)		23,33905						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$((\sqrt{(2,09^2+2,25^2)})) \cdot (5,12+3,25)/2$		12,85183						
		"řez 3-3 (bobrovka) : $(14,83 \cdot 5,85)$		86,75550						
		"řez A-A (bobrovka) : $(4,82 \cdot 2,79)$		13,44780						
		"řez B-B (uliční část; bobrovka) : $(5 \cdot (18,45+17,81)/2)$		90,65000						
		"řez B-B (dvorní část; bobrovka) : $(4,85 \cdot (5,87+6,58)/2)$		30,19125						
		"řez D-D (bobrovka) : $((0,78+4,57) \cdot (3,58+4,19)/2)$		20,78475						
		rezerva 10% : $(331,97 \cdot 0,1)$		33,19700						

141	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč lať přes 22 do 50 cm	m2	406,63585	59,00	23 991,52	21,00	29 029,74	800-762	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	---------	------------

"bobrovka :	
"řez 1-1 (bobrovka) : $((\sqrt{(4,98^2+2,15^2)})) \cdot (3,89+8,24)/2$	32,89831
"řez 1-1 (úžlabí; bobrovka) : $(\sqrt{(4,35^2+1,7^2)})) \cdot (3,44/2)$	8,03306
$((\sqrt{(4,35^2+1,7^2)})) \cdot (3,24/2)/2$	3,78301
$((\sqrt{(4,35^2+1,7^2)})) \cdot (4,97/2)/2$	5,80295
$(2,64 \cdot 1,3)$	3,43200
"řez 2-2 (bobrovka) : $((\sqrt{(2,09^2+2,25^2)})) \cdot (7,78+7,42)/2$	23,33905
$((\sqrt{(2,09^2+2,25^2)})) \cdot (5,12+3,25)/2$	12,85183
$(14,83 \cdot 5,85)$	86,75550
"řez A-A (bobrovka) : $(4,82 \cdot 2,79)$	13,44780
"řez B-B (uliční část; bobrovka) : $(5 \cdot (18,45+17,81)/2)$	90,65000
"řez B-B (uliční část; bobrovka) : $(4,85 \cdot (5,87+6,58)/2)$	30,19125
"řez D-D (bobrovka) : $((0,78+4,57) \cdot (3,58+4,19)/2)$	20,78475
rezerva 10% : $(331,97 \cdot 0,1)$	33,19700
Mezisoučet	365,16652
"plechová krytina :	
$((\sqrt{(0,95^2+3,5^2)})) \cdot 7,56/2$	13,70869
$((\sqrt{(0,95^2+2,17^2)})) \cdot 2,85 \cdot 2$	13,50238
"řez C-C (dvorní část; plechová krytina) : $((\sqrt{(2,09^2+2,35^2)})) \cdot (3,04+3,63)/2$	10,48835
rezerva 10% : $(37,699 \cdot 0,1)$	3,76990
Mezisoučet	41,46932

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
142	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace skladby P.2, P.3, P.5 : 168,50 doplnění podlahy : 14,169	m2	182,66900	40,00	7 306,76	21,00	8 841,18	800-762	RTS 24/ II
143	762823111R00	Stropnice montáž z hraněného řeziva mezi nosnou konstrukci, průřezové plochy do 75 cm2 "detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : "skladba P3 : 016 Kancelář : 17*(1/0,6) 017 Kancelář : 16,8*(1/0,6) 018 Kancelář : 16,1*(1/0,6)	m	83,16667	98,00	8 150,33	21,00	9 861,90	800-762	RTS 24/ II
144	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace 0,585	m3	0,58500	2 000,00	1 170,00	21,00	1 415,70	800-762	RTS 24/ II
145	762511173	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřískových desek tl 2x12 mm na sraz šroubovaných "detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : "skladba P2 : 002 Sklad : 4,8 003 Kancelář : 12,4 004 Kancelář : 13,9 005 Kancelář : 15,7 006 Chodba : 4,5 008 Kancelář : 12 011 Kancelář : 12,3 012 Kancelář : 26,5 Mezisoučet "skladba P3 : 016 Kancelář : 17 017 Kancelář : 16,8	m2	168,50000	1 200,00	202 200,00	21,00	244 662,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		018 Kancelář : 16,1		16,10000						
		Mezisoučet		49,90000						
		007 Toalety : 6,5		6,50000						
		015 Toalety : 2,9		2,90000						
		108 Byt 3 Předsíň : 2,5		2,50000						
		109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6		4,60000						
		Mezisoučet		16,50000						
146	762521924	Vyřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů plochy jednotlivě přes 4 m2	m	14,16900	239,00	3 386,39	21,00	4 097,53		Vlastní
		"rozebrání dlaždic pro otevření prostoru foukané izolace : (17,67+3,95+7,27+3,83+14,51)*0,3		14,16900						
147	762522917	Montáž doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	14,16900	281,00	3 981,49	21,00	4 817,60		Vlastní
		"obnovení otvoru pro otevření prostoru foukané izolace : (17,67+3,95+7,27+3,83+14,51)*0,3		14,16900						
148	60511149R	Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: prizmované; tl = 25 mm	m3	15,30252	9 560,00	146 292,09	21,00	177 013,43	SPCM	RTS 24/ II
		14,169		14,16900						
		Mezisoučet		14,16900						
		Koeficient Ztratiné ve výši 8%: 0,08		1,13352						
		Mezisoučet		1,13352						
149	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	2,67789	8 800,00	23 565,43	21,00	28 514,17		Vlastní
		(365,167*(1/0,36))*0,04*0,06		2,43445						
		Mezisoučet		2,43445						
		Koeficient Ztratiné ve výši 10%: 0,10		0,24344						
		Mezisoučet		0,24344						
150	605152002R	Hranolek dřevina: SM	m3	0,58563	9 560,00	5 598,62	21,00	6 774,33	SPCM	RTS 24/ II
		83,186*0,08*0,08		0,53239						
		Mezisoučet		0,53239						
		Koeficient Ztratiné ve výši 10%: 0,10		0,05324						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		0,05324						
151	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4 617,94120	3,00	13 853,82	21,00	16 763,12	800-762	RTS 24/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				319 095,31		386 105,33		
152	764811244R00	Krytina hladká ze svítků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků Dodávka a montáž podkladní lepenky, naohýbaného a upraveného svítku včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : ozn.K10 : 40,1	m2	40,10000	1 350,00	54 135,00	21,00	65 503,35	800-764	RTS 24/ II
				40,10000						
153	764812240R00	Oplechování okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : ozn.K3 - rš 420 mm : 70,4	m	70,40000	499,00	35 129,60	21,00	42 506,82	800-764	RTS 24/ II
				70,40000						
154	764812650R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : ozn.K4 - rš 290 mm : 60	m	60,00000	620,00	37 200,00	21,00	45 012,00	800-764	RTS 24/ II
				60,00000						
155	764817133R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : ozn.K5, rš 310 mm : 24,80	m	24,80000	620,00	15 376,00	21,00	18 604,96	800-764	RTS 24/ II
				24,80000						
156	764817140R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	8,00000	784,00	6 272,00	21,00	7 589,12	800-764	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : ozn.K5 - rš 410 mm : 8		8,00000						
157	764817175R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : ozn.K5 - rš 750 mm : 20,10	m	20,10000	1 050,00	21 105,00	21,00	25 537,05	800-764	RTS 24/ II
				20,10000						
158	764813350R00	Lemování na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž Oplechování terasy u zdi - K17 z lakovaného pozinkovaného plechu, r.š.350-500 mm, dl.7,80 m : v.č.b20 tabulky PSV - K17 : 7,80	m	7,80000	865,00	6 747,00	21,00	8 163,87	800-764	RTS 24/ II
				7,80000						
159	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : ozn.K1 : 38,4	m	38,40000	1 020,00	39 168,00	21,00	47 393,28	800-764	RTS 24/ II
				38,40000						
160	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : ozn.K2 : 70,4	m	70,40000	520,00	36 608,00	21,00	44 295,68	800-764	RTS 24/ II
				70,40000						
161	764815812R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 330/120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu. , dodávka a montáž "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : ozn.K1 : 6	kus	6,00000	680,00	4 080,00	21,00	4 936,80	800-764	RTS 24/ II
				6,00000						
162	764814533R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	46,70000	395,00	18 446,50	21,00	22 320,27	800-764	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : ozn.K11 : 21,5 ozn.K12 : 25,2			21,50000 25,20000					
163	764814537R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž Závětrná lišta rš 380 mm - ozn.K8 : 16,8	m	16,80000	450,00	7 560,00	21,00	9 147,60	800-764	RTS 24/ II
164	764814720R00	Ostatní prvky ke střeším ventilační nástavec výšky 500 až 1000 mm se stříškou a lemováním na střeše z vlnité krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr 100 mm, dodávka a montáž "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : ozn.K13 : 3	kus	3,00000	790,00	2 370,00	21,00	2 867,70	800-764	RTS 24/ II
165	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° (5,22+5,52+8+6,8+2,28+16,7+16,1+4,24) rezerva 10% : (64,86*0,1)	m	71,34600	101,00	7 205,95	21,00	8 719,20	800-764	RTS 24/ II
166	764392851R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45° 14,10	m	14,10000	64,00	902,40	21,00	1 091,90	800-764	RTS 24/ II
167	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm svody : 38,4	m	38,40000	79,00	3 033,60	21,00	3 670,66	800-764	RTS 24/ II
168	764814T01	Úžlabí z lakovaného pozink plechu, rš 1000 mm "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : r.š.1000 mm - ozn.K9 : 14,1	m	14,10000	760,00	10 716,00	21,00	12 966,36		Vlastní
169	76499001R	D+M plechová uzamykatelná dvířka, roz. 300x350 mm; Pz s povrch. úpravou "detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K : ozn.K14 : 1	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00	21,00	5 445,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
170	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	3 105,55050	2,75	8 540,26	21,00	10 333,71	800-764	RTS 24/ II

Díl: 765										Krytiny tvrdé		782 499,37		946 824,24	
171	765311810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti	m2	365,16652	159,00	58 061,48	21,00	70 254,39	800-765	RTS 24/ II					

"bobrovka :

"řez 1-1 (bobrovka) : $((\sqrt{(4,98^2+2,15^2)})*(3,89+8,24)/2)$ 32,89831

"řez 1-1 (úžlabí; bobrovka) : $(\sqrt{(4,35^2+1,7^2)})*(3,44/2)$ 8,03306

$((\sqrt{(4,35^2+1,7^2)})*(3,24/2))/2$ 3,78301

$((\sqrt{(4,35^2+1,7^2)})*(4,97/2))/2$ 5,80295

$(2,64*1,3)$ 3,43200

"řez 2-2 (bobrovka) : $((\sqrt{(2,09^2+2,25^2)})*(7,78+7,42)/2)$ 23,33905

$((\sqrt{(2,09^2+2,25^2)})*(5,12+3,25)/2)$ 12,85183

"řez 3-3 (bobrovka) : $(14,83*5,85)$ 86,75550

"řez A-A (bobrovka) : $(4,82*2,79)$ 13,44780

"řez B-B (uliční část; bobrovka) : $(5*(18,45+17,81)/2)$ 90,65000

"řez B-B (dvorní část; bobrovka) : $(4,85*(5,87+6,58)/2)$ 30,19125

"řez D-D (bobrovka) : $((0,78+4,57)*(3,58+4,19)/2)$ 20,78475

rezerva 10% : $(331,97*0,1)$ 33,19700

172	765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti	m	29,13942	88,00	2 564,27	21,00	3 102,77	800-765	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------	---------	------------

"bobrovka :

"úžlabí : $(14,32+3,36)$ 17,68000

"nároží : $(\sqrt{(4,39^2+2,85^2)})$ 5,23399

$(\sqrt{(2,78^2+2,25^2)})$ 3,57644

rezerva 10% : $(26,49*0,1)$ 2,64900

173	765311523R00	Krytina pálená střech složitých z bobrovek, korunové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	365,16652	1 340,00	489 323,14	21,00	592 081,00	800-765	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	------------	---------	------------

Dodávka a montáž základní tašky, poloviční, okapové a větrací (segmentový řez tašek) včetně pokrývačské malty.

"bobrovka :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"řez 1-1 (bobrovka) : ((Sqrt((4,98^2+2,15^2)))*(3,89+8,24)/2)		32,89831						
		"řez 1-1 (úžlabí; bobrovka) : (Sqrt((4,35^2+1,7^2)))*(3,44/2)		8,03306						
		((Sqrt((4,35^2+1,7^2)))*(3,24/2))/2		3,78301						
		((Sqrt((4,35^2+1,7^2)))*(4,97/2))/2		5,80295						
		(2,64*1,3)		3,43200						
		"řez 2-2 (bobrovka) : ((Sqrt((2,09^2+2,25^2)))*(7,78+7,42)/2)		23,33905						
		((Sqrt((2,09^2+2,25^2)))*(5,12+3,25)/2)		12,85183						
		"řez 3-3 (bobrovka) : (14,83*5,85)		86,75550						
		"řez A-A (bobrovka) : (4,82*2,79)		13,44780						
		"řez B-B (uliční část; bobrovka) : (5*(18,45+17,81)/2)		90,65000						
		"řez B-B (dvorní část; bobrovka) : (4,85*(5,87+6,58)/2)		30,19125						
		"řez D-D (bobrovka) : ((0,78+4,57)*(3,58+4,19)/2)		20,78475						
		rezerva 10% : (331,97*0,1)		33,19700						
174	765311561RT1	Krytina pálená doplňky bobrovka segmentový řez, úžlabí vykřývané, nokové, povrchová úprava rezná	m	14,10000	5 600,00	78 960,00	21,00	95 541,60	800-765	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV : Ozn.Zd5 - K9 : 14,1		14,10000						
175	765311723R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový, Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.	m	70,40000	100,00	7 040,00	21,00	8 518,40	800-765	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV : ozn.Zd5 : 70,4		70,40000						
176	765311534RT1	Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenačů č. 1, do malty ze suché směsi	m	35,20556	2 050,00	72 171,40	21,00	87 327,39	800-765	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV : "ozn. Zd5 - hřeben : (17,8+3,6) "ozn. Zd5 - nároží : (Sqrt((4,39^2+2,85^2)) (Sqrt((2,78^2+2,25^2)) (Sqrt((4,17^2+2,75^2))		21,40000 5,23399 3,57644 4,99514						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
177	765111401	Montáž krytiny keramické oprávnění střešních tašek v místě prostupu do 0,25 m2	ks	3,00000	750,00	2 250,00	21,00	2 722,50		Vlastní

"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV :

"ozn. Zd5 - K13 : 3

3,00000

178	59660027R	taška větrací; pálená hlína; bobrovka kulatý řez	kus	168,70700	165,00	27 836,66	21,00	33 682,36	SPCM	RTS 24/ II
-----	-----------	--	-----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	------	------------

153,37

153,37000

Mezisoučet

153,37000

Koeficient Ztrát ve výši 10%: 0,10

15,33700

Mezisoučet

15,33700

179	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	7 382,06950	6,00	44 292,42	21,00	53 593,83	800-765	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	-------------	------	-----------	-------	-----------	---------	------------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře					1 865 128,43	2 256 805,40			
180	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	27,00000	20,00	540,00	21,00	653,40	801-3	RTS 24/ II

oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

1.NP :

m 010 : 1

1,00000

m 009 : 1

1,00000

m 008 : 1

1,00000

m 007 : 4

4,00000

m 005 : 2

2,00000

m 004 : 1

1,00000

m 003 : 1

1,00000

m 002 : 1

1,00000

m 011 : 1

1,00000

m 012 : 2

2,00000

m 012 : 2

2,00000

m 013 : 1

1,00000

m 015 : 2

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m 016 : 2		2,00000						
		m 017 : 1		1,00000						
		2.NP :								
		m 111 : 1		1,00000						
		m 110 : 1		1,00000						
		m 108 : 2		2,00000						
181	766441111R00	Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu	m2	14,20000	1 024,00	14 540,80	21,00	17 594,37	800-766	RTS 24/ II
		včetně položení podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez povrchové úpravy nátěrem. Podrobnosti viz architektonicko-stavební část projektové dokumentace : : v.č.b.19 - Slůadby - skladba P9 : 14,20		14,20000						
182	766623023R00	Montáž oken kompletizovaných zdvojených do dřevěných konstrukcí, otevíravých nebo sklápěcích, jednokřídlových, o ploše přes 0,81 m2	kus	29,00000	1 000,00	29 000,00	21,00	35 090,00	800-766	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky a rozsahu repase/opravy viz. b.21 Tabulky výplní otvorů : "pohledové kopie dřevěných oken : (1,22*1,5) : 22,00 (0,92*1,52) : 1,00 (0,9*1,2) : 2,00 (0,6*0,6) : 3,00 (0,6*2) : 1,00		22,00000 1,00000 2,00000 3,00000 1,00000						
183	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	21,00	3 630,00	800-766	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky a rozsahu repliky/repase/opravy viz. b.21 Tabulky výplní otvorů : 600x1970 mm : 2,00		2,00000						
184	766664911R00	Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných	kus	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00	800-766	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV; K :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K16 - 150x300 mm : 2,00		2,00000						
185	766670011R00	Montáž obložkové nebo rámové zárubně a dvevního křídla jednokřídlového	kus	18,00000	2 000,00	36 000,00	21,00	43 560,00	800-766	RTS 24/ II
		18,00		18,00000						
186	767646510R00	Montáž dveří protipožárních uzávěrů, , jednokřídlových	kus	6,00000	2 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00	800-767	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky a rozsahu repliky/repase/opravy viz. b.21 Tabulky výplní otvorů :								
		"EW 15 DP3 - 800x1970 mm : 6,00		6,00000						
187	766002	D+M - Kopie okna do společné chodby ve 2.NP - O/N 09 včetně vnitřního dřevěného parapetu	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00		Vlastní
		2380x2000 m								
		v.č.b.21 - Tabulka výplní otvorů - O/N 09 : 1,00		1,00000						
188	766311111	Montáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	5,20000	2 500,00	13 000,00	21,00	15 730,00		Vlastní
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV :								
		dřevěné zábradlí k T5 : 5,2		5,20000						
189	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
		"detailní specifikace dodávky a rozsahu repliky/repase/opravy viz. b.21 Tabulky výplní otvorů :								
		1 "kopie dřevěné obložkové zárubně T3 dle T2 : 1		1,00000						
190	76699001R	D+M repase dřevěných oken dvojitých	m2	17,34740	8 642,85	149 930,98	21,00	181 416,49		Vlastní
		"detailní specifikace dodávky a rozsahu repase/opravy viz. b.21 Tabulky výplní otvorů :								
		"okna; repase : (0,95*1,51)		1,43450						
		(0,95*1,51)		1,43450						
		(0,95*1,47)		1,39650						
		(0,82*1,4)*2		2,29600						
		(0,92*1,45)		1,33400						
		(0,92*1,45)		1,33400						
		(0,95*1,45)		1,37750						
		(0,95*1,45)		1,37750						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,94*1,42)		1,33480						
		(0,94*1,42)		1,33480						
		(0,94*1,42)		1,33480						
		(0,95*1,43)		1,35850						
191	76699002R	D+M repase dřevěných oken zdvojených	m2	8,23200	2 620,26	21 569,98	21,00	26 099,68		Vlastní
		"detailní specifikace dodávky a rozsahu repase/opravy viz. b.21 Tabulky výplní otvorů :								
		(0,9*1,2)		1,08000						
		(2,38*2,4)		5,71200						
		(0,6*0,6)*4		1,44000						
192	76699003R	D+M replika dřevěných dvojitých oken	m2	5,94450	10 000,00	59 445,00	21,00	71 928,45		Vlastní
		"detailní specifikace dodávky a rozsahu repase/opravy viz. b.21 Tabulky výplní otvorů :								
		"okna; repliky :								
		(1*1,5)*2		3,00000						
		(1*1,51)		1,51000						
		(0,95*1,51)		1,43450						
193	76699004R	D+M repase dřevěných dveří	m2	4,18080	7 606,20	31 800,00	21,00	38 478,00		Vlastní
		"detailní specifikace dodávky a rozsahu repase/opravy viz. b.21 Tabulky výplní otvorů :								
		"dveře; repase kazetových dveří : (1,04*2,01)*2		4,18080						
194	76699005R	D+M orientační systém; dveřní štítky 40x25 mm; AL plech, gravírované písmo, černá barva	ks	44,00000	1 320,00	58 080,00	21,00	70 276,80		Vlastní
		44,00		44,00000						
195	766A2992	Kuchyňská linka zakázková (na míru)	m	2,70000	40 000,00	108 000,00	21,00	130 680,00		Vlastní
		Vestavěný nábytek kuchyňská linka včetně dřezu zakázková (na míru) :								
		"Poznámka k položce: :								
		včetně - lednice :								
		- horkovzdušné trouby :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- varné desky : - digestoře : - myčky : m 110 : 2,70		2,70000						
196	54914121	kování bezpečnostní, klika-klika R4/O dekor	ks	6,00000	2 500,00	15 000,00	21,00	18 150,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
197	54924008	zámek zadlabací 5131N 1/2	ks	6,00000	500,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
198	54931584	závěs dveřní nosný k zašroubování 60x10mm	100 ks	0,18000	700,00	126,00	21,00	152,46		Vlastní
		0,18		0,18000						
199	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	ks	6,00000	250,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
200	55341412	průvětrník mřížový s klapkami 150x300mm	ks	2,00000	150,00	300,00	21,00	363,00		Vlastní
		2,00		2,00000						
201	61110010	okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m včetně dodávky/repase	m2	56,00180	9 695,99	542 992,89	21,00	657 021,40		Vlastní
		vnitřního parapetu : "detailní specifikace dodávky a rozsahu repase/opravy viz. b.21 Tabulky výplní otvorů : Okna s novými parapety : O/R.03 950x1470 mm - parapet 1220x390x30 mm : 0,95*1,47 O/R.07 – 1x parapet 1050x80x30 mm O/R.09 920x1450 mm - parapet 1050x150x30 mm : 0,92*1,45 O/R.12 940x1420 mm - parapet 1050x150x30 mm : 0,94*1,42 O/R.13 940x1420 mm - parapet 1050x150x30 mm : 0,94*1,42 O/R.14 940x1420 mm - parapet 1050x150x30 mm : 0,94*1,42		1,39650 1,33400 1,33480 1,33480 1,33480						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		O/R.15 950x1430 mm - parapet 1120x380x30 mm : 0,95*1,43		1,35850						
		O/N.01 1000x1500 mm - parapet 2415x200x30 mm : 1,00*1,50		1,50000						
		O/N.02 1000x1510 mm - parapet 1500x200x30 mm : 1,00*1,51		1,51000						
		O/N.04 1220x1500 mm - parapet 1250x380x30 mm : 1,22*1,50*22,00		40,26000						
		O/N.05 920x1520 mm - parapet 970x470x30 mm : 0,92*1,52		1,39840						
		O/N.06 900x1200 mm - parapet 920x380x30 mm : 0,90*1,20*2,00		2,16000						
		O/N.07 600x600 mm - parapet 600x250x30 mm : 0,60*0,60*3,00		1,08000						
202	61162098	Nové vnitřní dveře jednokřídlé dřevotřískové plné protipožární EW 15/DP3 800x1970/2100 mm včetně kování, zámku a příslušenství, laminátový povrch s dekorem dřeva, : úhlová ocelová zárubeň + 2x samozavírače, D/N.03 : 6,00	ks	6,00000	31 600,00	189 600,00	21,00	229 416,00		Vlastní
				6,00000						
203	6118225R	replika zárubeň jednokřídlá obložková dřevěná rozměru 800/1970 mm, D./N.01	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
204	766001	Dřevěné zábradlí u schodiště T5 - dodávka	m	5,20000	3 000,00	15 600,00	21,00	18 876,00		Vlastní
		5,20		5,20000						
205	vynecháno									
206	766spec-003	Nové 1kř kazetové dveře , roz. 800/1970 mm vč. kování, zámku a příslušenství D/N.01	ks	1,00000	30 480,00	30 480,00	21,00	36 880,80		Vlastní
		1,00		1,00000						
207	766spec-004	nové 1kř kazetové dveře vč. obl. zár., roz. 700/1970 mm vč. kování, zámku a příslušenství celodřevěné + obložková zárubeň, D/N.05 : 1,00	ks	1,00000	21 600,00	21 600,00	21,00	26 136,00		Vlastní
				1,00000						
208	766spec-005	nové 1kř kazetové dveře vč. obl. zár., roz. 600/1970 mm vč. kování, zámku a příslušenství celodřevěné + obložková zárubeň, D/N.04 : 4,00	ks	4,00000	21 600,00	86 400,00	21,00	104 544,00		Vlastní
				4,00000						
209	766spec-006	Nové v repasované zárubni 1kř.kazetové dveře vč.obl.zár. roz. 800/1970 mm	ks	1,00000	30 480,00	30 480,00	21,00	36 880,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vč.kování, zámku a příslušenství, D/N.02 : 1,00		1,00000						
210	766spec-007	nové1kř kazetové dveře vč. obl. zár., roz. 800/1970 mm vč. kování, zámku a příslušenství, D/N.06	ks	11,00000	22 300,00	245 300,00	21,00	296 813,00		Vlastní
		11,00		11,00000						
211	766spec-008	Nové dřevotřískové plné dveře vnitřní 1kř, laminátový povrch s dekorem dřeva, roz.600/1970	ks	2,00000	19 600,00	39 200,00	21,00	47 432,00		Vlastní
		vč.kování, zámku a příslušenství + úhlová ocelová zárubeň, D/N.07 : 2,00		2,00000						
212	R_766001	Podkladní hranol 40/25 mm	m	42,60000	100,00	4 260,00	21,00	5 154,60		Vlastní
		Podrobnosti viz architektonicko-stavební část projektové dokumentace : : v.č.b.19 - Slůdby - skladba P9 : 14,20*3,00		42,60000						
213	R_766002	Terasový plný profil Lambodeck 140x20x2800 mm	m2	15,33600	1 650,00	25 304,40	21,00	30 618,32		Vlastní
		Podrobnosti viz architektonicko-stavební část projektové dokumentace : : v.č.b.19 - Slůdby - skladba P9 : 14,20		14,20000						
		Mezisoučet		14,20000						
		Koeficient Ztratné ve výši 8%: 0,08		1,13600						
		Mezisoučet		1,13600						
214	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	18 330,50050	1,75	32 078,38	21,00	38 814,84	800-766	RTS 24/ II
		50 m vodorovně								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				280 679,48		339 622,17		
215	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	41,46932	150,00	6 220,40	21,00	7 526,68	800-767	RTS 24/ II
		"plechová krytina :								
		"řez 1-1, 2-2 (plechová krytina) : ((Sqrt((0,95^2+3,5^2)))*7,56/2)		13,70869						
		((Sqrt((0,95^2+2,17^2)))*2,85)*2		13,50238						
		"řez C-C (dvorní část; plechová krytina) : ((Sqrt((2,09^2+2,35^2)))*(3,04+3,63)/2)		10,48835						
		rezerva 10% : (37,699*0,1)		3,76990						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Cen. soustava / platnost
216	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním	m2	30,92000	950,00	29 374,00	21,00	35 542,54	800-767	RTS 24/ II
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV :								
		"meziokenní mříž : (1*1,5)*2		3,00000						
		"předokenní mříž Z2 : (1,48*1,25)*8		14,80000						
		(1,48*1)*2		2,96000						
		(0,6*0,6)*6		2,16000						
		(2,6*1,6)		4,16000						
		(2,4*1,6)		3,84000						
217	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	30,92000	200,00	6 184,00	21,00	7 482,64		Vlastní
		(1*1,5)*2		3,00000						
		(1,48*1,25)*8		14,80000						
		(1,48*1)*2		2,96000						
		(0,6*0,6)*6		2,16000						
		(2,6*1,6)		4,16000						
		(2,4*1,6)		3,84000						
218	767spec-001	mříže vč. povrchové úpravy, kování, příslušenství či zámků; specifikace viz. b.20	m2	30,92000	7 518,00	232 456,56	21,00	281 272,44		Vlastní
		mříže vč. povrchové úpravy, kování, příslušenství či zámků; specifikace viz. b.20 : 30,92		30,92000						
219	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2 742,34960	2,35	6 444,52	21,00	7 797,87	800-767	RTS 24/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				41 639,79		50 384,15		
220	632419102RT3	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 2 mm, bez penetrace	m2	16,50000	239,00	3 943,50	21,00	4 771,64	801-1	RTS 24/ II
		s rozprostřením a uhlazením								
		Cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 2-10 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnaní nerovných podlah.								
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"skladba P.5 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		007 Toalety : 6,5		6,50000						
		015 Toalety : 2,9		2,90000						
		108 Byt 3 Předstř : 2,5		2,50000						
		109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6		4,60000						
221	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	16,50000	54,00	891,00	21,00	1 078,11	800-771	RTS 24/ II
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"skladba P.5 :								
		007 Toalety : 6,5		6,50000						
		015 Toalety : 2,9		2,90000						
		108 Byt 3 Předstř : 2,5		2,50000						
		109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6		4,60000						
222	771101310V01	Vyčištění keramické dlažby , Vyčištění betonové podlahy	m2	16,50000	79,00	1 303,50	21,00	1 577,24		Vlastní
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"skladba P.5 :								
		007 Toalety : 6,5		6,50000						
		015 Toalety : 2,9		2,90000						
		108 Byt 3 Předstř : 2,5		2,50000						
		109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6		4,60000						
223	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	16,50000	985,00	16 252,50	21,00	19 665,53	800-771	RTS 24/ II
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"skladba P.5 :								
		007 Toalety : 6,5		6,50000						
		015 Toalety : 2,9		2,90000						
		108 Byt 3 Předstř : 2,5		2,50000						
		109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6		4,60000						
224	771578011RT1	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	41,90000	79,00	3 310,10	21,00	4 005,22	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vč. dodávky a montáže silikonu. "přechod dlažba/sokl(obklad) : "detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : "skladba P.5 : 007 Toalety : (5,12+4,96+4,04+4,1) 015 Toalety : (3,98+3,92) 108 Byt 3 Předsíň : 6,5 109 Byt 3 Koupelna + WC : 9,28								
225	771578014R00	Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE provazcem d=6 mm a silikonem "přechod dlažba/sokl(obklad) : "detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : "skladba P.5 : 007 Toalety : (5,12+4,96+4,04+4,1) 015 Toalety : (3,98+3,92) 108 Byt 3 Předsíň : 6,5 109 Byt 3 Koupelna + WC : 9,28	m	41,90000	87,00	3 645,30	21,00	4 410,81	800-771	RTS 24/ II
226	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě "detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : "skladba P.5 : 015 Toalety : 2,9 108 Byt 3 Předsíň : 2,5 109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6	m2	10,00000	17,00	170,00	21,00	205,70	800-771	RTS 24/ II
227	59761005R	Dlažba slinutá s glazurou (GL); 600 x 600 x 10 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: tmavě šedá, ABS "detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : "skladba P.5 : 007 Toalety : 6,5	m2	18,15000	511,90	9 290,99	21,00	11 242,10	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		015 Toalety : 2,9		2,90000						
		108 Byt 3 Předsíň : 2,5		2,50000						
		109 Byt 3 Koupelna + WC : 4,6		4,60000						
		Mezisoučet		16,50000						
		Koeficient Ztratné ve výši 10%: 0,10		1,65000						
		Mezisoučet		1,65000						

228	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	388,06890	7,30	2 832,90	21,00	3 427,81	800-771	RTS 24/ II
		50 m vodorovně								

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					437 522,65	529 402,41			
229	775413040R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt lepené,, Lepidlo montážní	m	152,00000	50,00	7 600,00	21,00	9 196,00	800-775	RTS 24/ II

bez základního nátěru

"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :

"skladba P2 :

002 Sklad : 4,8 4,80000

003 Kancelář : 12,4 12,40000

004 Kancelář : 13,9 13,90000

005 Kancelář : 15,7 15,70000

006 Chodba : 4,5 4,50000

008 Kancelář : 12 12,00000

011 Kancelář : 12,3 12,30000

012 Kancelář : 26,5 26,50000

Mezisoučet 102,10000

"skladba P3 :

016 Kancelář : 17 17,00000

017 Kancelář : 16,8 16,80000

018 Kancelář : 16,1 16,10000

Mezisoučet 49,90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Cen. soustava / platnost
230	775511281R00	Podlahy vlysové lepené včetně dodávky materiálu z vlysů tloušťky 21 mm, úzkých, dubových, třídy I - výběr. Lepidlo montážní do tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou	m2	152,00000	1 990,00	302 480,00	21,00	366 000,80	800-775	RTS 24/ II

"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :

"skladba P2 :

002 Sklad : 4,8 4,80000

003 Kancelář : 12,4 12,40000

004 Kancelář : 13,9 13,90000

005 Kancelář : 15,7 15,70000

006 Chodba : 4,5 4,50000

008 Kancelář : 12 12,00000

011 Kancelář : 12,3 12,30000

012 Kancelář : 26,5 26,50000

Mezisoučet 102,10000

"skladba P3 :

016 Kancelář : 17 17,00000

017 Kancelář : 16,8 16,80000

018 Kancelář : 16,1 16,10000

Mezisoučet 49,90000

231	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé + střední + jemné	m2	152,00000	150,00	22 800,00	21,00	27 588,00	800-775	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	------------

"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :

"skladba P2 :

002 Sklad : 4,8 4,80000

003 Kancelář : 12,4 12,40000

004 Kancelář : 13,9 13,90000

005 Kancelář : 15,7 15,70000

006 Chodba : 4,5 4,50000

008 Kancelář : 12 12,00000

011 Kancelář : 12,3 12,30000

012 Kancelář : 26,5 26,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		102,10000						
		"skladba P3 :								
		016 Kancelář : 17		17,00000						
		017 Kancelář : 16,8		16,80000						
		018 Kancelář : 16,1		16,10000						
		Mezisoučet		49,90000						
232	775599144R11	Ostatní práce nátěr vytvrzovacím tálovým olejem, rozleštění a odstranění přebytečného oleje	m2	152,00000	470,00	71 440,00	21,00	86 442,40	800-775	RTS 24/ II
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"skladba P2 :								
		002 Sklad : 4,8		4,80000						
		003 Kancelář : 12,4		12,40000						
		004 Kancelář : 13,9		13,90000						
		005 Kancelář : 15,7		15,70000						
		006 Chodba : 4,5		4,50000						
		008 Kancelář : 12		12,00000						
		011 Kancelář : 12,3		12,30000						
		012 Kancelář : 26,5		26,50000						
		Mezisoučet		102,10000						
		"skladba P3 :								
		016 Kancelář : 17		17,00000						
		017 Kancelář : 16,8		16,80000						
		018 Kancelář : 16,1		16,10000						
		Mezisoučet		49,90000						
233	775599200R00	Vyleštění dřevěných podlah	m2	152,00000	100,00	15 200,00	21,00	18 392,00	800-775	RTS 24/ II
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"skladba P2 :								
		002 Sklad : 4,8		4,80000						
		003 Kancelář : 12,4		12,40000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		004 Kancelář : 13,9		13,90000						
		005 Kancelář : 15,7		15,70000						
		006 Chodba : 4,5		4,50000						
		008 Kancelář : 12		12,00000						
		011 Kancelář : 12,3		12,30000						
		012 Kancelář : 26,5		26,50000						
		Mezisoučet		102,10000						
		"skladba P3 :								
		016 Kancelář : 17		17,00000						
		017 Kancelář : 16,8		16,80000						
		018 Kancelář : 16,1		16,10000						
		Mezisoučet		49,90000						
234	61418053R	lišta parketová, plochá; materiál dub; tl. 8,00 mm; š = 35,0 mm	m	167,20000	69,00	11 536,80	21,00	13 959,53	SPCM	RTS 24/ II
		152,00		152,00000						
		Mezisoučet		152,00000						
		Koeficient Ztrát ve výši 10%: 0,10		15,20000						
		Mezisoučet		15,20000						
235	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m	%	4 310,56800	1,50	6 465,85	21,00	7 823,68	800-775	RTS 24/ II
		50 m vodorovně								
Díl: 776		Podlahy povlakové				41 677,72		50 430,04		
236	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	43,80000	8,00	350,40	21,00	423,98	800-775	RTS 24/ II
		položky neobsahují žádný materiál								
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"skladba P4 :								
		110 Byt 3 Obýv.pokoj + KK : 20		20,00000						
		111 Byt 3 Vstupní hala : 8,1		8,10000						
		112 Byt 3 Ložnice : 15,7		15,70000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
237	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál "detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : "skladba P4 : 110 Byt 3 Obýv.pokoj + KK : 20 111 Byt 3 Vstupní hala : 8,1 112 Byt 3 Ložnice : 15,7	m2	43,80000	26,00	1 138,80	21,00	1 377,95	800-775	RTS 24/ II
238	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 "detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : "PVC : 016 : 17 017 : 16,8 018 : 16,1 108 : 7,6 110 : 20 111 : 13,1 112 : 10,9 101 : 15,5 rezerva 10% : (117*0,1)	m2	128,70000	47,00	6 048,90	21,00	7 319,17	800-775	RTS 24/ II
239	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž, "detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby : "skladba P4 : 110 Byt 3 Obýv.pokoj + KK : 20 111 Byt 3 Vstupní hala : 8,1 112 Byt 3 Ložnice : 15,7	m2	43,80000	99,00	4 336,20	21,00	5 246,80	800-775	RTS 24/ II
240	776551830R00	Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2	m2	188,54000	45,50	8 578,57	21,00	10 380,07	800-775	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"koberec :								
		002 : 4,8		4,80000						
		003 : 12,4		12,40000						
		004 : 13,9		13,90000						
		011 : 12,3		12,30000						
		012 : 26,5		26,50000						
		016 : 17		17,00000						
		017 : 16,8		16,80000						
		018 : 16,1		16,10000						
		108 : 7,6		7,60000						
		110 : 20		20,00000						
		111 : 13,1		13,10000						
		112 : 10,9		10,90000						
		rezerva 10% : (171,4*0,1)		17,14000						
241	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	128,70000	50,00	6 435,00	21,00	7 786,35		Vlastní
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"PVC :								
		016 : 17		17,00000						
		017 : 16,8		16,80000						
		018 : 16,1		16,10000						
		108 : 7,6		7,60000						
		110 : 20		20,00000						
		111 : 13,1		13,10000						
		112 : 10,9		10,90000						
		101 : 15,5		15,50000						
		rezerva 10% : (117*0,1)		11,70000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Cen. soustava / platnost
242	28412285R	Krytina podlahová vinylová heterogenní; role; tl = 2,00 mm; nášlapná vrstva = 0,80 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 23, 34, 43; protiskluznost: R10; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0,40 %; RtF: Bfl: - s1	m2	48,18000	299,00	14 405,82	21,00	17 431,04	SPCM	RTS 24/ II

43,80

43,80000

Mezisoučet

43,80000

Koeficient Ztratin ve výši 10%; 0,10

4,38000

Mezisoučet

4,38000

243	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	412,93690	0,93	384,03	21,00	464,68	800-775	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	-----------	------	--------	-------	--------	---------	------------

Díl: 781		Obklady keramické					189 943,23		229 831,31		
244	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	65,56000	79,00	5 179,24	21,00	6 266,88	800-771	RTS 24/ II	

vč. dodávky a montáže silikonu.

m 006 : (2,1*4)

8,40000

m 007 : (2,1*4)*4

33,60000

m 015 : (2,1*4)

8,40000

m 109 : (2,1*4)

8,40000

m 110 : 0,8

0,80000

rezerva 10% : (59,6*0,1)

5,96000

245	771578014R00	Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE provazcem d=6 mm a silikonem	m	65,56000	87,00	5 703,72	21,00	6 901,50	800-771	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------	---------	------------

m 006 : (2,1*4)

8,40000

m 007 : (2,1*4)*4

33,60000

m 015 : (2,1*4)

8,40000

m 109 : (2,1*4)

8,40000

m 110 : 0,8

0,80000

rezerva 10% : (59,6*0,1)

5,96000

246	781101142R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky dvouvrstvé	m2	95,37330	253,00	24 129,44	21,00	29 196,62	800-771	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	------------

"m 006 : (2,73*2+1,64*2)*2,1

18,35400

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,8*2)*2		-3,20000						
		-(0,7*2)*2		-2,80000						
		m 007 : (5,06+5,65+5,28+4,95)*2,1		43,97400						
		-(0,6*2)*6		-7,20000						
		m 015 : (1,83*2+0,81*2)*2,1		11,08800						
		(1,83*2+0,81*2)*2,1		11,08800						
		-(0,7*2)*2		-2,80000						
		m 109 : (2,595*2+1,45*2)*2,1		16,98900						
		-(0,7*2,1)		-1,47000						
		m 110 : (2,75+0,6)*0,8		2,68000						
		rezerva 10 % : (86,703*0,1)		8,67030						
247	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	95,37330	54,00	5 150,16	21,00	6 231,69	800-771	RTS 24/ II
		"m 006 : (2,73*2+1,64*2)*2,1		18,35400						
		-(0,8*2)*2		-3,20000						
		-(0,7*2)*2		-2,80000						
		m 007 : (5,06+5,65+5,28+4,95)*2,1		43,97400						
		-(0,6*2)*6		-7,20000						
		m 015 : (1,83*2+0,81*2)*2,1		11,08800						
		(1,83*2+0,81*2)*2,1		11,08800						
		-(0,7*2)*2		-2,80000						
		m 109 : (2,595*2+1,45*2)*2,1		16,98900						
		-(0,7*2,1)		-1,47000						
		m 110 : (2,75+0,6)*0,8		2,68000						
		rezerva 10 % : (86,703*0,1)		8,67030						
248	781475124R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	95,37330	950,00	90 604,64	21,00	109 631,61	800-771	RTS 24/ II
		"m 006 : (2,73*2+1,64*2)*2,1		18,35400						
		-(0,8*2)*2		-3,20000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,7*2)*2		-2,80000						
		m 007 : (5,06+5,65+5,28+4,95)*2,1		43,97400						
		-(0,6*2)*6		-7,20000						
		m 015 : (1,83*2+0,81*2)*2,1		11,08800						
		(1,83*2+0,81*2)*2,1		11,08800						
		-(0,7*2)*2		-2,80000						
		m 109 : (2,595*2+1,45*2)*2,1		16,98900						
		-(0,7*2,1)		-1,47000						
		m 110 : (2,75+0,6)*0,8		2,68000						
		rezerva 10 % : (86,703*0,1)		8,67030						
249	59761005R	Dlažba slinutá s glazurou (GL); 600 x 600 x 10 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá, ABS	m2	104,91030	489,42	51 345,20	21,00	62 127,69	SPCM	RTS 24/ II
		95,373		95,37300						
		Mezisoučet		95,37300						
		Koeficient Ztratné ve výši 10%: 0,10		9,53730						
		Mezisoučet		9,53730						
250	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1 821,12400	4,30	7 830,83	21,00	9 475,30	800-771	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry				269 856,09		326 525,87		
251	783902811R00	Ostatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	416,75908	170,65	71 119,94	21,00	86 055,13	800-783	RTS 24/ II
		"sanace krovu a střešních částí T4 (rozsah viz poznámka na b.13) :								
		"střecha : 406,636		406,63600						
		Mezisoučet		406,63600						
		"sanace schodiště T5 (rozsah viz poznámka na b.13) :								
		(1,27*(0,169+0,236))*5		2,57175						
		(1,178*0,169)+((0,079+0,374)/2)*1,178		0,46590						
		(1,338*0,169)+((0,079+0,394)/2)*1,338		0,54256						
		(1,347*0,169)+((0,067+0,41)/2)*1,347		0,54890						
		(1,449*0,169)+((0,064+0,41)/2)*1,449		0,58829						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$(1,286*0,169)+((0,074+0,428)/2)*1,286$ $(1,27*0,169)+((0,082+0,417)/2)*1,27$ $(1,27*(0,169+0,215))*7$ rezerva 10% : $(9,203*0,1)$ Mezisoučet								
					0,54012					
					0,53150					
					3,41376					
					0,92030					
					10,12308					
252	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	10,39500	800,00	8 316,00	21,00	10 062,36		Vlastní
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV :								
		T1 : $((0,95+1,75*2)*(0,2+0,3+0,2))$			3,11500					
		T2 + T3 : $((1+2,1*2)*(0,2+0,3+0,2))*2$			7,28000					
253	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	10,39500	2 000,00	20 790,00	21,00	25 155,90		Vlastní
		"detailní specifikace dodávky viz. b.20 Tabulky PSV :								
		T1 : $((0,95+1,75*2)*(0,2+0,3+0,2))$			3,11500					
		T2 + T3 : $((1+2,1*2)*(0,2+0,3+0,2))*2$			7,28000					
254	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	26,61312	180,00	4 790,36	21,00	5 796,34		Vlastní
		"detailní specifikace skladeb viz. b.19 Skladby :								
		"skladba P3 : $83,166*(0,08*4)$			26,61312					
255	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	416,75908	224,21	93 441,55	21,00	113 064,28		Vlastní
		"sanace krovy a střešních částí T4 (rozsah viz poznámka na b.13) :								
		"střecha : 406,636			406,63600					
		Mezisoučet			406,63600					
		"sanace schodiště T5 (rozsah viz poznámka na b.13) :								
		$(1,27*(0,169+0,236))*5$			2,57175					
		$(1,178*0,169)+((0,079+0,374)/2)*1,178$			0,46590					
		$(1,338*0,169)+((0,079+0,394)/2)*1,338$			0,54256					
		$(1,347*0,169)+((0,067+0,41)/2)*1,347$			0,54890					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$(1,449 \cdot 0,169) + ((0,064 + 0,41) / 2) \cdot 1,449$		0,58829						
		$(1,286 \cdot 0,169) + ((0,074 + 0,428) / 2) \cdot 1,286$		0,54012						
		$(1,27 \cdot 0,169) + ((0,082 + 0,417) / 2) \cdot 1,27$		0,53150						
		$(1,27 \cdot (0,169 + 0,215)) \cdot 7$		3,41376						
		rezerva 10% : $(9,203 \cdot 0,1)$		0,92030						
		Mezisoučet		10,12308						
256	783314203	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	121,84000	172,00	20 956,48	21,00	25 357,34		Vlastní
		mříže : $(30,92) \cdot 2$		61,84000						
		ostatní nespecifikované : 60		60,00000						
257	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	121,84000	196,00	23 880,64	21,00	28 895,57		Vlastní
		mříže : $(30,92) \cdot 2$		61,84000						
		ostatní nespecifikované : 60		60,00000						
258	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	121,84000	218,00	26 561,12	21,00	32 138,96		Vlastní
		mříže : $(30,92) \cdot 2$		61,84000						
		ostatní nespecifikované : 60		60,00000						
Díl: 784	Malby					252 358,75		305 354,09		
259	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	1 731,93852	24,00	41 566,52	21,00	50 295,49	800-784	RTS 24/ II
		"přízemí :								
		m 001 : 26,6		26,60000						
		$((27,45 + (0,68 \cdot 2 + 0,43 \cdot 2)) \cdot 2,93)$		86,93310						
		$-(1,04 \cdot 2,01)$		-2,09040						
		$-(0,8 \cdot 1,6)$		-1,28000						
		$-(0,83 \cdot 1,97)$		-1,63510						
		$-(1,28 \cdot 2,57)$		-3,28960						
		$-(2,38 \cdot 2,4)$		-5,71200						
		$-(1,16 \cdot 2,4)$		-2,78400						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(1,243*2,02)				-2,51086				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		m 002 : 4,8				4,80000				
		(10,56*2,93)				30,94080				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,95*1,51)				-1,43450				
		m 003 : 12,4				12,40000				
		(15,51*2,93)				45,44430				
		-(0,95*1,51)				-1,43450				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,83*1,97)				-1,63510				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		m 004 : 13,9				13,90000				
		(5*2+2,67*2)*2,93				44,94620				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		-(1*1,4)				-1,40000				
		-(1,2*1,5)				-1,80000				
		m 005 : 15,7				15,70000				
		(16,63*2,93)				48,72590				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		-(0,95*1,47)				-1,39650				
		-(1,22*1,51)*2				-3,68440				
		m 006 : 4,5				4,50000				
		(2,73*2+1,64*2)*2,93				25,60820				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		-(0,9*1,2)				-1,08000				
		-(0,6*1,97)*2				-2,36400				
		m 007 : 6,5				6,50000				
		(7,99+8,068)*2,93				47,04994				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		-(0,6*1,97)*2		-2,36400						
		m 008 : 12		12,00000						
		(4,2*2+2,785*2)*2,93		40,93210						
		-(1,2*1,5)*2		-3,60000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 010 : 11,9		11,90000						
		(6,46+13,56)*2,93		58,65860						
		-(0,795*2)		-1,59000						
		(0,795+2*2)*0,45		2,15775						
		-(0,9*1,5)		-1,35000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 011 : 12,3		12,30000						
		(17,17*2,93)		50,30810						
		-(1*1,51)		-1,51000						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 012 : 26,5		26,50000						
		(6,1*2+4,01*2)*2,93		59,24460						
		-(1*1,5)*2		-3,00000						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 013 : 3,3		3,30000						
		(7,78*2,93)		22,79540						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 014 : (7,73*2,93)		22,64890						
		-(1,243*2,02)		-2,51086						
		m 015 : 2,9		2,90000						
		(1,16+2,4*2)*0,45		2,68200						
		(1,77*2+1,545*2)*2,93		19,42590						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,92*1,52)		-1,39840						
		-(1,16*2,4)		-2,78400						
		-(0,6*1,97)*2		-2,36400						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		(1,83*2+0,81*2)*2,93		15,47040						
		-(0,6*1,97)		-1,18200						
		(1,83*2+0,81*2)*2,93		15,47040						
		-(0,6*1,97)		-1,18200						
		m 016 : 17		17,00000						
		(4,225*2+3,8*2)*2,93		47,02650						
		-(1,23*1,5)*2		-3,69000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						
		m 017 : 16,8		16,80000						
		(4,39*2+3,575*2)*2,93		46,67490						
		(1,03+2,93*2)*0,85		5,85650						
		-(1,23*1,5)*2		-3,69000						
		-(0,83*1,97)*2		-3,27020						
		m 018 : 16,1		16,10000						
		(4,095*2+3,56*2)*2,93		44,85830						
		(1,05+2,93*2)*0,74		5,11340						
		-(1,23*1,5)*2		-3,69000						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						
		"patro :								
		m 101 : 15,5		15,50000						
		(2,87*2+2,38*2)*2,74		28,77000						
		(2,87*2+1,27*2)*2,74		22,68720						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,9*1,97)		-1,77300						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Cen. soustava / platnost
		-(2,38*2)				-4,76000				
		-(1,25*2,3)*2				-5,75000				
		(1,25+2,3*2)*0,525				3,07125				
		-(1,06*2,3)*2				-4,87600				
		(1,06+2,3*2)*0,525				2,97150				
		-(1,25*2,3)				-2,87500				
		"m 102 - 107 bez úprav :								
		m 108 : 2,5				2,50000				
		(6,5*2,74)				17,81000				
		-(0,7*1,97)				-1,37900				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		m 109 : 4,6				4,60000				
		(2,595*2+1,45*2)*2,74				22,16660				
		-(0,7*1,97)				-1,37900				
		m 110 : 20				20,00000				
		(18,05*2,74)				49,45700				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		-(0,82*1,4)*2				-2,29600				
		m 111 : 8,1				8,10000				
		(13,88*2,74)				38,03120				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,92*1,45)				-1,33400				
		m 112 : 15,7				15,70000				
		(18,46*2,74)				50,58040				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,92*1,45)				-1,33400				
		-(0,95*1,45)				-1,37750				
		-(0,95*1,45)				-1,37750				
		-(1,48*2)				-2,96000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"rezerva 10% : (1132,974*0,1)				113,29740				
		"obklad : -65,5				-65,50000				
		Mezisoučet		1		180,77292				
		"byt 1 : (6,5+4,3+2,7+13,2+19,5+15,6)				61,80000				
		(3,96*6+(3,91+4,925+3,37)*2+2,36*2+1,795*4+1,5*2)*2,9				182,90300				
		-(1,21*1,5)*2+((1,21+1,5*2)*0,25)*2				-1,52500				
		-(1,22*1,5)*2+((1,22+1,5*2)*0,25)*2				-1,55000				
		-(1,22*1,49)+(1,22+1,49*2)*0,25				-0,76780				
		-(1,21*1,51)+(1,21+1,51*2)*0,25				-0,76960				
		-(0,62*1,97)+(0,62+1,97*2)*0,25				-0,08140				
		-(0,8*1,97)*7				-11,03200				
		-(0,7*1,97)*2				-2,75800				
		-(0,6*1,97*2)				-2,36400				
		(2,5*2+1,75*2+2,24*2+0,92+1,25)*2,73				41,35950				
		"byt 2 : (12,4+30,2+16,2+4,5+6,7+18,8)				88,80000				
		(1,84+2,54+5,17+1,38+3,28)*2,76				39,21960				
		-(0,8*1,97)*3				-4,72800				
		-(2,38*2,34)+(2,38+2,34*2)*0,4				-2,74520				
		(22,15*2,7)				59,80500				
		-(0,94*1,42)*3+((0,94+1,42*2)*0,11)*3				-2,75700				
		-(2,38*2,34)				-5,56920				
		(16*2,71)				43,36000				
		-(0,95*1,43)+(0,95+1,43*2)*0,3				-0,21550				
		-(1,21*1,49)*2+((1,21+1,49*2)*0,3)*2				-1,09180				
		(9,7*2,65)				25,70500				
		-(0,8*1,97)*3				-4,72800				
		-(0,6*0,6)+(0,6*3)*0,4				0,36000				
		(10,8*(2,65-2))				7,02000				
		(4,26*2+4,34*2)*2,72				46,78400				
		-(1,22*1,5)*3+((1,22+1,5*2)*0,3)*3				-1,69200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

-(0,8*1,97)

-1,57600

Mezisoučet

551,16560

260	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	1 731,93852	20,00	34 638,77	21,00	41 912,91	800-784	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------	---------	------------

"přízemí :

m 001 : 26,6

26,60000

((27,45+(0,68*2+0,43*2))*2,93)

86,93310

-(1,04*2,01)

-2,09040

-(0,8*1,6)

-1,28000

-(0,83*1,97)

-1,63510

-(1,28*2,57)

-3,28960

-(2,38*2,4)

-5,71200

-(1,16*2,4)

-2,78400

-(1,243*2,02)

-2,51086

-(0,8*1,97)

-1,57600

-(0,8*1,97)*2

-3,15200

m 002 : 4,8

4,80000

(10,56*2,93)

30,94080

-(0,8*1,97)

-1,57600

-(0,95*1,51)

-1,43450

m 003 : 12,4

12,40000

(15,51*2,93)

45,44430

-(0,95*1,51)

-1,43450

-(0,8*1,97)

-1,57600

-(0,83*1,97)

-1,63510

-(0,8*1,97)

-1,57600

m 004 : 13,9

13,90000

(5*2+2,67*2)*2,93

44,94620

-(0,8*1,97)*2

-3,15200

-(1*1,4)

-1,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		m 005 : 15,7		15,70000						
		(16,63*2,93)		48,72590						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		-(0,95*1,47)		-1,39650						
		-(1,22*1,51)*2		-3,68440						
		m 006 : 4,5		4,50000						
		(2,73*2+1,64*2)*2,93		25,60820						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		-(0,9*1,2)		-1,08000						
		-(0,6*1,97)*2		-2,36400						
		m 007 : 6,5		6,50000						
		(7,99+8,068)*2,93		47,04994						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		-(0,6*1,97)*2		-2,36400						
		m 008 : 12		12,00000						
		(4,2*2+2,785*2)*2,93		40,93210						
		-(1,2*1,5)*2		-3,60000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 010 : 11,9		11,90000						
		(6,46+13,56)*2,93		58,65860						
		-(0,795*2)		-1,59000						
		(0,795+2*2)*0,45		2,15775						
		-(0,9*1,5)		-1,35000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 011 : 12,3		12,30000						
		(17,17*2,93)		50,30810						
		-(1*1,51)		-1,51000						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m 012 : 26,5		26,50000						
		(6,1*2+4,01*2)*2,93		59,24460						
		-(1*1,5)*2		-3,00000						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 013 : 3,3		3,30000						
		(7,78*2,93)		22,79540						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 014 : (7,73*2,93)		22,64890						
		-(1,243*2,02)		-2,51086						
		m 015 : 2,9		2,90000						
		(1,16+2,4*2)*0,45		2,68200						
		(1,77*2+1,545*2)*2,93		19,42590						
		-(0,92*1,52)		-1,39840						
		-(1,16*2,4)		-2,78400						
		-(0,6*1,97)*2		-2,36400						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		(1,83*2+0,81*2)*2,93		15,47040						
		-(0,6*1,97)		-1,18200						
		(1,83*2+0,81*2)*2,93		15,47040						
		-(0,6*1,97)		-1,18200						
		m 016 : 17		17,00000						
		(4,225*2+3,8*2)*2,93		47,02650						
		-(1,23*1,5)*2		-3,69000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						
		m 017 : 16,8		16,80000						
		(4,39*2+3,575*2)*2,93		46,67490						
		(1,03+2,93*2)*0,85		5,85650						
		-(1,23*1,5)*2		-3,69000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,83*1,97)*2		-3,27020						
		m 018 : 16,1		16,10000						
		(4,095*2+3,56*2)*2,93		44,85830						
		(1,05+2,93*2)*0,74		5,11340						
		-(1,23*1,5)*2		-3,69000						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						
		"patro :								
		m 101 : 15,5		15,50000						
		(2,87*2+2,38*2)*2,74		28,77000						
		(2,87*2+1,27*2)*2,74		22,68720						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,9*1,97)		-1,77300						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		-(2,38*2)		-4,76000						
		-(1,25*2,3)*2		-5,75000						
		(1,25+2,3*2)*0,525		3,07125						
		-(1,06*2,3)*2		-4,87600						
		(1,06+2,3*2)*0,525		2,97150						
		-(1,25*2,3)		-2,87500						
		"m 102 - 107 bez úprav :								
		m 108 : 2,5		2,50000						
		(6,5*2,74)		17,81000						
		-(0,7*1,97)		-1,37900						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 109 : 4,6		4,60000						
		(2,595*2+1,45*2)*2,74		22,16660						
		-(0,7*1,97)		-1,37900						
		m 110 : 20		20,00000						
		(18,05*2,74)		49,45700						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,82*1,4)*2			-2,29600					
		m 111 : 8,1			8,10000					
		(13,88*2,74)			38,03120					
		-(0,8*1,97)*2			-3,15200					
		-(0,8*1,97)			-1,57600					
		-(0,92*1,45)			-1,33400					
		m 112 : 15,7			15,70000					
		(18,46*2,74)			50,58040					
		-(0,8*1,97)			-1,57600					
		-(0,92*1,45)			-1,33400					
		-(0,95*1,45)			-1,37750					
		-(0,95*1,45)			-1,37750					
		-(1,48*2)			-2,96000					
		"rezerva 10% : (1132,974*0,1)			113,29740					
		"obklad : -65,5			-65,50000					
		Mezisoučet		1	180,77292					
		"byt 1 : (6,5+4,3+2,7+13,2+19,5+15,6)			61,80000					
		(3,96*6+(3,91+4,925+3,37)*2+2,36*2+1,795*4+1,5*2)*2,9			182,90300					
		-(1,21*1,5)*2+((1,21+1,5*2)*0,25)*2			-1,52500					
		-(1,22*1,5)*2+((1,22+1,5*2)*0,25)*2			-1,55000					
		-(1,22*1,49)+(1,22+1,49*2)*0,25			-0,76780					
		-(1,21*1,51)+(1,21+1,51*2)*0,25			-0,76960					
		-(0,62*1,97)+(0,62+1,97*2)*0,25			-0,08140					
		-(0,8*1,97)*7			-11,03200					
		-(0,7*1,97)*2			-2,75800					
		-(0,6*1,97*2)			-2,36400					
		(2,5*2+1,75*2+2,24*2+0,92+1,25)*2,73			41,35950					
		"byt 2 : (12,4+30,2+16,2+4,5+6,7+18,8)			88,80000					
		(1,84+2,54+5,17+1,38+3,28)*2,76			39,21960					
		-(0,8*1,97)*3			-4,72800					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$-(2,38*2,34)+(2,38+2,34*2)*0,4$		-2,74520						
		$(22,15*2,7)$		59,80500						
		$-(0,94*1,42)*3+((0,94+1,42*2)*0,11)*3$		-2,75700						
		$-(2,38*2,34)$		-5,56920						
		$(16*2,71)$		43,36000						
		$-(0,95*1,43)+(0,95+1,43*2)*0,3$		-0,21550						
		$-(1,21*1,49)*2+((1,21+1,49*2)*0,3)*2$		-1,09180						
		$(9,7*2,65)$		25,70500						
		$-(0,8*1,97)*3$		-4,72800						
		$-(0,6*0,6)+(0,6*3)*0,4$		0,36000						
		$(10,8*(2,65-2))$		7,02000						
		$(4,26*2+4,34*2)*2,72$		46,78400						
		$-(1,22*1,5)*3+((1,22+1,5*2)*0,3)*3$		-1,69200						
		$-(0,8*1,97)$		-1,57600						
		Mezisoučet		551,16560						
261	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 731,93852	15,00	25 979,08	21,00	31 434,69	800-784	RTS 24/ II

"přízemí :	
m 001 : 26,6	26,60000
$((27,45+(0,68*2+0,43*2))*2,93)$	86,93310
$-(1,04*2,01)$	-2,09040
$-(0,8*1,6)$	-1,28000
$-(0,83*1,97)$	-1,63510
$-(1,28*2,57)$	-3,28960
$-(2,38*2,4)$	-5,71200
$-(1,16*2,4)$	-2,78400
$-(1,243*2,02)$	-2,51086
$-(0,8*1,97)$	-1,57600
$-(0,8*1,97)*2$	-3,15200
m 002 : 4,8	4,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(10,56*2,93)		30,94080						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		m 003 : 12,4		12,40000						
		(15,51*2,93)		45,44430						
		-(0,95*1,51)		-1,43450						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 004 : 13,9		13,90000						
		(5*2+2,67*2)*2,93		44,94620						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		-(1*1,4)		-1,40000						
		-(1,2*1,5)		-1,80000						
		m 005 : 15,7		15,70000						
		(16,63*2,93)		48,72590						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		-(0,95*1,47)		-1,39650						
		-(1,22*1,51)*2		-3,68440						
		m 006 : 4,5		4,50000						
		(2,73*2+1,64*2)*2,93		25,60820						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		-(0,9*1,2)		-1,08000						
		-(0,6*1,97)*2		-2,36400						
		m 007 : 6,5		6,50000						
		(7,99+8,068)*2,93		47,04994						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		-(0,6*1,97)*2		-2,36400						
		m 008 : 12		12,00000						
		(4,2*2+2,785*2)*2,93		40,93210						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(1,2*1,5)*2			-3,60000					
		-(0,8*1,97)			-1,57600					
		m 010 : 11,9			11,90000					
		(6,46+13,56)*2,93			58,65860					
		-(0,795*2)			-1,59000					
		(0,795+2*2)*0,45			2,15775					
		-(0,9*1,5)			-1,35000					
		-(0,8*1,97)			-1,57600					
		m 011 : 12,3			12,30000					
		(17,17*2,93)			50,30810					
		-(1*1,51)			-1,51000					
		-(0,83*1,97)			-1,63510					
		-(0,8*1,97)			-1,57600					
		m 012 : 26,5			26,50000					
		(6,1*2+4,01*2)*2,93			59,24460					
		-(1*1,5)*2			-3,00000					
		-(0,83*1,97)			-1,63510					
		-(0,8*1,97)			-1,57600					
		m 013 : 3,3			3,30000					
		(7,78*2,93)			22,79540					
		-(0,8*1,97)			-1,57600					
		m 014 : (7,73*2,93)			22,64890					
		-(1,243*2,02)			-2,51086					
		m 015 : 2,9			2,90000					
		(1,16+2,4*2)*0,45			2,68200					
		(1,77*2+1,545*2)*2,93			19,42590					
		-(0,92*1,52)			-1,39840					
		-(1,16*2,4)			-2,78400					
		-(0,6*1,97)*2			-2,36400					
		-(0,8*1,97)			-1,57600					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,83*2+0,81*2)*2,93				15,47040				
		-(0,6*1,97)				-1,18200				
		(1,83*2+0,81*2)*2,93				15,47040				
		-(0,6*1,97)				-1,18200				
		m 016 : 17				17,00000				
		(4,225*2+3,8*2)*2,93				47,02650				
		-(1,23*1,5)*2				-3,69000				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,83*1,97)				-1,63510				
		m 017 : 16,8				16,80000				
		(4,39*2+3,575*2)*2,93				46,67490				
		(1,03+2,93*2)*0,85				5,85650				
		-(1,23*1,5)*2				-3,69000				
		-(0,83*1,97)*2				-3,27020				
		m 018 : 16,1				16,10000				
		(4,095*2+3,56*2)*2,93				44,85830				
		(1,05+2,93*2)*0,74				5,11340				
		-(1,23*1,5)*2				-3,69000				
		-(0,83*1,97)				-1,63510				
		"patro :								
		m 101 : 15,5				15,50000				
		(2,87*2+2,38*2)*2,74				28,77000				
		(2,87*2+1,27*2)*2,74				22,68720				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,9*1,97)				-1,77300				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		-(2,38*2)				-4,76000				
		-(1,25*2,3)*2				-5,75000				
		(1,25+2,3*2)*0,525				3,07125				
		-(1,06*2,3)*2				-4,87600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,06+2,3*2)*0,525				2,97150				
		-(1,25*2,3)				-2,87500				
		"m 102 - 107 bez úprav :								
		m 108 : 2,5				2,50000				
		(6,5*2,74)				17,81000				
		-(0,7*1,97)				-1,37900				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		m 109 : 4,6				4,60000				
		(2,595*2+1,45*2)*2,74				22,16660				
		-(0,7*1,97)				-1,37900				
		m 110 : 20				20,00000				
		(18,05*2,74)				49,45700				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		-(0,82*1,4)*2				-2,29600				
		m 111 : 8,1				8,10000				
		(13,88*2,74)				38,03120				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,92*1,45)				-1,33400				
		m 112 : 15,7				15,70000				
		(18,46*2,74)				50,58040				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,92*1,45)				-1,33400				
		-(0,95*1,45)				-1,37750				
		-(0,95*1,45)				-1,37750				
		-(1,48*2)				-2,96000				
		"rezerva 10% : (1132,974*0,1)				113,29740				
		"obklad : -65,5				-65,50000				
		Mezisoučet				180,77292				
		"byt 1 : (6,5+4,3+2,7+13,2+19,5+15,6)				61,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,96*6+(3,91+4,925+3,37)*2+2,36*2+1,795*4+1,5*2)*2,9		182,90300						
		-(1,21*1,5)*2+((1,21+1,5*2)*0,25)*2		-1,52500						
		-(1,22*1,5)*2+((1,22+1,5*2)*0,25)*2		-1,55000						
		-(1,22*1,49)+(1,22+1,49*2)*0,25		-0,76780						
		-(1,21*1,51)+(1,21+1,51*2)*0,25		-0,76960						
		-(0,62*1,97)+(0,62+1,97*2)*0,25		-0,08140						
		-(0,8*1,97)*7		-11,03200						
		-(0,7*1,97)*2		-2,75800						
		-(0,6*1,97*2)		-2,36400						
		(2,5*2+1,75*2+2,24*2+0,92+1,25)*2,73		41,35950						
		"byt 2 : (12,4+30,2+16,2+4,5+6,7+18,8)		88,80000						
		(1,84+2,54+5,17+1,38+3,28)*2,76		39,21960						
		-(0,8*1,97)*3		-4,72800						
		-(2,38*2,34)+(2,38+2,34*2)*0,4		-2,74520						
		(22,15*2,7)		59,80500						
		-(0,94*1,42)*3+((0,94+1,42*2)*0,11)*3		-2,75700						
		-(2,38*2,34)		-5,56920						
		(16*2,71)		43,36000						
		-(0,95*1,43)+(0,95+1,43*2)*0,3		-0,21550						
		-(1,21*1,49)*2+((1,21+1,49*2)*0,3)*2		-1,09180						
		(9,7*2,65)		25,70500						
		-(0,8*1,97)*3		-4,72800						
		-(0,6*0,6)+(0,6*3)*0,4		0,36000						
		(10,8*(2,65-2))		7,02000						
		(4,26*2+4,34*2)*2,72		46,78400						
		-(1,22*1,5)*3+((1,22+1,5*2)*0,3)*3		-1,69200						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		Mezisoučet		551,16560						
262	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorální; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	1 731,93852	45,00	77 937,23	21,00	94 304,05	800-784	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"přízemí :								
		m 001 : 26,6				26,60000				
		((27,45+(0,68*2+0,43*2))*2,93)				86,93310				
		-(1,04*2,01)				-2,09040				
		-(0,8*1,6)				-1,28000				
		-(0,83*1,97)				-1,63510				
		-(1,28*2,57)				-3,28960				
		-(2,38*2,4)				-5,71200				
		-(1,16*2,4)				-2,78400				
		-(1,243*2,02)				-2,51086				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		m 002 : 4,8				4,80000				
		(10,56*2,93)				30,94080				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,95*1,51)				-1,43450				
		m 003 : 12,4				12,40000				
		(15,51*2,93)				45,44430				
		-(0,95*1,51)				-1,43450				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,83*1,97)				-1,63510				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		m 004 : 13,9				13,90000				
		(5*2+2,67*2)*2,93				44,94620				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		-(1*1,4)				-1,40000				
		-(1,2*1,5)				-1,80000				
		m 005 : 15,7				15,70000				
		(16,63*2,93)				48,72590				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,95*1,47)		-1,39650						
		-(1,22*1,51)*2		-3,68440						
		m 006 : 4,5		4,50000						
		(2,73*2+1,64*2)*2,93		25,60820						
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200						
		-(0,9*1,2)		-1,08000						
		-(0,6*1,97)*2		-2,36400						
		m 007 : 6,5		6,50000						
		(7,99+8,068)*2,93		47,04994						
		-(0,6*0,6)*2		-0,72000						
		-(0,6*1,97)*2		-2,36400						
		m 008 : 12		12,00000						
		(4,2*2+2,785*2)*2,93		40,93210						
		-(1,2*1,5)*2		-3,60000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 010 : 11,9		11,90000						
		(6,46+13,56)*2,93		58,65860						
		-(0,795*2)		-1,59000						
		(0,795+2*2)*0,45		2,15775						
		-(0,9*1,5)		-1,35000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 011 : 12,3		12,30000						
		(17,17*2,93)		50,30810						
		-(1*1,51)		-1,51000						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 012 : 26,5		26,50000						
		(6,1*2+4,01*2)*2,93		59,24460						
		-(1*1,5)*2		-3,00000						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 013 : 3,3		3,30000						
		(7,78*2,93)		22,79540						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		m 014 : (7,73*2,93)		22,64890						
		-(1,243*2,02)		-2,51086						
		m 015 : 2,9		2,90000						
		(1,16+2,4*2)*0,45		2,68200						
		(1,77*2+1,545*2)*2,93		19,42590						
		-(0,92*1,52)		-1,39840						
		-(1,16*2,4)		-2,78400						
		-(0,6*1,97)*2		-2,36400						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		(1,83*2+0,81*2)*2,93		15,47040						
		-(0,6*1,97)		-1,18200						
		(1,83*2+0,81*2)*2,93		15,47040						
		-(0,6*1,97)		-1,18200						
		m 016 : 17		17,00000						
		(4,225*2+3,8*2)*2,93		47,02650						
		-(1,23*1,5)*2		-3,69000						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		-(0,83*1,97)		-1,63510						
		m 017 : 16,8		16,80000						
		(4,39*2+3,575*2)*2,93		46,67490						
		(1,03+2,93*2)*0,85		5,85650						
		-(1,23*1,5)*2		-3,69000						
		-(0,83*1,97)*2		-3,27020						
		m 018 : 16,1		16,10000						
		(4,095*2+3,56*2)*2,93		44,85830						
		(1,05+2,93*2)*0,74		5,11340						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(1,23*1,5)*2				-3,69000				
		-(0,83*1,97)				-1,63510				
		"patro :								
		m 101 : 15,5				15,50000				
		(2,87*2+2,38*2)*2,74				28,77000				
		(2,87*2+1,27*2)*2,74				22,68720				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,9*1,97)				-1,77300				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		-(2,38*2)				-4,76000				
		-(1,25*2,3)*2				-5,75000				
		(1,25+2,3*2)*0,525				3,07125				
		-(1,06*2,3)*2				-4,87600				
		(1,06+2,3*2)*0,525				2,97150				
		-(1,25*2,3)				-2,87500				
		"m 102 - 107 bez úprav :								
		m 108 : 2,5				2,50000				
		(6,5*2,74)				17,81000				
		-(0,7*1,97)				-1,37900				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		m 109 : 4,6				4,60000				
		(2,595*2+1,45*2)*2,74				22,16660				
		-(0,7*1,97)				-1,37900				
		m 110 : 20				20,00000				
		(18,05*2,74)				49,45700				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				
		-(0,82*1,4)*2				-2,29600				
		m 111 : 8,1				8,10000				
		(13,88*2,74)				38,03120				
		-(0,8*1,97)*2				-3,15200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,92*1,45)				-1,33400				
		m 112 : 15,7				15,70000				
		(18,46*2,74)				50,58040				
		-(0,8*1,97)				-1,57600				
		-(0,92*1,45)				-1,33400				
		-(0,95*1,45)				-1,37750				
		-(0,95*1,45)				-1,37750				
		-(1,48*2)				-2,96000				
		"rezerva 10% : (1132,974*0,1)				113,29740				
		"obklad : -65,5				-65,50000				
		Mezisoučet		1		180,77292				
		"byt 1 : (6,5+4,3+2,7+13,2+19,5+15,6)				61,80000				
		(3,96*6+(3,91+4,925+3,37)*2+2,36*2+1,795*4+1,5*2)*2,9				182,90300				
		-(1,21*1,5)*2+((1,21+1,5*2)*0,25)*2				-1,52500				
		-(1,22*1,5)*2+((1,22+1,5*2)*0,25)*2				-1,55000				
		-(1,22*1,49)+(1,22+1,49*2)*0,25				-0,76780				
		-(1,21*1,51)+(1,21+1,51*2)*0,25				-0,76960				
		-(0,62*1,97)+(0,62+1,97*2)*0,25				-0,08140				
		-(0,8*1,97)*7				-11,03200				
		-(0,7*1,97)*2				-2,75800				
		-(0,6*1,97*2)				-2,36400				
		(2,5*2+1,75*2+2,24*2+0,92+1,25)*2,73				41,35950				
		"byt 2 : (12,4+30,2+16,2+4,5+6,7+18,8)				88,80000				
		(1,84+2,54+5,17+1,38+3,28)*2,76				39,21960				
		-(0,8*1,97)*3				-4,72800				
		-(2,38*2,34)+(2,38+2,34*2)*0,4				-2,74520				
		(22,15*2,7)				59,80500				
		-(0,94*1,42)*3+((0,94+1,42*2)*0,11)*3				-2,75700				
		-(2,38*2,34)				-5,56920				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(16*2,71)		43,36000						
		-(0,95*1,43)+(0,95+1,43*2)*0,3		-0,21550						
		-(1,21*1,49)*2+((1,21+1,49*2)*0,3)*2		-1,09180						
		(9,7*2,65)		25,70500						
		-(0,8*1,97)*3		-4,72800						
		-(0,6*0,6)+(0,6*3)*0,4		0,36000						
		(10,8*(2,65-2))		7,02000						
		(4,26*2+4,34*2)*2,72		46,78400						
		-(1,22*1,5)*3+((1,22+1,5*2)*0,3)*3		-1,69200						
		-(0,8*1,97)		-1,57600						
		Mezisoučet		551,16560						
263	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, bez dodávky materiálu	m2	81,80700	25,00	2 045,18	21,00	2 474,67	800-784	RTS 24/ II
		(46,098+17,351+8,232+5,945+4,181)		81,80700						
264	78499001R	Difuzní nátěr stropů dvojnásobný	m2	462,22000	150,00	69 333,00	21,00	83 892,93		Vlastní
		1.NP : (26,6+4,8+12,4+13,9+15,7+4,5+6,5+12+11,9+12,3+26,5+3,3+2,9+17+16,8+16,1)		203,20000						
		2.NP : 15,5		15,50000						
		(12,4+30,2+16,2+4,5+6,7+18,8)		88,80000						
		(2,5+4,6+20+8,1+15,7)		50,90000						
		(6,5+4,3+2,7+13,2+19,5+15,6)		61,80000						
		rezerva 10 % : (420,2*0,1)		42,02000						
265	28323203R	Fólie hladká separační tl = 0,10 mm; funkce: ochranná; materiál: PE	m2	85,89735	10,00	858,97	21,00	1 039,35	SPCM	RTS 24/ II
		81,807		81,80700						
		Mezisoučet		81,80700						
		Koeficient Ztratné ve výši 5%: 0,05		4,09035						
		Mezisoučet		4,09035						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				282 979,03		342 404,63		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0001	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
266	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů <i>kategorie 17 02 01 dřevo</i> 4,505	t	4,50500	1 500,00	6 757,50	21,00	8 176,58	801-3	RTS 24/ II
267	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů <i>kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady</i> 6,904	t	6,90400	2 725,00	18 813,40	21,00	22 764,21	801-3	RTS 24/ II
268	979999983R00	Poplatek za recyklaci, cihel, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů 3,598	t	3,59800	250,00	899,50	21,00	1 088,40	801-3	RTS 24/ II
269	979999984R00	Poplatek za recyklaci, tašky, stavební keramika, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů 30,595	t	30,59500	300,00	9 178,50	21,00	11 105,99	801-3	RTS 24/ II
270	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	212,11846	365,00	77 423,24	21,00	93 682,12	801-3	RTS 24/ II
271	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 242,36911	14,00	59 393,17	21,00	71 865,74	801-3	RTS 24/ II
272	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	212,11846	391,00	82 938,32	21,00	100 355,37	801-3	RTS 24/ II
273	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	212,11846	130,00	27 575,40	21,00	33 366,23	801-3	RTS 24/ II
Celkem						9 467 082,44				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0002	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				311 960,60		377 472,33		
1	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 5,800	m3	5,80000	9 200,00	53 360,00	21,00	64 565,60	800-1	RTS 24/ II
					5,80000					
2	131201202R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, strojně, s ručním dočištěním s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek 32,26	m3	32,26000	1 250,00	40 325,00	21,00	48 793,25	800-1	RTS 24/ II
					32,26000					
3	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek 9,678	m3	9,67800	169,00	1 635,58	21,00	1 979,05	800-1	RTS 24/ II
					9,67800					
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 23,574	m3	23,57400	307,00	7 237,22	21,00	8 757,04	800-1	RTS 24/ II
					23,57400					
5	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti. s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 78,580	m3	78,58000	394,00	30 960,52	21,00	37 462,23	800-1	RTS 24/ II
					78,58000					
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 110,840	m3	110,84000	156,00	17 291,04	21,00	20 922,16	800-1	RTS 24/ II
					110,84000					
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 122,520	m3	122,52000	54,00	6 616,08	21,00	8 005,46	800-1	RTS 24/ II
					122,52000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0002	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 49,580	m3	49,58000	360,00	17 848,80	21,00	21 597,05	800-1	RTS 24/ II
9	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 49,580	m3	49,58000	210,00	10 411,80	21,00	12 598,28	800-1	RTS 24/ II
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 49,580	m3	49,58000	113,00	5 602,54	21,00	6 779,07	800-1	RTS 24/ II
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 61,260	m3	61,26000	247,00	15 131,22	21,00	18 308,78	800-1	RTS 24/ II
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu 31,250	m3	31,25000	720,00	22 500,00	21,00	27 225,00	800-1	RTS 24/ II
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz 99,160	m3	99,16000	410,00	40 655,60	21,00	49 193,28	800-1	RTS 24/ II
14	583312054R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Středočeský kraj 62,700	t	62,70000	676,00	42 385,20	21,00	51 286,09	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						95 975,00	116 129,75			
15	213151111R00	Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l	kus	47,00000	250,00	11 750,00	21,00	14 217,50	827-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0002	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		47,000		47,00000						
16	2869792	blok vsakovací; PP; celk. objem 205,0 l; retenční objem 195,0 l; l = 800 mm; š = 800 mm; v	ks	45,00000	1 145,00	51 525,00	21,00	62 345,25		Vlastní
		45,000		45,00000						
17	55241702R	poklop kanalizační na betonový konus; DN šachty 315 mm; litinový; únosnost 12 500 kg	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00	21,00	7 744,00	SPCM	RTS 24/ II
		2,000		2,00000						
18	59224222R	prstenec betonový; DN = 680,0 mm; š = 1 200 mm; š 2 = 1 000 mm; h = 150,0 mm	kus	2,00000	3 150,00	6 300,00	21,00	7 623,00	SPCM	RTS 24/ II
		2,000		2,00000						
19	R_286979	Set základna + krycí deska, pro připojení šachty	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		Vlastní
		2,000		2,00000						
Díl: 8		Trubní vedení				76 539,08		92 612,29		
20	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie	m2	34,00000	54,00	1 836,00	21,00	2 221,56	827-1	RTS 24/ II
		34,000		34,00000						
21	892561111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm	m	123,00000	48,00	5 904,00	21,00	7 143,84	827-1	RTS 24/ II
		vodou nebo vzduchem,								
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 :: 21,000		21,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 :: 4,000		4,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 :: 9,500		9,50000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 :: 44,000		44,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 :: 21,500		21,50000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 :: 23,000		23,00000						
22	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	2,00000	55,00	110,00	21,00	133,10	827-1	RTS 24/ II
		vodou nebo vzduchem,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0002	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,000		2,00000						
23	893151111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00	801-1	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
24	894421112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t na kroužek,	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00	827-1	RTS 24/ II
		2,000		2,00000						
25	894431112R00	Osazení plastových šachet z dílců 600 mm	kus	2,00000	706,00	1 412,00	21,00	1 708,52	827-1	RTS 24/ II
		2,000		2,00000						
26	286971041R	spojka/nátrubek PP; "in situ"; di = 160,0 mm	kus	1,00000	423,00	423,00	21,00	511,83	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
27	286971403R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 2000,0 mm	kus	1,00000	3 420,00	3 420,00	21,00	4 138,20	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
28	286971426R	vpust silniční PVC-U; DN = 425,0 mm; se sifonem; s lapačem usazenin; l = 1 750 mm; D odtok 160 mm	kus	1,00000	5 850,00	5 850,00	21,00	7 078,50	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
29	28697153R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; D = 670,0 mm; l = 1000,0 mm	kus	2,00000	2 440,00	4 880,00	21,00	5 904,80	SPCM	RTS 24/ II
		2,000		2,00000						
30	28697160R	kroužek těsnicí pryž; pro teleskop a bet. prstenec; DN = 600,0 mm	kus	2,00000	927,00	1 854,00	21,00	2 243,34	SPCM	RTS 24/ II
		2,000		2,00000						
31	28697917	Revizní šachta DN 800, pro plastové vsakovací bloky	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00		Vlastní
		2,000		2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0002	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obsahuje dno a horní kryt šachty; přechodovou manžetu na DN600 :								
32	28697921	Škrťací kus pro odtok z retenční nádrže	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00		Vlastní
		1,000		1,00000						
33	55243065.AT	Mříž dešťová 425/12,5 t, DN šachty 425 mm; litinový; únosnost 12 500 kg, DN šachty 425 mm; litinový;	ks	1,00000	10 500,00	10 500,00	21,00	12 705,00		Vlastní
		1,000		1,00000						
34	55343900R	koš kalový; ocel; d = 425 mm; h = 250 mm; příslušenství madlo	kus	1,00000	584,00	584,00	21,00	706,64	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
35	583315004R	kamenivo přírodní těžené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj	t	1,92000	674,00	1 294,08	21,00	1 565,84	SPCM	RTS 22/ I
		1,92000		1,92000						
36	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	34,00000	58,00	1 972,00	21,00	2 386,12	SPCM	RTS 24/ II
		34,000		34,00000						
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 728,00		4 510,88		
37	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	0,80000	4 660,00	3 728,00	21,00	4 510,88	801-3	RTS 24/ II
		Průrazy pro rekonstruované přípojky včetně těsnících manžet a jejich zapravení : Pro vedení kameninového potrubí DN 200 : 0,80		0,80000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						24 068,32		29 122,67		
38	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	65,58125	367,00	24 068,32	21,00	29 122,67	801-1	RTS 24/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou								
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						132 100,43		159 841,52		
39	711212621R00	Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	3,00000	377,00	1 131,00	21,00	1 368,51	800-711	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0002	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Průrazy pro rekonstruované přípojky včetně těsnících manžet a jejich zapravení : Pro vedení kameninového potrubí DN 200 : 2,00		2,00000						
40	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího, 30,000	m	30,00000	60,00	1 800,00	21,00	2 178,00	800-721	RTS 24/ II
				30,00000						
41	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 21,000	m	21,00000	435,00	9 135,00	21,00	11 053,35	800-721	RTS 24/ II
				21,00000						
42	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 4,000	m	4,00000	552,00	2 208,00	21,00	2 671,68	800-721	RTS 24/ II
				4,00000						
43	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 9,500	m	9,50000	644,00	6 118,00	21,00	7 402,78	800-721	RTS 24/ II
				9,50000						
44	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 44,000	m	44,00000	531,00	23 364,00	21,00	28 270,44	800-721	RTS 24/ II
				44,00000						
45	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 21,500	m	21,50000	624,00	13 416,00	21,00	16 233,36	800-721	RTS 24/ II
				21,50000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0002	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 23,000	m	23,00000	704,00	16 192,00	21,00	19 592,32	800-721	RTS 24/ II
47	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 2,000	m	2,00000	1 044,00	2 088,00	21,00	2 526,48	800-721	RTS 24/ II
48	721242110RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm. včetně dodávky materiálu 1,000	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00	21,00	3 388,00	800-721	RTS 24/ II
49	721242110RT2	Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm. včetně dodávky materiálu 3,000	kus	3,00000	3 200,00	9 600,00	21,00	11 616,00	800-721	RTS 24/ II
50	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. včetně dodávky materiálu 1,000	kus	1,00000	850,00	850,00	21,00	1 028,50	800-721	RTS 24/ II
51	342263411	Osazení revizních dvířek 2,000	ks	2,00000	250,00	500,00	21,00	605,00		Vlastní
52	721273152	Montáž větracích mřížek 1,000	ks	1,00000	200,00	200,00	21,00	242,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0002	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	projektyZTI029T00	Zednické výpomoci při instalaci kanalizačního potrubí	m	34,50000	200,00	6 900,00	21,00	8 349,00		Vlastní
		34,50		34,50000						
54	777615110RA	Oprava betonové podlahy	m2	14,50000	2 095,00	30 377,50	21,00	36 756,78		Vlastní
		14,500		14,50000						
55	55162530R	souprava izolační pro prostup potrubí; d 110 - 115 mm; složení těsnění pryž, bitumenová manžeta, převlečná matice plast	kus	1,00000	3 450,00	3 450,00	21,00	4 174,50	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
56	72127312	Mřížka větrací 150x200	ks	1,00000	250,00	250,00	21,00	302,50		Vlastní
		1,000		1,00000						
57	ProjektyZTI010T	Dvířka revizní plná rozměr 150x200 mm, barva bílá, barva bílá	ks	2,00000	600,00	1 200,00	21,00	1 452,00		Vlastní
		2,000		2,00000						
58	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,59535	875,00	520,93	21,00	630,33	800-721	RTS 24/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 725 Zařizovací předměty						106 129,60		128 416,82		
59	725119402R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádkokartonu	soubor	3,00000	2 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	800-721	RTS 24/ II
		3,000		3,00000						
60	725119402R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádkokartonu	soubor	3,00000	2 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	800-721	RTS 24/ II
		3,000		3,00000						
61	725017163R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm	soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00	800-721	RTS 24/ II
		2,000		2,00000						
62	725017164R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 650 mm, hloubka 520 mm	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00	21,00	2 541,00	800-721	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0002	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	725860202R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřez; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu 4,000	kus	4,00000	1 100,00	4 400,00	21,00	5 324,00	800-721	RTS 24/ II
64	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krvcí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu 3,000	kus	3,00000	850,00	2 550,00	21,00	3 085,50	800-721	RTS 24/ II
65	725860222RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; samočistící, pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství, včetně dodávky materiálu 1,000	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	21,00	1 331,00	800-721	RTS 24/ II
66	55231355R	dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, lesk; š = 380 mm; hl. 380 mm; 162 mm; čtvercový 4,000	ks	4,00000	1 400,00	5 600,00	21,00	6 776,00		Vlastní
67	64240062R	Mísa klozetová závěsná LYRA Plus, hl. 530 mm 3,000	kus	3,00000	2 700,00	8 100,00	21,00	9 801,00		Vlastní
68	725200032	Montáž zařizovacích předmětů - dřez 4,000	ks	4,00000	500,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
69	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů klozet 0,3 m kanalizačního potrubí, osazení klozetové mísy a samostatné nádržky, montáž ventilu. 3,000	kus	3,00000	900,00	2 700,00	21,00	3 267,00	AP-PSV	RTS 24/ II
70	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů umyvadlo 0,5 m kanalizačního potrubí, vyvedení odpadní výpusťky, osazení umyvadla, sifonu a baterie. 3,000	kus	3,00000	900,00	2 700,00	21,00	3 267,00	AP-PSV	RTS 24/ II
71	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů sprcha	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00	AP-PSV	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0002	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1 m kanalizačního potrubí, vyvedení odpadní výpustky, osazení sprchové vaničky a boxu, montáž baterie.								
		1,000		1,00000						
72	28696715R	příslušenství deska ovládací, ovládání zepředu-2 tlač.; alpská bílá	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00	21,00	4 356,00	SPCM	RTS 24/ II
		3,000		3,00000						
73	28696751R	Systém předstěnový použití: záchodová mísa; pro suchou instalaci (sádrokarton); š = 500 mm; v = 1 120 mm; hl = 120 mm	kus	3,00000	8 500,00	25 500,00	21,00	30 855,00	SPCM	RTS 24/ II
		3,000		3,00000						
74	551620211R	sífon vaničkový; chromovaný; 60 mm	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	21,00	3 993,00	SPCM	RTS 24/ II
		3,000		3,00000						
75	55220116	vanička sprchová čtvercová 90x90 cm, hloubka 6 cm, keramická; bílá; umístění v rohu; samonosná	ks	1,00000	3 800,00	3 800,00	21,00	4 598,00		Vlastní
		1,000		1,00000						
76	55484202	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm	ks	1,00000	10 500,00	10 500,00	21,00	12 705,00		Vlastní
		1,000		1,00000						
77	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,13932	30 000,00	4 179,60	21,00	5 057,32	800-721	RTS 24/ II
Celkem						750 501,03				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0003	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 104,00		2 545,84		
1	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	0,80000	2 630,00	2 104,00	21,00	2 545,84	801-3	RTS 24/ II
		Průrazy pro rekonstruované přípojky včetně těsnících manžet a jejich zapravení : vovovodní přípojka PE 100, tl.zdiva 80 cm : 0,80		0,80000						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				754,00		912,34		
2	711212621R00	Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	2,00000	377,00	754,00	21,00	912,34	800-711	RTS 24/ II
		Průrazy pro rekonstruované přípojky včetně těsnících manžet a jejich zapravení : vovovodní přípojka PE 100, tl.zdiva 80 cm : 2,00		2,00000						
Díl: 722		Vnitřní vodovod				99 693,96		120 629,69		
3	722181212RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 18 mm	m	33,00000	106,00	3 498,00	21,00	4 232,58	800-721	RTS 24/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 33,000		33,00000						
4	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	11,00000	119,00	1 309,00	21,00	1 583,89	800-721	RTS 24/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 11,000		11,00000						
5	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	17,50000	135,00	2 362,50	21,00	2 858,63	800-721	RTS 24/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 17,500		17,50000						
6	722181212RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm	m	10,00000	152,00	1 520,00	21,00	1 839,20	800-721	RTS 24/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 10,000		10,00000						
7	722181214RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 18 mm	m	11,00000	137,00	1 507,00	21,00	1 823,47	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0003	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 11,000				11,00000				
8	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 82,500	m	82,50000	25,00	2 062,50	21,00	2 495,63	800-721	RTS 24/ II
9	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku. 82,500	m	82,50000	55,00	4 537,50	21,00	5 490,38	800-721	RTS 24/ II
10	723164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů a objímek bez zednických výpomocí, Včetně dodávky, montáže závěsů a pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 44,000	m	44,00000	268,00	11 792,00	21,00	14 268,32	800-721	RTS 24/ II
11	723164104RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů a objímek bez zednických výpomocí, Včetně dodávky, montáže závěsů a pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 11,000	m	11,00000	277,00	3 047,00	21,00	3 686,87	800-721	RTS 24/ II
12	723164105RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů a objímek bez zednických výpomocí, Včetně dodávky, montáže závěsů a pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 17,500	m	17,50000	325,00	5 687,50	21,00	6 881,88	800-721	RTS 24/ II
13	723164106RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů a objímek bez zednických výpomocí,	m	10,00000	315,00	3 150,00	21,00	3 811,50	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0003	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně dodávky, montáže závěsů a pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
		10,000		10,00000						
14	230330091R00	Izolace potrubí D do 76 mm	m	82,50000	318,00	26 235,00	21,00	31 744,35		RTS 22/ I
		82,500		82,50000						
15	19632365R	trubka měděná stav polotvrdý; vnější průměr 18,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm; ohebná za studena jen na ohýbacím zařízení; pevnost v tahu 250,0 MPa	m	44,00000	215,00	9 460,00	21,00	11 446,60	SPCM	RTS 24/ II
		44,000		44,00000						
16	19632375R	trubka měděná stav polotvrdý; vnější průměr 22,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm; ohebná za studena jen na ohýbacím zařízení; pevnost v tahu 250,0 MPa	m	11,00000	287,00	3 157,00	21,00	3 819,97	SPCM	RTS 24/ II
		11,000		11,00000						
17	19632695R	trubka měděná stav tvrdý; vnější průměr 28,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm; za studena neohebná; pevnost v tahu 290,0 MPa	m	17,50000	538,00	9 415,00	21,00	11 392,15	SPCM	RTS 24/ II
		17,500		17,50000						
18	19632716R	trubka měděná stav tvrdý; vnější průměr 35,0 mm; tloušťka stěny 1,5 mm; za studena neohebná; pevnost v tahu 290,0 MPa	m	10,00000	939,00	9 390,00	21,00	11 361,90	SPCM	RTS 24/ II
		10,000		10,00000						
19	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod , výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,52132	3 000,00	1 563,96	21,00	1 892,39	800-721	RTS 24/ II
Díl: 725 Zařizovací předměty						22 223,10		26 889,95		
20	55144101R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 137 až 163 mm; povrch chrom; termostatická	kus	1,00000	6 300,00	6 300,00	21,00	7 623,00	SPCM	RTS 22/ I
		1,000		1,00000						
21	55145031R	Baterie směšovací páková; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	3,00000	2 800,00	8 400,00	21,00	10 164,00	SPCM	RTS 24/ II
		3,000		3,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0003	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	55145041R	Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom 4,000	kus	4,00000	1 850,00	7 400,00	21,00	8 954,00	SPCM	RTS 24/ II
23	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,01231	10 000,00	123,10	21,00	148,95	800-721	RTS 24/ II
Díl: 734		Armatury			29 843,21	36 110,28				
24	722223181R00	Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu 4,000	kus	4,00000	4 227,00	16 908,00	21,00	20 458,68	800-721	RTS 24/ II
25	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm 9,000	soubor	9,00000	363,00	3 267,00	21,00	3 953,07	800-721	RTS 24/ II
26	725814121R00	Ventil kombinovaný, mosazný, , DN 15 x (DN 20 + DN 10) , včetně dodávky materiálu 1,000	soubor	1,00000	463,00	463,00	21,00	560,23	800-721	RTS 24/ II
27	725814125R00	Ventil pračkový, mosazný, s prodloužením, DN 20, včetně dodávky materiálu 1,000	soubor	1,00000	448,00	448,00	21,00	542,08	800-721	RTS 24/ II
28	734255115R00	Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu 1,000	kus	1,00000	850,00	850,00	21,00	1 028,50	800-731	RTS 24/ II
29	734245121R00	Ventil zpětný, mosazný, DN 15, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu 4,000	kus	4,00000	475,00	1 900,00	21,00	2 299,00	800-731	RTS 24/ II
30	734245122R00	Ventil zpětný, mosazný, DN 20, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu 2,000	kus	2,00000	541,00	1 082,00	21,00	1 309,22	800-731	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0003	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	734295321R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	457,00	914,00	21,00	1 105,94	800-731	RTS 24/ II
		2,000		2,00000						
32	734421160R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00	21,00	1 270,50	800-731	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
33	projektyZti050T	Šoupátko domovní měkce těsnící, mosazné, mosazné	ks	3,00000	980,00	2 940,00	21,00	3 557,40		Vlastní
		3,000		3,00000						
34	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,00707	3 000,00	21,21	21,00	25,66	800-731	RTS 24/ II
Díl: 900		Vnitřní vodovod - ohřev vody				34 871,68		42 194,73		
35	722265211R00	Vodoměr domovní, závitový, jednvtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, imenovitý průtok 1,5 m3/hod. PN 16, délka 165 mm	kus	1,00000	890,00	890,00	21,00	1 076,90	800-721	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
36	738129411R00	Příslušenství solárních panelů expanzní nádoby , objem 8 l, PN 10, včetně dodávky materiálu, Nádoba expanzní s membránou; provedení: závěsné; objem = 8 l; v = 332 mm; d = 206 mm; připojení: R 3/4": max. provozní tlak = 10 bar	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	21,00	5 082,00	800-731	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
37	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod , výšky do 12 m	t	0,01056	3 000,00	31,68	21,00	38,33	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 50 m								
		0,01056		0,01056						
38	342263411	Osazení revizních dvířek do SDK příček	ks	2,00000	250,00	500,00	21,00	605,00		Vlastní
		2,000		2,00000						
39	59591091R1T	Dvířka do sádkartonu 300/300 s tlačným zámkem	ks	2,00000	800,00	1 600,00	21,00	1 936,00		Vlastní
		2,000		2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0003	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	72228521	Elektrický průtokový elektrický ohřívač 3,5 kW, beztlakový	soubor	5,00000	3 500,00	17 500,00	21,00	21 175,00		Vlastní
		5,000		5,00000						
41	ProjektyZTI20T	Příslušenství k expanzním nádobám, Konzole nastavitelná + bezpeč. uzávěr, Konzole nastavitelná + bez	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00	21,00	1 512,50		Vlastní
		1,000		1,00000						
42	projektyzti55T	Elektrický závěsný zásobníkový ohřívač vody, Objem 100l, příkon 230V, výkon 1,5 kW, Objem 100l. přík	ks	1,00000	8 900,00	8 900,00	21,00	10 769,00		Vlastní
		1,000		1,00000						
Celkem						189 489,95				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 900		HZS				152 015,00		183 938,15		
1	HZS-01	Práce, na které není možno stanovit ceníkovou položku	hod	30,00000	777,00	23 310,00	21,00	28 205,10		Vlastní
		30,000		30,00000						
2	HZS-02	Demontáže stávající elektroinstalace	hod	50,00000	647,00	32 350,00	21,00	39 143,50		Vlastní
		50,000		50,00000						
3	HZS-03	Provedení výchozí revize a vypracování revizní zprávy dle ČSN	hod	35,00000	977,00	34 195,00	21,00	41 375,95		Vlastní
		35,000		35,00000						
4	HZS-04	Dmtž a zpětná montáž hromosvodu vč. revize	hod	80,00000	777,00	62 160,00	21,00	75 213,60		Vlastní
		80,000		80,00000						
Díl: 741-501		Elektroměrový rozvaděč RE1				24 326,40		29 434,94		
5	741spec-001	Oceloplechový zapuštěný typ M2000 - 2U-12,	ks	1,00000	22 925,00	22 925,00	21,00	27 739,25		Vlastní
		1,000		1,00000						
6	741spec-002	Jistič B 20/3	ks	2,00000	633,80	1 267,60	21,00	1 533,80		Vlastní
		2,000		2,00000						
7	741spec-003	Ostatní montážní materiál	kč	1,00000	133,80	133,80	21,00	161,90		Vlastní
		1,000		1,00000						
Díl: 741-502		Rozvodnice RB3				9 103,60		11 015,36		
8	741spec-004	Plastová zapuštěná U36CW, 36modulů	ks	1,00000	818,30	818,30	21,00	990,14		Vlastní
		1,000		1,00000						
9	741spec-005	AMPARO 40/3	ks	1,00000	693,20	693,20	21,00	838,77		Vlastní
		1,000		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	741spec-006	Bleskojistky SVL 275-třída B	ks	4,00000	844,60	3 378,40	21,00	4 087,86		Vlastní
		4,000		4,00000						
11	741spec-007	Jistič 16B/3	ks	1,00000	463,70	463,70	21,00	561,08		Vlastní
		1,000		1,00000						
12	741spec-008	Jistič 10B/1	ks	3,00000	131,40	394,20	21,00	476,98		Vlastní
		3,000		3,00000						
13	741spec-009	Jistič 16B/1	ks	12,00000	131,40	1 576,80	21,00	1 907,93		Vlastní
		12,000		12,00000						
14	741spec-010	LS-FI 40/4/0,003	ks	1,00000	1 476,50	1 476,50	21,00	1 786,57		Vlastní
		1,000		1,00000						
15	741spec-011	Ostatní montážní materiál	kč	1,00000	302,50	302,50	21,00	366,03		Vlastní
		1,00		1,00000						
Díl: 741-503 Rozvodnice RK1						9 034,10		10 931,26		
16	741spec-012	Plastová zapuštěná U36CW, 36modulů	ks	1,00000	818,30	818,30	21,00	990,14		Vlastní
		1,000		1,00000						
17	741spec-013	AMPARO 40/3	ks	1,00000	693,20	693,20	21,00	838,77		Vlastní
		1,000		1,00000						
18	741spec-014	Bleskojistky SVL 275-třída B	ks	4,00000	844,60	3 378,40	21,00	4 087,86		Vlastní
		4,000		4,00000						
19	741spec-015	Jistič 10B/1	ks	4,00000	131,40	525,60	21,00	635,98		Vlastní
		4,000		4,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	741spec-016	Jistič 16B/1	ks	14,00000	131,40	1 839,60	21,00	2 225,92		Vlastní
		14,000		14,00000						
21	741spec-017	LS-FI 40/4/0,003	ks	1,00000	1 476,50	1 476,50	21,00	1 786,57		Vlastní
		1,000		1,00000						
22	741spec-018	Ostatní montážní materiál	kč	1,00000	302,50	302,50	21,00	366,03		Vlastní
		1,00		1,00000						
Díl: 741-504 Rozvodnice RK2						8 508,50	10 295,29			
23	741spec-019	Plastová zapuštěná U36CW, 36modulů	ks	1,00000	818,30	818,30	21,00	990,14		Vlastní
		1,000		1,00000						
24	741spec-020	AMPARO 40/3	ks	1,00000	693,20	693,20	21,00	838,77		Vlastní
		1,000		1,00000						
25	741spec-021	Bleskojistky SVL 275-třída B	ks	4,00000	844,60	3 378,40	21,00	4 087,86		Vlastní
		4,000		4,00000						
26	741spec-022	Jistič 10B/1	ks	3,00000	131,40	394,20	21,00	476,98		Vlastní
		3,000		3,00000						
27	741spec-023	Jistič 16B/1	ks	11,00000	131,40	1 445,40	21,00	1 748,93		Vlastní
		11,000		11,00000						
28	741spec-024	LS-FI 40/4/0,003	ks	1,00000	1 476,50	1 476,50	21,00	1 786,57		Vlastní
		1,00		1,00000						
29	741spec-025	Ostatní montážní materiál	kč	1,00000	302,50	302,50	21,00	366,03		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00		1,00000						
Díl: 741-505 Rozvodnice RK3										
30	741spec-026	Plastová zapuštěná U36CW, 36modulů	ks	1,00000	818,30	818,30	21,00	990,14		Vlastní
		1,000		1,00000						
31	741spec-027	AMPARO 40/3	ks	1,00000	693,20	693,20	21,00	838,77		Vlastní
		1,000		1,00000						
32	741spec-028	Bleskojistky SVL 275-třída B	ks	4,00000	844,60	3 378,40	21,00	4 087,86		Vlastní
		4,000		4,00000						
33	741spec-029	Jistič 10B/1	ks	3,00000	131,40	394,20	21,00	476,98		Vlastní
		3,000		3,00000						
34	741spec-030	Jistič 16B/1	ks	12,00000	131,40	1 576,80	21,00	1 907,93		Vlastní
		12,000		12,00000						
35	741spec-031	LS-FI 40/4/0,003	ks	1,00000	1 476,50	1 476,50	21,00	1 786,57		Vlastní
		1,000		1,00000						
36	741spec-032	Ostatní montážní materiál	kč	1,00000	302,50	302,50	21,00	366,03		Vlastní
		1,000		1,00000						
Díl: 741-506 Rozvodnice RKT1										
37	741spec-027.1	Plastová zapuštěná 15 modulů	ks	1,00000	818,30	818,30	21,00	990,14		Vlastní
		1,000		1,00000						
38	741spec-028.1	AMPARO 40/3	ks	1,00000	693,20	693,20	21,00	838,77		Vlastní
		1,000		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	741spec-029.1	Bleskojistky SVL 275-třída B	ks	4,00000	844,60	3 378,40	21,00	4 087,86		Vlastní
		4,000		4,00000						
40	741spec-030.1	Jistič 16B/3	ks	1,00000	463,70	463,70	21,00	561,08		Vlastní
		1,000		1,00000						
41	741spec-031.1	Pomocný stykač	ks	1,00000	620,50	620,50	21,00	750,81		Vlastní
		1,000		1,00000						
42	741spec-032	Ostatní montážní materiál	kč	1,00000	537,50	537,50	21,00	650,38		Vlastní
		1,000		1,00000						
Díl: 741-507 Rozvodnice RKT2						6 376,60		7 715,69		
43	741spec-033	Plastová zapuštěná 15 modulů	ks	1,00000	683,30	683,30	21,00	826,79		Vlastní
		1,000		1,00000						
44	741spec-034	AMPARO 40/3	ks	1,00000	693,20	693,20	21,00	838,77		Vlastní
		1,000		1,00000						
45	741spec-035	Bleskojistky SVL 275-třída B	ks	4,00000	844,60	3 378,40	21,00	4 087,86		Vlastní
		4,000		4,00000						
46	741spec-036	Jistič 16B/3	ks	1,00000	463,70	463,70	21,00	561,08		Vlastní
		1,000		1,00000						
47	741spec-037	Pomocný stykač	ks	1,00000	620,50	620,50	21,00	750,81		Vlastní
		1,000		1,00000						
48	741spec-038	Ostatní montážní materiál	kč	1,00000	537,50	537,50	21,00	650,38		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,000		1,00000						
Díl: 741-508 Rozvodnice RKT3 6 376,60 7 715,69										
49	741spec-039	Plastová zapuštěná 15 modulů	ks	1,00000	683,30	683,30	21,00	826,79		Vlastní
		1,000		1,00000						
50	741spec-040	AMPARO 40/3	ks	1,00000	693,20	693,20	21,00	838,77		Vlastní
		1,000		1,00000						
51	741spec-041	Bleskojistky SVL 275-třída B	ks	4,00000	844,60	3 378,40	21,00	4 087,86		Vlastní
		4,000		4,00000						
52	741spec-042	Jistič 16B/3	ks	1,00000	463,70	463,70	21,00	561,08		Vlastní
		1,000		1,00000						
53	741spec-043	Pomocný stykač	ks	1,00000	620,50	620,50	21,00	750,81		Vlastní
		1,000		1,00000						
54	741spec-044	Ostatní montážní materiál	kč	1,00000	537,50	537,50	21,00	650,38		Vlastní
		1,000		1,00000						
Díl: 741-509 Rozvodnice RBT3 7 158,90 8 662,27										
55	741spec-045	Plastová zapuštěná 15 modulů	ks	1,00000	683,30	683,30	21,00	826,79		Vlastní
		1,000		1,00000						
56	741spec-046	AMPARO 40/3	ks	1,00000	693,20	693,20	21,00	838,77		Vlastní
		1,000		1,00000						
57	741spec-047	Bleskojistky SVL 275-třída B	ks	4,00000	844,60	3 378,40	21,00	4 087,86		Vlastní
		4,000		4,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	741spec-048	Jistič 16B/3 1,000	ks	1,00000	463,70	463,70	21,00	561,08		Vlastní
59	741spec-049	Jistič 6B/1 1,000	ks	1,00000	161,80	161,80	21,00	195,78		Vlastní
60	741spec-050	Pomocný stykač 1,000	ks	1,00000	620,50	620,50	21,00	750,81		Vlastní
61	741spec-051	Pomocný stykač 1,000	ks	1,00000	620,50	620,50	21,00	750,81		Vlastní
62	741spec-052	Ostatní montážní materiál 1,000	kč	1,00000	537,50	537,50	21,00	650,38		Vlastní
Díl: 741-510 Podlahová krabice PK 4 240,00 5 130,40										
63	741spec-053	Pro 6 modulů 6x230V, 2xdatové, 2xrezerva 1,000	ks	1,00000	4 240,00	4 240,00	21,00	5 130,40		Vlastní
Díl: 741-511 Kabely 85 264,00 103 169,44										
64	741spec-054	CYKY 2Ax1,5mm2 95,00	m	95,00000	11,80	1 121,00	21,00	1 356,41		Vlastní
65	741spec-055	CYKY 3Ax1,5mm2 255,000	m	255,00000	15,20	3 876,00	21,00	4 689,96		Vlastní
66	741spec-056	CYKY 3Cx1,5mm2 780,000	m	780,00000	15,20	11 856,00	21,00	14 345,76		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	741spec-057	CYKY 3Cx2,5mm2	m	1 210,00000	25,00	30 250,00	21,00	36 602,50		Vlastní
		1210,000		1 210,00000						
68	741spec-058	CYKY 4Dx1.5mm2	m	140,00000	22,50	3 150,00	21,00	3 811,50		Vlastní
		140,000		140,00000						
69	741spec-059	CYKY 5Cx2.5mm2	m	10,00000	41,30	413,00	21,00	499,73		Vlastní
		10,000		10,00000						
70	741spec-060	CYKY 5Cx4mm2	m	30,00000	66,80	2 004,00	21,00	2 424,84		Vlastní
		30,000		30,00000						
71	741spec-061	CYKY 5Cx6mm2	m	10,00000	104,20	1 042,00	21,00	1 260,82		Vlastní
		10,000		10,00000						
72	741spec-062	CYKY 4Bx10mm2	m	175,00000	127,60	22 330,00	21,00	27 019,30		Vlastní
		175,000		175,00000						
73	741spec-063	CYA 10zž	m	220,00000	36,60	8 052,00	21,00	9 742,92		Vlastní
		220,000		220,00000						
74	741spec-064	CYA 6zž	m	30,00000	22,00	660,00	21,00	798,60		Vlastní
		30,000		30,00000						
75	741spec-065	Protahovací - AYKY 2,5 mm2	m	150,00000	3,40	510,00	21,00	617,10		Vlastní
		150,000		150,00000						
Díl: 741-512		Spínače: Standardní provedení				15 669,40		18 959,97		
76	741spec-066	Řazení 1 - ABB TANGO	ks	9,00000	150,40	1 353,60	21,00	1 637,86		Vlastní
		9,000		9,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	741spec-067	Řazení 5 - ABB TANGO 5,000	ks	5,00000	198,60	993,00	21,00	1 201,53		Vlastní
78	741spec-068	Řazení 6 - ABB TANGO 18,000	ks	18,00000	157,40	2 833,20	21,00	3 428,17		Vlastní
79	741spec-069	Řazení 7 - ABB TANGO 4,000	ks	4,00000	208,70	834,80	21,00	1 010,11		Vlastní
80	741spec-070	Řazení 6+6 - ABB TANGO 16,000	ks	16,00000	259,50	4 152,00	21,00	5 023,92		Vlastní
81	741spec-071	Přístrojový rámeček jednoduchý - ABB TANGO 77,000	ks	77,00000	26,50	2 040,50	21,00	2 469,01		Vlastní
82	741spec-072	Přístrojový rámeček dvojitý - ABB TANGO 42,000	ks	42,00000	47,40	1 990,80	21,00	2 408,87		Vlastní
83	741spec-073	Přístrojový rámeček čtyřnásobný - ABB TANGO 15,000	ks	15,00000	90,60	1 359,00	21,00	1 644,39		Vlastní
84	741spec-074	Přístrojový rámeček pětínásobný - ABB TANGO 1,000	ks	1,00000	112,50	112,50	21,00	136,13		Vlastní
Díl: 741-513 Zásuvky : Stndardní						31 831,70		38 516,36		
85	741spec-075	Zásuvka jednofázová IP44 - ABB TANGO 3,000	ks	3,00000	188,90	566,70	21,00	685,71		Vlastní
86	741spec-076	Zásuvka jednofázová - ABB TANGO	ks	185,00000	169,00	31 265,00	21,00	37 830,65		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		185,000		185,00000						
Díl: 741-514 Zásuvky : Nadstandardní provedení						9 235,20		11 174,59		
87	741spec-077	Zásuvka jednofázová - ABB TANGO	ks	24,00000	384,80	9 235,20	21,00	11 174,59		Vlastní
		24,000		24,00000						
Díl: 741-515 Svítidla						111 412,30		134 808,88		
88	741spec-078	Zavěšené stropní LED svítidlo 48W, IP20, ozn.A	ks	51,00000	1 486,60	75 816,60	21,00	91 738,09		Vlastní
		51,00		51,00000						
89	741spec-079	Přisazené stropní LED svítidlo 30W, IP20, ozn.B	ks	6,00000	1 007,10	6 042,60	21,00	7 311,55		Vlastní
		6,00		6,00000						
90	741spec-080	Přisazené stropní LED svítidlo 8W, IP20, včetně LED zdroje E27/8W, 4000K, ozn.C	ks	6,00000	544,10	3 264,60	21,00	3 950,17		Vlastní
		K dodávce svítidla je započtena stavební příprava pro umístění svítidel : na šikmých částech kleneb např. pomocí distančních prvků : 6,00		6,00000						
91	741spec-081	Přisazené stropní LED svítidlo 15W, IP20, včetně LED zdroje E27,15W, 4000K ozn.D	ks	3,00000	560,30	1 680,90	21,00	2 033,89		Vlastní
		K dodávce svítidla je započtena stavební příprava pro umístění svítidel : na šikmých částech kleneb např. pomocí distančních prvků : 3,00		3,00000						
92	741spec-0821	Stropní/nástěnné LED svítidlo 14W, IP44, denní bílá. ozn.E	ks	16,00000	399,60	6 393,60	21,00	7 736,26		Vlastní
		16,00		16,00000						
93	741spec-0822	Přisazené LED svítidlo 36W, IP44, ozn.F	ks	5,00000	1 194,80	5 974,00	21,00	7 228,54		Vlastní
		5,000		5,00000						
94	741spec-083	Závěsné stropní LED svítidlo 18W, IP54, ozn.G	ks	4,00000	391,50	1 566,00	21,00	1 894,86		Vlastní
		4,000		4,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
95	741spec-084	LED sestava CCT-STOS pod kuchyňskou linku, 12W, IP20, ozn.L	ks	1,00000	1 818,00	1 818,00	21,00	2 199,78		Vlastní
		1,00		1,00000						
96	741spec-085	Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem a piktogramem , ozn.NO	ks	5,00000	1 001,70	5 008,50	21,00	6 060,29		Vlastní
		s piktogramem šipka doleva/doprava, LED 2W : 5,00		5,00000						
97	741spec-086	Ostatní montážní materiál	ks	1,00000	607,50	607,50	21,00	735,08		Vlastní
		1,000		1,00000						
98	741spec-087	Pohybové čidlo 0-360	ks	5,00000	648,00	3 240,00	21,00	3 920,40		Vlastní
		5,000		5,00000						
Díl: 741-516 Krabice, trubky						5 237,50		6 337,38		
99	741spec-088	1901 - odbočná	ks	30,00000	10,70	321,00	21,00	388,41		Vlastní
		30,000		30,00000						
100	741spec-089	1902- přístrojová	ks	220,00000	14,20	3 124,00	21,00	3 780,04		Vlastní
		220,000		220,00000						
101	741spec-090	Krabice odbočná z izolantu	ks	10,00000	43,20	432,00	21,00	522,72		Vlastní
		10,000		10,00000						
102	741spec-091	Bernard svorka	ks	15,00000	44,30	664,50	21,00	804,05		Vlastní
		15,000		15,00000						
103	741spec-092	Trubka KOPOFLEX 40mm	m	40,00000	17,40	696,00	21,00	842,16		Vlastní
		40,000		40,00000						
Díl: 742-101 Montáže - Kabely						62 920,00		76 133,20		
104	74199001R	CYKY 2Ax1,5mm2	m	95,00000	20,00	1 900,00	21,00	2 299,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		95,000		95,00000						
105	74199002R	CYKY 3Ax1,5mm2	m	270,00000	20,00	5 400,00	21,00	6 534,00		Vlastní
		270,000		270,00000						
106	74199003R	CYKY 3Cx1,5mm2	m	780,00000	20,00	15 600,00	21,00	18 876,00		Vlastní
		780,000		780,00000						
107	74199004R	CYKY 3Cx2,5mm2	m	1 210,00000	20,00	24 200,00	21,00	29 282,00		Vlastní
		1210,000		1 210,00000						
108	74199005R	CYKY 4Dx1.5mm2	m	150,00000	26,00	3 900,00	21,00	4 719,00		Vlastní
		150,000		150,00000						
109	74199006R	CYKY 5Cx2.5mm2	m	10,00000	26,00	260,00	21,00	314,60		Vlastní
		10,000		10,00000						
110	74199007R	CYKY 5Cx4mm2	m	30,00000	27,00	810,00	21,00	980,10		Vlastní
		30,000		30,00000						
111	74199008R	CYKY 5Cx6mm2	m	10,00000	30,00	300,00	21,00	363,00		Vlastní
		10,000		10,00000						
112	74199009R	CYKY 4Bx10mm2	m	165,00000	30,00	4 950,00	21,00	5 989,50		Vlastní
		165,000		165,00000						
113	74199010R	CYA 10zž	m	220,00000	20,00	4 400,00	21,00	5 324,00		Vlastní
		220,000		220,00000						
114	74199011R	CYA 6zž	m	30,00000	20,00	600,00	21,00	726,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		30,000		30,00000						
115	74199012R	Protahovací - AYKY 2,5 mm2	m	150,00000	4,00	600,00	21,00	726,00		Vlastní
		150,000		150,00000						
Díl: 742-102 Montáže - Spínače (ABB-Tango)						6 244,40		7 555,72		
116	74199013R	Řazení 1 - ABB TANGO	ks	9,00000	81,20	730,80	21,00	884,27		Vlastní
		9,000		9,00000						
117	74199014R	Řazení 5 - ABB TANGO	ks	5,00000	112,40	562,00	21,00	680,02		Vlastní
		5,000		5,00000						
118	74199015R	Řazení 6 - ABB TANGO	ks	18,00000	89,20	1 605,60	21,00	1 942,78		Vlastní
		18,000		18,00000						
119	74199016R	Řazení 7 - ABB TANGO	ks	4,00000	105,20	420,80	21,00	509,17		Vlastní
		4,000		4,00000						
120	74199017R	Řazení 6+6 - ABB TANGO	ks	16,00000	112,40	1 798,40	21,00	2 176,06		Vlastní
		16,000		16,00000						
121	74199018R	Přístrojový rámeček jednoduchý - ABB TANGO	ks	77,00000	7,20	554,40	21,00	670,82		Vlastní
		77,000		77,00000						
122	74199019R	Přístrojový rámeček dvojité - ABB TANGO	ks	42,00000	8,40	352,80	21,00	426,89		Vlastní
		42,000		42,00000						
123	74199020R	Přístrojový rámeček čtyřnásobný - ABB TANGO	ks	15,00000	13,60	204,00	21,00	246,84		Vlastní
		15,000		15,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
124	74199021R	Přístrojový rámeček pětínásobný - ABB TANGO	ks	1,00000	15,60	15,60	21,00	18,88		Vlastní
		1,000		1,00000						
Díl: 742-103 Montáže - Zásuvky						19 837,60		24 003,50		
125	74199022R	Zásuvka jednoduchá - ABB TANGO	ks	181,00000	109,60	19 837,60	21,00	24 003,50		Vlastní
		181,000		181,00000						
Díl: 742-104 Montáže - Svítidla						32 740,00		39 615,40		
126	74199023R	Zavěšené stropní LED svítidlo 48W, IP20, ozn.A	ks	51,00000	320,00	16 320,00	21,00	19 747,20		Vlastní
		51,00		51,00000						
127	74199024R	Přisazené stropní LED svítidlo 30W, IP20, ozn.B	ks	6,00000	320,00	1 920,00	21,00	2 323,20		Vlastní
		6,00		6,00000						
128	74199025R	Přisazené stropní LED svítidlo 8W, IP20, včetně LED zdroje E27/8W, 4000K, ozn.C	ks	6,00000	320,00	1 920,00	21,00	2 323,20		Vlastní
		6,00		6,00000						
129	7419902611R	Stropní/nástěnné LED svítidlo 14W, IP44, denní bílá, ozn.E	ks	16,00000	320,00	5 120,00	21,00	6 195,20		Vlastní
		16,00		16,00000						
130	74199026R	Přisazené stropní LED svítidlo 15W, IP20, včetně LED zdroje E27,15W, 4000K ozn.D	ks	3,00000	320,00	960,00	21,00	1 161,60		Vlastní
		3,000		3,00000						
131	74199027R	Přisazené LED svítidlo 36W, IP44, ozn.F	ks	5,00000	320,00	1 600,00	21,00	1 936,00		Vlastní
		5,000		5,00000						
132	74199028R	Závěsné stropní LED svítidlo 18W, IP54, ozn.G	ks	4,00000	320,00	1 280,00	21,00	1 548,80		Vlastní
		4,000		4,00000						
133	74199029R	LED sestava CCT-STOS pod kuchyňskou linku, 12W, IP20, ozn.L	ks	1,00000	320,00	320,00	21,00	387,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0004	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00		1,00000						
134	74199030R	Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem,s piktogramem, ozn.NO	ks	5,00000	280,00	1 400,00	21,00	1 694,00		Vlastní
		5,00		5,00000						
135	74199031R	Pohybové čidlo 0-360	ks	5,00000	260,00	1 300,00	21,00	1 573,00		Vlastní
		5,000		5,00000						
136	74199032R	Montáž podlaahových krabic	ks	1,00000	600,00	600,00	21,00	726,00		Vlastní
		1,000		1,00000						
Díl: 742-105 Montáže - Krabice, trubky						18 528,00		22 418,88		
137	74199033R	1901 - odbočná	ks	30,00000	72,00	2 160,00	21,00	2 613,60		Vlastní
		30,000		30,00000						
138	74199034R	1902- přístrojová	ks	220,00000	56,00	12 320,00	21,00	14 907,20		Vlastní
		220,000		220,00000						
139	74199035R	Krabice odbočná z izolantu	ks	10,00000	128,00	1 280,00	21,00	1 548,80		Vlastní
		10,000 : 10,000		10,00000						
140	74199036R	Bernard svorka	ks	15,00000	115,20	1 728,00	21,00	2 090,88		Vlastní
		15,000		15,00000						
141	74199037R	Trubka KOPOFLEX 40mm	m	40,00000	26,00	1 040,00	21,00	1 258,40		Vlastní
		40,000		40,00000						
Celkem						641 211,30				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0005	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 21-M-01		Elektromontáže				277 725,60		336 047,98		
1	210010003R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, , 500,000	m	500,00000	21,60	10 800,00	21,00	13 068,00	M21	RTS 24/ II
2	210010011R00	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené volně/pod omítku, průměr 16 mm, , 500,00	m	500,00000	30,00	15 000,00	21,00	18 150,00	M21	RTS 24/ II
3	210010301R00	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, , , , do zdiva, bez zapojení, 50,000	kus	50,00000	56,00	2 800,00	21,00	3 388,00	M21	RTS 24/ II
4	210020305R00	Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 125/50 mm, včetně víka Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod. 8,000	m	8,00000	170,00	1 360,00	21,00	1 645,60	M21	RTS 24/ II
5	210020305R00	Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 125/50 mm, včetně víka Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod. 35,000	m	35,00000	170,00	5 950,00	21,00	7 199,50	M21	RTS 24/ II
6	210020309R00	Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 250/50 mm, včetně víka Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod. 3,000	m	3,00000	194,00	582,00	21,00	704,22	M21	RTS 24/ II
7	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2 150,000	kus	150,00000	14,50	2 175,00	21,00	2 631,75	M21	RTS 24/ II
8	210190001R00	Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 20 kg montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů 1,000	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	21,00	2 178,00	M21	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0005	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Cen. soustava / platnost
9	210190002R00	Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 50 kg montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spoji, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů 2,000	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00	21,00	6 292,00	M21	RTS 24/ II
10	000000001	montáž ACS + programování 5,000	ks	5,00000	1 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00		Vlastní
11	000000001.1	montáž EZS prvků + programování 53,000	ks	53,00000	350,00	18 550,00	21,00	22 445,50		Vlastní
12	215142150	domácí telefon 6,000	ks	6,00000	500,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
13	215142171.1	el. zámek 5,000	ks	5,00000	800,00	4 000,00	21,00	4 840,00		Vlastní
14	21M99001R	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu 1,00	kompl	1,00000	102 408,60	102 408,60	21,00	123 914,41		Vlastní
15	220280511.1	vodič vodič FTP 5e 450,000	m	450,00000	14,00	6 300,00	21,00	7 623,00		Vlastní
16	220280511.2	vodič FTP Cat 6 2000,00	m	2 000,00000	14,00	28 000,00	21,00	33 880,00		Vlastní
17	220280511.22	Kabel J-Y(ST)y 1x2x0,8 2000,00	m	2 000,00000	20,00	40 000,00	21,00	48 400,00		Vlastní
18	220280511.3	opt. kabel 500,000	m	500,00000	26,00	13 000,00	21,00	15 730,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0005	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	220320321	zvonkové tablo (video)	ks	2,00000	750,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
		2,000		2,00000						
20	220730001.1	zásuvka DATA	ks	39,00000	200,00	7 800,00	21,00	9 438,00		Vlastní
		39,00		39,00000						
Díl: 21-M-02		Elektromontáže - Materiál				1 028 040,40		1 243 928,88		
21	00001	Akumulátor 12V-17h,	ks	3,00000	1 009,80	3 029,40	21,00	3 665,57		Vlastní
		3,000		3,00000						
22	00001.1	detektor pohybu - PIR	ks	7,00000	306,50	2 145,50	21,00	2 596,06		Vlastní
		7,000		7,00000						
23	00001.10	RACK 600x600 Pro IT vč. vybavení	ks	1,00000	8 775,00	8 775,00	21,00	10 617,75		Vlastní
		1,000		1,00000						
24	00001.11	sířena EZS	ks	2,00000	2 197,80	4 395,60	21,00	5 318,68		Vlastní
		2,000		2,00000						
25	00001.12	Slaboproudý konektor, komplet RJ45	ks	150,00000	87,10	13 065,00	21,00	15 808,65		Vlastní
		150,000		150,00000						
26	00001.13	ústředna EZS, ref. typ: Galaxy Dimension 96	ks	1,00000	17 786,30	17 786,30	21,00	21 521,42		Vlastní
		1,000		1,00000						
27	00001.2	detektor tříštivého skla	ks	22,00000	752,00	16 544,00	21,00	20 018,24		Vlastní
		22,000		22,00000						
28	00001.3	klávesnice EZS	ks	2,00000	4 459,10	8 918,20	21,00	10 791,02		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0005	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,000		2,00000						
29	00001.4	komunikační modul pro integraci ústředendo programutřetích stran, ref. typ: Modul GXY Smart	ks	1,00000	9 782,10	9 782,10	21,00	11 836,34		Vlastní
		1,000		1,00000						
30	00001.5	Kontrolér (IC) systému PRO-3200. ref. výrobce: Honeywell	ks	1,00000	9 153,00	9 153,00	21,00	11 075,13		Vlastní
		1,000		1,00000						
31	00001.6	magnetické čidlo	ks	6,00000	357,80	2 146,80	21,00	2 597,63		Vlastní
		6,000		6,00000						
32	00001.7	Modul pro 2 čtečky systému PRO-3200 nebo PRO-2200, ref. výrobce: Honeywell	ks	2,00000	5 485,10	10 970,20	21,00	13 273,94		Vlastní
		2,000		2,00000						
33	00001.8	převodník z RS232/485/422 na 10/100Base-TX – UDS-2100 , ref. typ: Lantronix	ks	1,00000	6 053,40	6 053,40	21,00	7 324,61		Vlastní
		1,000		1,00000						
34	00001.9	RACK 600x600 Pro BT vč. vybavení	ks	1,00000	5 940,00	5 940,00	21,00	7 187,40		Vlastní
		1,000		1,00000						
35	00200	UPS pro BT 9SX1500iR+1EBM	ks	1,00000	44 058,60	44 058,60	21,00	53 310,91		Vlastní
		1,000		1,00000						
36	00201	UPS pro OIT - APC Back-UPS Pro, 1500VA/900W	ks	1,00000	9 817,10	9 817,10	21,00	11 878,69		Vlastní
		1,000		1,00000						
37	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23	m	500,00000	16,00	8 000,00	21,00	9 680,00		Vlastní
		500,00		500,00000						
38	00217	trubka tuhá instal. z PVC 1516 R=16mm	m	500,00000	16,90	8 450,00	21,00	10 224,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0005	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		500,000		500,00000						
39	00313	krabice KU 68/1	ks	50,00000	10,70	535,00	21,00	647,35		Vlastní
		50,000		50,00000						
40	00402	kabel.žlab 125/60	ks	35,00000	237,00	8 295,00	21,00	10 036,95		Vlastní
		35,000		35,00000						
41	00402.1	kabel.žlab 150/60	ks	8,00000	237,00	1 896,00	21,00	2 294,16		Vlastní
		8,000		8,00000						
42	00404	kabel.žlab 200/60	m	3,00000	259,10	777,30	21,00	940,53		Vlastní
		3,000		3,00000						
43	00410	víko kab. žlabu 100	ks	35,00000	88,30	3 090,50	21,00	3 739,51		Vlastní
		35,000		35,00000						
44	00410.1	víko kab. žlabu 150	ks	8,00000	112,10	896,80	21,00	1 085,13		Vlastní
		8,000		8,00000						
45	00411	víko kab. žlabu 200	m	3,00000	148,80	446,40	21,00	540,14		Vlastní
		3,000		3,00000						
46	00513	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	ks	10,00000	3 726,00	37 260,00	21,00	45 084,60		Vlastní
		10,000		10,00000						
47	00513.1	TCP/IP komunikátor	ks	1,00000	12 258,00	12 258,00	21,00	14 832,18		Vlastní
		1,000		1,00000						
48	00524	optokouřový hlásič	ks	20,00000	1 090,80	21 816,00	21,00	26 397,36		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0005	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		20,000		20,0000						
49	00524.1	redukce (A=150,B=60,A2=100)	ks	2,00000	488,70	977,40	21,00	1 182,65		Vlastní
		2,000		2,00000						
50	00524.2	T-kus (A=150, B=60, A3=100, B3=60 , a=90°	ks	1,00000	488,70	488,70	21,00	591,33		Vlastní
		1,000		1,00000						
51	00524.3	T-kus (A=150, B=60, A3=200, B3=60 , a=90°	ks	1,00000	604,80	604,80	21,00	731,81		Vlastní
		1,000		1,00000						
52	05422	SFP modul SFP-PLUS-LR10-CIS transceiver SFP+, 10GBase-LR/LW, SM, 1310nm, 10km, LC, DMI: ref. výrobce	ks	4,00000	695,30	2 781,20	21,00	3 365,25		Vlastní
		4,000		4,00000						
53	05422.1	Switch: Catalyst 2960-x 24 GigE PoE 370W, 2x 10G SFP+, LAN base - WS-C2960x-24PD-L; ref. výrobce: CI	ks	5,00000	58 036,50	290 182,50	21,00	351 120,83		Vlastní
		5,000		5,00000						
54	05438	Optická vana 12vl 1U, 12xLC ref. výrobce:systimax	ks	2,00000	3 240,00	6 480,00	21,00	7 840,80		Vlastní
		2,000		2,00000						
55	10052	Optický kabel typu SM OS1 Vnitřní/Venkovní optický kabel konstrukce Mini Single jacket plně dielektr	m	250,00000	22,30	5 575,00	21,00	6 745,75		Vlastní
		250,000		250,00000						
56	10052.1	Optický kabel typu SM OS1 Vnitřní/Venkovní optický kabel konstrukce Mini Single jacket plně dielektr	m	250,00000	22,30	5 575,00	21,00	6 745,75		Vlastní
		250,000		250,00000						
57	10052.2	vodič FTP 5e	m	450,00000	14,30	6 435,00	21,00	7 786,35		Vlastní
		450,000		450,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0005	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	10052.3	vodič FTP Cat 6 2000,000	m	2 000,00000	14,30	28 600,00	21,00	34 606,00		Vlastní
59	10410	zvonkové tablo vč. kamerového, tlačítkového modulu a krytky, ref. typ: 2N ip verso 2,000	ks	2,00000	37 800,00	75 600,00	21,00	91 476,00		Vlastní
60	11000	datová zásuvka RJ 45 39,000	ks	39,00000	349,70	13 638,30	21,00	16 502,34		Vlastní
61	21M99002R	Podružný materiál 5,00% 1,000	kompl	1,00000	21 397,20	21 397,20	21,00	25 890,61		Vlastní
62	21M99003R	Prořez 5% 1,000	kompl	1,00000	496,00	496,00	21,00	600,16		Vlastní
63	25412	bytový slaboproudý slaboproudý rozvaděč vč. vybavení 1,000	ks	1,00000	6 075,00	6 075,00	21,00	7 350,75		Vlastní
64	31512	bezkontaktní multitechnol.čtečka (podpora SIO) 13.56 MHz a 125 kHz, úzká, ref. typ: HID 5,000	ks	5,00000	10 581,30	52 906,50	21,00	64 016,87		Vlastní
65	31512.1	domácí telefon, ref. typ: 2N 6,000	ks	6,00000	18 715,10	112 290,60	21,00	135 871,63		Vlastní
66	31518	elektromagnetický zámek s funkcí antipanic, ref. typ: ASSA ABLOY se štítky dle standardů PH 5,000	ks	5,00000	20 127,20	100 636,00	21,00	121 769,56		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0005	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Cen. soustava / platnost
67	341350210R	kabel kabel pro EZS; stíněný, typ drát; Cu drát + Al folie; počet a průřez žil 1x2x0,8; počet žil 1; jmen.prům.jádra 0,80 mm; teplota použití -5 až 50 °C; min.teplota pokládky -5 °C; barva pláště rudá	m	2 000,00000	10,50	21 000,00	21,00	25 410,00	SPCM	RTS 24/ II

2000,00	2 000,00000
---------	-------------

Celkem	1 305 766,00
--------	--------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0006	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 731		Kotelny				74 722,50		90 414,23		
1	731251111	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 4 kW	soubor	1,00000	13 500,00	13 500,00	21,00	16 335,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
2	731251112	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 6 kW	soubor	2,00000	19 800,00	39 600,00	21,00	47 916,00		Vlastní
		2,000		2,00000						
3	731251114	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 9 kW	soubor	1,00000	19 800,00	19 800,00	21,00	23 958,00		Vlastní
		1,000		1,00000						
4	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m vodorovně do 50 m	%	729,00000	2,50	1 822,50	21,00	2 205,23	800-731	RTS 24/ II
Díl: 733		Rozvod potrubí				164 803,60		199 412,36		
5	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	250,00000	413,00	103 250,00	21,00	124 932,50		Vlastní
		250,000		250,00000						
6	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	30,00000	446,00	13 380,00	21,00	16 189,80		Vlastní
		30,000		30,00000						
7	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	6,00000	495,00	2 970,00	21,00	3 593,70		Vlastní
		6,000		6,00000						
8	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	286,00000	25,00	7 150,00	21,00	8 651,50		Vlastní
		286,000		286,00000						
9	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	286,00000	119,00	34 034,00	21,00	41 181,14		Vlastní
		286,000		286,00000						
10	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	1 607,84000	2,50	4 019,60	21,00	4 863,72	800-731	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0006	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 734 Armatury						56 715,30		68 625,51		
11	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	ks	18,00000	650,00	11 700,00	21,00	14 157,00		Vlastní
		18,000		18,00000						
12	734222803	Ventil závitový termostatický rohový G 3/4 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	ks	8,00000	850,00	6 800,00	21,00	8 228,00		Vlastní
		8,000		8,00000						
13	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	ks	26,00000	480,00	12 480,00	21,00	15 100,80		Vlastní
		26,000		26,00000						
14	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	ks	26,00000	480,00	12 480,00	21,00	15 100,80		Vlastní
		26,000		26,00000						
15	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	ks	8,00000	557,00	4 456,00	21,00	5 391,76		Vlastní
		8,000		8,00000						
16	734291263	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů	ks	4,00000	541,00	2 164,00	21,00	2 618,44		Vlastní
		4,000		4,00000						
17	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	4,00000	578,00	2 312,00	21,00	2 797,52		Vlastní
		4,000		4,00000						
18	73499001R	D+M radiátor. armatura rohová vč. TH 1/2"	ks	3,00000	980,00	2 940,00	21,00	3 557,40		Vlastní
		3,000		3,00000						
19	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	553,32000	2,50	1 383,30	21,00	1 673,79	800-731	RTS 24/ II
Díl: 735 Otopná tělesa						489 933,63		592 819,69		
20	735111340R00	Otopná tělesa litinová článková připojovací rozteč 500 mm, hloubka 110 mm, ekvivalentní otopná plocha 0,180 m2/ks. včetně dodávky materiálu	m2	41,58000	8 600,00	357 588,00	21,00	432 681,48	800-731	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	01	SO 01 - Objekt Jelení 196
R:	0006	SO 01 - Objekt Jelení 196 - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		41,58		41,58000						
21	735111350R00	Otopná tělesa litinová článková přípojovací rozteč 500 mm, hloubka 160 mm, ekvivalentní otopná plocha 0,255 m2/ks. včetně dodávky materiálu	m2	14,28000	6 094,12	87 024,03	21,00	105 299,08	800-731	RTS 21/ II
		14,280		14,28000						
22	735118110R00	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce tlaková zkouška - vodou	m2	55,86000	200,00	11 172,00	21,00	13 518,12	800-731	RTS 24/ II
		55,860		55,86000						
23	735164221	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 690/450 mm	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00	21,00	10 890,00		Vlastní
		2,000		2,00000						
24	735164262	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1500/745 mm	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00	21,00	5 808,00		Vlastní
		1,000		1,00000						
25	735511142	Podlahové vytápění - prostorový termostat programovatelný týdenní	ks	4,00000	2 100,00	8 400,00	21,00	10 164,00		Vlastní
		4,000		4,00000						
26	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	4 779,84030	2,50	11 949,60	21,00	14 459,02	800-731	RTS 24/ II
Celkem						786 175,03				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	02	SO 02 - Kanalizační přípojka
R:	0007	SO 02 - Kanalizační přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				163 857,90		198 268,06		
1	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3, zapazených i nezapazených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 18,810	m3	18,81000	300,00	5 643,00	21,00	6 828,03	800-1	RTS 24/ II
					18,81000					
2	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapazených i nezapazených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti. s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 62,700	m3	62,70000	360,00	22 572,00	21,00	27 312,12	800-1	RTS 24/ II
					62,70000					
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 62,700	m3	62,70000	105,00	6 583,50	21,00	7 966,04	800-1	RTS 24/ II
					62,70000					
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 109,600	m3	109,60000	103,00	11 288,80	21,00	13 659,45	800-1	RTS 24/ II
					109,60000					
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 7,900	m3	7,90000	279,00	2 204,10	21,00	2 666,96	800-1	RTS 24/ II
					7,90000					
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 7,900	m3	7,90000	125,00	987,50	21,00	1 194,88	800-1	RTS 24/ II
					7,90000					
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 7,900	m3	7,90000	210,00	1 659,00	21,00	2 007,39	800-1	RTS 24/ II
					7,90000					
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	54,80000	340,00	18 632,00	21,00	22 544,72	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	02	SO 02 - Kanalizační přípojka
R:	0007	SO 02 - Kanalizační přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložení výkopu po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 54,800				54,80000				
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění. 3,000	m3	3,00000	1 320,00	3 960,00	21,00	4 791,60	800-1	RTS 24/ II
						3,00000				
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz 15,800	m3	15,80000	410,00	6 478,00	21,00	7 838,38	800-1	RTS 24/ II
						15,80000				
11	452322131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce ze železobetonu sedlové lože, z betonu třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, 1,300	m3	1,30000	5 100,00	6 630,00	21,00	8 022,30	827-1	RTS 24/ II
						1,30000				
12	151101113TA0	Pažení ve výkopu do hloubky 8 m 156,75	m2	156,75000	480,00	75 240,00	21,00	91 040,40		Vlastní
						156,75000				
13	58337331R	šterkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída B 3,600	t	3,60000	550,00	1 980,00	21,00	2 395,80	SPCM	RTS 22/ I
						3,60000				
Díl: 8		Trubní vedení				48 891,50		59 158,72		
14	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, 17,500	m	17,50000	83,00	1 452,50	21,00	1 757,53	827-1	RTS 24/ II
						17,50000				
15	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	310,00	930,00	21,00	1 125,30	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	02	SO 02 - Kanalizační přípojka
R:	0007	SO 02 - Kanalizační přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 3,000		3,00000						
16	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 5,000	m	5,00000	455,00	2 275,00	21,00	2 752,75	800-721	RTS 24/ II
17	721242115R00	Lapač střešních splavenin DN 100, litina, včetně dodávky materiálu 1,000	kus	1,00000	5 230,00	5 230,00	21,00	6 328,30	800-721	RTS 24/ II
18	83434OA0R1TA0	Potrubí z trub kameninových DN do 200 mm 9,500	m	9,50000	1 832,00	17 404,00	21,00	21 058,84		Vlastní
19	projektzyti060T	Stoková vložka DN200, čedičová 1,000	ks	1,00000	21 600,00	21 600,00	21,00	26 136,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 755,47		2 124,12		
20	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	6,88419	255,00	1 755,47	21,00	2 124,12	801-1	RTS 24/ II
Celkem						214 504,87				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	03	SO 03 - Vodovodní přípojka
R:	0008	SO 03 - Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				22 843,60		27 640,76		
1	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 3,120	m3	3,12000	300,00	936,00	21,00	1 132,56	800-1	RTS 24/ II
					3,12000					
2	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti. s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 10,400	m3	10,40000	360,00	3 744,00	21,00	4 530,24	800-1	RTS 24/ II
					10,40000					
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 10,400	m3	10,40000	105,00	1 092,00	21,00	1 321,32	800-1	RTS 24/ II
					10,40000					
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 15,200	m3	15,20000	103,00	1 565,60	21,00	1 894,38	800-1	RTS 24/ II
					15,20000					
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 2,800	m3	2,80000	330,00	924,00	21,00	1 118,04	800-1	RTS 24/ II
					2,80000					
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 2,800	m3	2,80000	125,00	350,00	21,00	423,50	800-1	RTS 24/ II
					2,80000					
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 2,800	m3	2,80000	260,00	728,00	21,00	880,88	800-1	RTS 24/ II
					2,80000					
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,60000	340,00	2 584,00	21,00	3 126,64	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	03	SO 03 - Vodovodní přípojka
R:	0008	SO 03 - Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 7,600				7,60000				
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění. 2,800	m3	2,80000	1 320,00	3 696,00	21,00	4 472,16	800-1	RTS 24/ II
						2,80000				
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz 5,600	m3	5,60000	410,00	2 296,00	21,00	2 778,16	800-1	RTS 24/ II
						5,60000				
11	583312054R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Středočeský kraj 5,600	t	5,60000	880,00	4 928,00	21,00	5 962,88	SPCM	RTS 22/ I
						5,60000				
Díl: 8 Trubní vedení						4 356,00		5 270,76		
12	871171121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm v otevřeném výkopu, 9,000	m	9,00000	54,00	486,00	21,00	588,06	827-1	RTS 24/ II
						9,00000				
13	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, 9,000	m	9,00000	55,00	495,00	21,00	598,95	827-1	RTS 24/ II
						9,00000				
14	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm 9,000	m	9,00000	28,00	252,00	21,00	304,92	827-1	RTS 24/ II
						9,00000				
15	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	9,00000	57,00	513,00	21,00	620,73	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	03	SO 03 - Vodovodní přípojka
R:	0008	SO 03 - Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		9,000		9,00000						
16	286136744R	trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 40,0 mm; di = 32,6 mm; s = 3,70 mm; použití pro vodovody	m	9,00000	280,00	2 520,00	21,00	3 049,20	SPCM	RTS 23/ II
		9,000		9,00000						
17	projektyzt059T	Roura korugovaná dvouvrstvá plastová , DN100, DN100	m	2,00000	45,00	90,00	21,00	108,90		Vlastní
		2,000		2,00000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 028,63		2 454,64		
18	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	5,60396	362,00	2 028,63	21,00	2 454,64	801-1	RTS 24/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou								
Díl: 902 Vodovodní přípojka - ostatní						37 076,00		44 861,96		
19	891181111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 40 mm	kus	1,00000	929,00	929,00	21,00	1 124,09	827-1	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
20	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	961,00	961,00	21,00	1 162,81	827-1	RTS 24/ II
		včetně podezdění								
		1,000		1,00000						
21	722231284R00	Ventil redukční, membránový, litinový, , DN 32, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 885,00	3 885,00	21,00	4 700,85	800-721	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
22	722235524R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 32, PN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	930,00	930,00	21,00	1 125,30	800-721	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
23	891815OA0R1	Montáž navrtávacího pasu DN50	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00		Vlastní
		1,000		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	03	SO 03 - Vodovodní přípojka
R:	0008	SO 03 - Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	projektzti069T00	Zaplombování vodoměru	soubor	1,00000	250,00	250,00	21,00	302,50		Vlastní
		1,000		1,00000						
25	27344351R	manžeta prostupová d = 6 až 50 mm	kus	1,00000	808,00	808,00	21,00	977,68	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
26	28653151.AR	přechod kov-plast mat. tvarovky mosaz; mat. trubky měď, PE; d = 40 mm; PN 16; závit vnější R 5/4"	kus	1,00000	821,00	821,00	21,00	993,41	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
27	42200750R	poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 127 mm; D = 270,0 mm; výška 265 mm; pro: šoupátka	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00	21,00	3 267,00	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
28	42228154R	šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 6/4"; provedení - na obou stranách s vnitřním závitem; PN 16; L = 100 mm; médium pro agresivní vodu a vodu s nečistotami; těleso mosaz	kus	1,00000	8 455,00	8 455,00	21,00	10 230,55	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
29	42273310R	pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, se závitovým výstupem; PN 16; DN potrubí 50 mm; závit 5/4"; pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové	kus	1,00000	3 860,00	3 860,00	21,00	4 670,60	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
30	42291510R	deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové	kus	1,00000	533,00	533,00	21,00	644,93	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
31	42293140R	souprava zemní teleskopická pro domovní přípojky se šroub.napojením; DN 3/4" - 2"; krycí hloubka 1,3 - 1,8 m	kus	1,00000	1 690,00	1 690,00	21,00	2 044,90	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
32	551100213R	klapka zpětná PN 20; vnitřní-vnitřní závit; 5/4; pracovní teplota do 170 ° C; těleso mosaz	kus	1,00000	1 893,00	1 893,00	21,00	2 290,53	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1414	Stavební úpravy objektu Jelení 196
O:	03	SO 03 - Vodovodní přípojka
R:	0008	SO 03 - Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Cen. soustava / platnost
33	55136004R	vsuvka závitová; vnější závit; 5/4"	kus	1,00000	534,00	534,00	21,00	646,14	SPCM	RTS 24/ II
		1,000		1,00000						
34	55138091	Šroubení k vodoměru - vnější závit 3/4", vnitřní závit - převlečná matice 1"	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00		Vlastní
		1,000		1,00000						
35	5513809145R1T	Mosazný měkce těsnící ventil s kolečkem a vyměnitelným vrškem DN/ID 32, s vypouštěním, vnitřní závit	ks	1,00000	1 037,00	1 037,00	21,00	1 254,77		Vlastní
		1,000		1,00000						
36	722237235T00	Mosazný měkce těsnící ventil s kolečkem a vyměnitelným vrškem DN/ID 32, závit vnější 5/4"	ks	1,00000	1 590,00	1 590,00	21,00	1 923,90		Vlastní
		1,000		1,00000						
37	projektzyti70T	Trubní fitinka ISO, koleno 90° s vnitřním závitem 5/4", koleno 90° s vnitřním závitem 5/4"	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00	21,00	1 452,00		Vlastní
		1,000		1,00000						
38	projektzyti71T	Redukce 5/4"x3/4", mosazná, mosazná	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
		1,000		1,00000						
Celkem						66 304,23				